
PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 176,08 23,00 4 049,84
49,14
55,08
4,42

29,68
30,24
1,62
2,43
3,20
0,27

2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 65,62 320,00 20 998,40

93,60
83,70
7,30

53,60
54,40
7,20

10,80
1,50

16,00
328,10
65,62

3 622473187R00 Montáž okenní lišty připojovací m 328,10 16,80 5 512,08
93,60
83,70
7,30

53,60
54,40
7,20

10,80
16,00
1,50

4 28350149 Profil okenní a dveřní připojovací dl. 2400mm kus 143,54 33,40 4 794,36
143,54

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 35 354,68
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

5 600-2 000 Popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

6 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 176,08 23,00 4 049,84
49,14
55,08
4,42

29,68
30,24
1,62

O/04:1,7*2,6*1
O/05:1,4*2,65*8
O/06:1,4*2,7*8
O/09:0,9*0,45*4

O/05:8*(1,4+2,65*2)
O/06:8*(1,4+2,7*2) 

O/01:1,4*2,7*13
O/03:1,7*3,6*9

O/13:10*(0,8+0,4*2)
O/30:1*(0,9+0,3*2)

328,1/2,4*1,05

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

O/09:4*(0,9+0,45*2)
O/11:6*(0,9+0,45*2)

O/11:6*(0,9+0,45*2)
0/30:1*(0,9+0,3*2)
O/13:10*(0,8+0,4*2)
Konec provozního součtu
328,1*0,2

O/01:13*(1,4+2,9*2) 
O/03:9*(1,7+3,8*2)
O/04:1*(1,7+2,8*2) 

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

O/04:1*(1,7+2,8*2) 
O/05:8*(1,4+2,65*2)

O/01:1,4*2,7*13
O/03:1,7*3,6*9
O/04:1,7*2,6*1
O/05:1,4*2,65*8

O/06:8*(1,4+2,7*2) 
O/09:4*(0,9+0,45*2)

O/06:1,4*2,7*8
O/09:0,9*0,45*4
O/11:0,9*0,45*6
O/13:0,8*0,4*10
O/30:0,9*0,3*1

Začátek provozního součtu
O/01:13*(1,4+2,9*2) 
O/03:9*(1,7+3,8*2)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

2,43
3,20
0,27

7 622412243R00 Nátěr stěn vnějších, slož.6, hydrofobní provedení dle popisu v 
PD m2 147,38 225,00 33 159,83

820,58
197,15

-23,04
-1,66
-8,24
-8,80
6,40

147,36
1 129,76

112,96
112,96

324,57

-13,78

33,40
344,19
34,42

8 622426621R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. VI, do 65 % m2 1 129,76 447,00 505 001,33

820,58
197,15

-23,04
-1,66
-8,24
-8,80
6,40

147,36
9 622471320RSX Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota silikátová, 

povrstvovací - 1x nátěr m2 147,38 127,00 18 716,88

112,96

-1,4*2,65*8+0,4*(1,4+2,65*2)*8
-1,4*2,7*8+0,4*(1,4+2,65*2)*8
-0,8*0,3*10+0,4*(0,8*2+0,3*2)*10
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:

Konec provozního součtu
344,19*0,1

plošně:
(8,9+0,96+13,36+0,72*2+0,22+11,18+0,71+0,75+0,23+13,3+0,98+8,9
8)*13,45

fasáda románský cement:

147,36

stanoveno 10% plochy:
fasáda štuková:
1129,58*0,1

1129,58*0,1
Mezisoučet

(61,01+0,69*2)*1,58*2
odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*9+0,4*(1,7+3,6*2)*9
-1,7*2,6+0,4*(1,7+2,6*2)

odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,4*2,7*13+0,4*(1,4+2,7*2)*13 
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace :
33,4

fasáda románský cement:
Začátek provozního součtu
plošně:
(8,9+0,96+13,36+0,72*2+0,22+11,18+0,71+0,75+0,23+13,3+0,98+8,9
8)*5,32

-1,4*2,65*8+0,4*(1,4+2,65*2)*8
-1,4*2,7*8+0,4*(1,4+2,65*2)*8
-0,8*0,3*10+0,4*(0,8*2+0,3*2)*10
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:
147,36
Konec provozního součtu

-1,7*3,6*9+0,4*(1,7+3,6*2)*9
-1,7*2,6+0,4*(1,7+2,6*2)

O/11:0,9*0,45*6
O/13:0,8*0,4*10
O/30:0,9*0,3*1

stanoveno 10% plochy:
fasáda štuková:
Začátek provozního součtu
plošně:
(8,9+0,96+13,36+0,72*2+0,22+11,18+0,71+0,75+0,23+13,3+0,98+8,9
8)*13,45
(61,01+0,69*2)*1,58*2
odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

34,42
10 622471320RSY Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota sol-

silikátová - 2x nátěr m2 1 473,77 176,00 259 383,52

1 129,58

344,19
11 625681011U00 Ochrana hroty 1řad š 10cm holubi m 184,50 170,00 31 365,00

54,00
10,50

120,00
12 625681012U00 Ochrana hroty 2řad š 15cm holubi m 218,60 197,00 43 064,20

41,60
11,10
26,50
70,00
21,50
9,30

21,80
16,80

13 625681013U00 Ochrana hroty 3řad š 20cm holubi m 71,70 249,00 17 853,30
62,40
9,30

14 625681014U00 Ochrana hroty 4řad š 25cm holubi m 70,00 278,00 19 460,00
70,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 932 053,90
Díl: 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského cementu
15 600-2 000 popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

16 600-2 004 Rpol Z-1-4 Parapety - festony, konzoly, zrcadla a parapetní desky kus 1,00 6 440,00 6 440,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 440
- restaurování 100% 6000

17 600-2 005 Rpol Z-1-4x Parapety - zrcadla, parapetní desky kus 1,00 4 050,00 4 050,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 50% 3900

18 600-2 006 Rpol Z-1-5N Parapety - nová zrcadla a konzoly, odlitky 
rest.parapetních desek kus 11,00 9 460,00 104 060,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 200
- restaurování 100% 9250

19 600-2 007 Rpol Z-1-6 Šambrány oken - patky záklenků ks 26,00 337,00 8 762,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 37
- restaurování 10% 300

20 600-2 008 Rpol Z-1-7 Šambrány oken - klenáky ks 13,00 675,00 8 775,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 75

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

K/14:9,3

K/05:70,0

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

Románský cement :

K/21:16,8

K/08:62,4

K/21:54,0
K/41:10,5
ostatní exponovaná místa na fasádě, neoplechovaná:120,0

K/01:41,6
K/02:11,1
K/03:26,5
K/07:70,0
K/11:21,5

fasáda štuková:
1129,58

K/15:9,3
K/17:21,8

fasáda románský cement:
344,19

344,19*0,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

- restaurování 10% 600
21 600-2 010 Rpol Z-1-9 Kordonová římsa - kazety m 74,40 2 205,00 164 052,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 205
- restaurování 25% 2000

58,00
2,00
2,00

62,00

12,40
22 600-2 013 Rpol Z-1-12 Bosáž 1.NP - Románský cement m2 307,32 1 813,00 557 171,16

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 213
- restaurování (doplnění, modelace, do 10%) 1200
- výměna poškozených kazet do 10% 400

322,40
-66,30
256,10
51,22

23 600-2 015 Rpol Z-2-1 Alegorické sochy ve cviklech oken rizalitů ks 10,00 18 600,00 186 000,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 3600
- restaurování 25% 15000

24 600-2 016 Rpol Z-2-2 Zrcadla v krajních osách rizalitů ks 4,00 1 970,00 7 880,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 400
- restaurování 5% 1570

25 600-2 019 Rpol Z-2-5 Hlavice pilastrů a sloupů ks 28,00 1 760,00 49 280,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 360
- restaurování 15% 1400

26 600-2 020 Rpol Z-2-6 Patky pilastrů a sloupů ks 28,00 1 370,00 38 360,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 370
- restaurování 20% 1000

27 600-2 021 Rpol Z-2-7 Balustrové kuželky v parapetních plochách a na 
balkonu ks 70,00 590,00 41 300,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 25% 490

28 600-2 025 Rpol Z-2-11 Šambrány oken - výdusky (patky, uši a přiložené 
jónské hlavice) ks 48,00 1 470,00 70 560,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 70
- restaurování 15% 1400

29 600-2 027 Rpol Z-2-13 Šambrány oken v rizalitu - patky záklenků ks 10,00 1 380,00 13 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 280
- restaurování 10% 1100

30 600-2 028 Rpol Z-2-14 Šambrány oken v rizalitu - klenáky ks 5,00 1 380,00 6 900,00

Románský cement :

256,1*0,2

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

(58+1+1+1+1)*5,2
-13*1,7*3
Mezisoučet

2
2
Mezisoučet
0
62*0,2

Románský cement:

Románský cement :

58

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 280
- restaurování 5% 1100

31 600-2 029 Rpol Z-2-15 Šambrány oken v rizalitu - patky sloupů ks 10,00 1 380,00 13 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 280
- restaurování 15% 1100

32 600-2 030 Rpol Z-2-16 Šambrány oken v rizalitu - římsová hlavice ks 10,00 1 580,00 15 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 15% 1400

33 600-2 037 Rpol Z-2-23 Kordonová římsa - zubořez m 76,80 1 760,00 135 168,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 160
- restaurování 10% 1600

76,80
34 600-2 042 Rpol Z-3-1 Alegorické sochy ve cviklech oken rizalitů ks 10,00 18 620,00 186 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 4000
- restaurování 25% 14620

35 600-2 043 Rpol Z-3-2 Medailony s reliéfy bust a vavřínovými věnci ks 4,00 3 540,00 14 160,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 540
- restaurování 5% 3000

36 600-2 045 Rpol Z-3-4 Hlavice pilastrů a sloupů ks 28,00 5 000,00 140 000,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 850
- restaurování 15% 4150

37 600-2 046 Rpol Z-3-5 Patky pilastrů a sloupů ks 28,00 1 380,00 38 640,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 20% 1200

38 600-2 047 Rpol Z-3-6 Balustrové kuželky v parapetních plochách a na 
balkonu ks 70,00 590,00 41 300,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 90
- restaurování 30% 500

39 600-2 050 Rpol Z-3-9 Šambrány oken - výdusky (patky, uši a přiložené jónské 
hlavice) ks 48,00 2 550,00 122 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 550
- restaurování 25% 2000

40 600-2 052 Rpol Z-3-11 Šambrány oken v rizalitu - patky záklanků ks 10,00 1 380,00 13 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 130
- restaurování 10% 1250

41 600-2 053 Rpol Z-3-12 Šambrány oken v rizalitu - klenáky ks 5,00 1 380,00 6 900,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 130
- restaurování 5% 1250

42 600-2 054 Rpol Z-3-13 Šambrány oken v rizalitu - patky sloupů ks 10,00 1 380,00 13 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 130

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

64*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

- restaurování 20% 1250
43 600-2 055 Rpol Z-3-14 Šambrány oken v rizalitu - římsová hlavice ks 10,00 1 580,00 15 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 130
- restaurování 15% 1450

44 600-2 063 Rpol Z-3-22 Kordonová římsa - zubořez, vejcovec m 76,80 2 050,00 157 440,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 550
- restaurování 20% 1500

76,80
45 600-2 064 Rpol Z-3-23 Kordonová římsa - volutové konzoly m 76,80 2 350,00 180 480,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 650
- restaurování 20% 1700

76,80
46 600-2 072 Rpol Z-A-3 Balustry ks 180,00 840,00 151 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 200
- restaurování 25% 640

Celkem za 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského cementu 2 514 278,16
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
47 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 298,37 204,00 60 867,99

16,90
6,09

17,32
84,00
45,50
59,50
9,72
4,85
5,58

10,08
13,44
21,50
3,89

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 60 867,99
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
48 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

systémové m2 1 137,84 30,60 34 817,80

61,01
61,01

1 137,84
49 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 4 551,36 22,90 104 226,14

4 551,36
50 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 1 137,84 13,40 15 247,06
51 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 137,84 2,70 3 072,17
52 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 4 551,36 4,00 18 205,44

4 551,36
53 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 137,84 1,70 1 934,33

1137,84*4

1137,84*4

Začátek provozního součtu

8,9+0,96+13,36+0,72*2+0,22+11,18+0,71+0,75+0,23+13,3+0,98+8,98
Konec provozního součtu
61,01*(19,8+(0,4+0,9)/2-1,8)

K/41:0,37*1,05*10

plošně:

K/11:2,7*0,45*8
K/14:3*2,1*0,77
K/15:3,1*0,6*3
K/17:2,8*0,45*8
K/21a :0,8*0,8*21
K/21b:43*0,5

K/01:2,6*0,5*13
K/02:2,77*0,55*4
K/03:2,05*0,65*13
K/05:70*1,2
K/07:70*0,65
K/08:70*0,85

64*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

64*1,20

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

54 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 61,01 108,20 6 601,28

61,01
55 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 244,04 81,20 19 816,05

244,04
56 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 61,01 54,10 3 300,64

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 207 220,90
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
57 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 240,00 30,00 7 200,00

240,00
58 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů po demontáži lešení m2 160,00 21,30 3 408,00

160,00
59 953945222R00 Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy, horolez m2 93,24 142,50 13 286,70

38,85
38,85
77,70
15,54

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 23 894,70
Díl: 96 Bourání konstrukcí
60 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 31,00 5,00 155,00

4,00
6,00

20,00
1,00

61 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 160,00 11,60 1 856,00
52,00
36,00
4,00

32,00
36,00

62 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 6,72 169,00 1 135,68
1,62
2,43
2,40
0,27

63 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 210,72 102,00 21 493,44
52,78
58,14
4,76

29,68
30,24

175,60
35,12

64 968092001R00 Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm m 9,90 301,00 2 979,90
9,90

65 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 10,00 183,00 1 830,00

10,00
66 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 1 129,76 28,00 31 633,19

O/13:0,8*0,3*10
O/30:1*0,9*0,3

plošně:

O/01:13*  1,4*2,9
O/03:9 * 1,7*3,8
O/04:1  *  1,7*2,8
O/05:8*1,4*2,65
O/06:8* 1,4*2,7
Mezisoučet
175,6*0,2

M/03:0,9*11

zazdívka oken v krovu:
10

O/11:6*0,9*0,45

77,7*0,2

O/09:4
O/11:6
O/13:10*2
O/30:1

O/01:4*13

O/05:4*8
O/06:4*9

O/09:4*0,9*0,45

(60+1+1+1+1) * 2,5

3NP:3,7*1,5*7
2NP:7*03,7*1,5
Mezisoučet

O/03:4*9
O/04:4*1

8,9+0,96+13,36+0,72*2+0,22+11,18+0,71+0,75+0,23+13,3+0,98+8,98

61,01*4

interier po výměně oken/opravě ostění:
240,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

820,58
197,15

-23,04
-1,66
-8,24
-8,80
6,40

147,36
67 978059241U00 Bourání obkladových desek stěn kámen 1m2- m2 25,90 194,00 5 024,60

25,90
68 96-001 Rpol Odstranění nátěrů z fasády chem.odstraňovači složitost 6 m2 1 129,76 107,00 120 884,32

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 186 992,13
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
69 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 156,49 388,00 60 718,21

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 60 718,21
Díl: 764 Konstrukce klempířské
70 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 77,70 1 338,00 103 962,60

77,70
71 764221250R00 Oplechování Cu říms r.š. do 800 mm, lepením m 9,30 1 070,00 9 951,00

9,30
72 764221260R00 Oplechování Cu říms, r.š. do 1000 mm, lepením m 62,40 1 338,00 83 491,20

62,40
73 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 77,70 26,70 2 074,59

77,70
74 764321830R00 Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30° m 70,00 26,70 1 869,00

70,00
75 764321850R00 Demontáž oplechování říms, rš 900 mm, do 30° m 96,10 26,70 2 565,87

70,00
9,30

16,80
76 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm m 99,00 22,30 2 207,70

41,60
11,08
26,52
9,30

10,50
77 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 43,28 22,30 965,14

21,52
21,76

78 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 43,00 26,70 1 148,10
43,00

79 764510260RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. 400 mm, lepením
m 10,50 624,00 6 552,00

10,50
80 764510270RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 500 mm, 

lepením m 41,60 731,00 30 409,60
41,60

81 764510280RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 600 mm, 
lepením m 46,90 758,00 35 550,20

11,10K/02:11,1

147,36

M/01:25,9

K/17:2,72*8

K/21:43,0

K/41:10,5

K/01:41,6

K/01:2,6*16
K/02:2,77*4
K/03:2,04*13
K/15:3,1*3
K/41:1,05*10

K/11:2,69*8

K/05:1,11*70,0

K/14:9,3

K/14:3,1*3
K/21:0,8*21

K/08:62,4

K/05:1,11*70,0

K/07:70,0

K/08:70,0

(8,9+0,96+13,36+0,72*2+0,22+11,18+0,71+0,75+0,23+13,3+0,98+8,9
8)*13,45

-1,7*3,6*9+0,4*(1,7+3,6*2)*9
-1,7*2,6+0,4*(1,7+2,6*2)

-0,8*0,3*10+0,4*(0,8*2+0,3*2)*10
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:

-1,4*2,65*8+0,4*(1,4+2,65*2)*8
-1,4*2,7*8+0,4*(1,4+2,65*2)*8

(61,01+0,69*2)*1,58*2
odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

26,50
9,30

82 764521270RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 43,30 624,00 27 019,20
21,50
21,80

83 764521290RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 700 mm lepením m 70,00 937,00 65 590,00
70,00

84 764530240R00 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 54,00 606,00 32 724,00
54,00

85 764530260RT1 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 750 mm lepením m 16,80 1 115,00 18 732,00
16,80

86 764 1-001 Rpol Příplatek za dodatečné ukotvení prvků v 1.NP soubor 1,00 4 462,00 4 462,00
87 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 3,76 970,00 3 648,07

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 432 922,27
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
88 766 1-001 Rpol O/01 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2900 mm výměna kus 13,00 43 241,63 562 141,19
89 766 1-002 Rpol O/03 Dřevěné okna rozměr : š:1700 x v:3800 mm výměna kus 9,00 48 924,86 440 323,74
90 766 1-003 Rpol O/04 Dřevěné okna rozměr : š:1700 x v:2800 mm výměna kus 1,00 43 070,91 43 070,91
91 766 1-004 Rpol O/05 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2650 mm výměna kus 8,00 34 957,83 279 662,64
92 766 1-005 Rpol O/06 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2700 mm výměna kus 8,00 35 174,14 281 393,12
93 766 1-006 Rpol O/09 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:450 mm výměna kus 4,00 5 394,17 21 576,68
94 766 1-007 Rpol O/11 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:450 mm výměna kus 6,00 2 839,19 17 035,14
95 766 1-008 Rpol O/13 Dřevěné okna rozměr : š: 800 x v: 320 mm - nové 

oválné okno kus 10,00 5 334,03 53 340,30
96 766 1-009 Rpol O/30 Dřevěné okna rozměr : š:0,900 x v:0,300 mm výměna kus 1,00 2 623,85 2 623,85
97 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 6,02 800,00 4 816,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 705 983,57
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
98 767132811R00 Demontáž příček z plechu, šroubovaných m2 4,05 900,00 3 645,00

4,05
99 767 002 Rpol Z/03 Ocelová mříž nová  rozměr : š:0,9 x v:0,45 m povrchová 

úprava - nátěr ks 10,00 1 160,00 11 600,00
100 767 004 Rpol Z/04 Ocelová mříž nová  rozměr : š:0,9 x v:0,3 m povrchová 

úprava - nátěr ks 1,00 1 220,00 1 220,00
101 767 005 Rpol Z/07 Skříň provozu VO ks 1,00 1 000,00 1 000,00
102 767 011 Rpol Z/33 Kotva veřejného osvětlení ks 3,00 1 900,00 5 700,00
103 767 012 Rpol Z/36 Mříž ocelová pro okno O/01 ks 2,00 10 500,00 21 000,00
104 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,40 1 032,00 412,80

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 44 577,80
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
105 782131140RT1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm pouze 

montáž - obklad ve specifikaci m2 25,90 2 211,00 57 264,90

25,90
106 782631322RT1 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 1 a 2 cm pouze montáž 

- obklad ve specifikaci m2 2,18 2 710,00 5 902,38

2,18
107 583.01 Deska obkladová tryskaná žula tl.3 cm m2 27,20 3 962,00 107 746,59

K/21:16,8

provedení dle popisu v PD:
M/01:25,9

M/03:
0,90*0,22*11

K/03:26,5

okenní kryty:
0,90*0,45*10

K/21:54,0

K/17:21,8

K/07:70,0

K/15:9,3

K/11:21,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

27,20
108 583.02 Deska parapetní tryskaná žula tl.2 cm m2 2,29 6 217,00 14 230,71

2,29
109 998782103R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m t 3,30 580,00 1 912,90

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 187 057,48
Díl: 782.1 Umělecko-řemeslné prvky - přírodní kámen
110 782-1 000 popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

111 782-1 001 Rpol Z-1-1 Původní pískovcový sokl - římsa soklu m 48,79 1 430,00 69 775,42

- chemické odstranění akronátového nátěru 245
- následné restaurování 1150
- přesun hmot 35

48,79
112 782-1 002 Rpol Z-1-2 Ostění sklepních okýnek ks 11,00 2 400,00 26 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 200
- následné restaurování 2150
- přesun hmot 50

113 782-1 010 Rpol Z-1-10 Kordonová římsa - kamenná deska m 64,00 1 520,00 97 280,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 70
- následné restaurování 1400
- přesun hmot 50

64,00
114 782-1 017 Rpol Z-2-3 Šambrány oken -sloupy a hlavice v rizalitech ks 10,00 7 840,00 78 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 760
- následné restaurování 7000
- přesun hmot 80

115 782-1 018 Rpol Z-2-4 Sloupy centrálního rizalitu ks 4,00 7 840,00 31 360,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 760
- následné restaurování 7000
- přesun hmot 80

116 782-1 022 Rpol Z-2-8 Vodorovné části úseku balustád madlo + trnož ks 26,00 1 810,00 47 060,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 130
- následné restaurování 1630
- přesun hmot 50

117 782-1 023 Rpol Z-2-9 Nadokení římsy - kamenné části (počet rohů - každý 
dva kusy kamene) ks 16,00 2 150,00 34 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 300
- následné restaurování 1800
- přesun hmot 50

Kamenné prvky :

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

(60+1+1+1+1)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

9,4+1+0,7+2,1+2,034+2,1+3+1,7+2,1+2,15+2,8+1,7+2,18+2,28+1,8+1
,85+9,9

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

2,18*1,05

25,9*1,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

118 782-1 038 Rpol Z-2-24 Kordonová římsa - kamenná deska m 64,00 1 520,00 97 280,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 70
- následné restaurování 1400
- přesun hmot 50

64,00
119 782-1 044 Rpol Z-3-3 Sloupy centrálního rizalitu ks 4,00 7 840,00 31 360,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 800
- následné restaurování 7000
- přesun hmot 40

120 782-1 048 Rpol Z-3-7 Vodorovné části úseku balustrád madlo + trnož ks 26,00 1 810,00 47 060,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 130
- následné restaurování 1630
- přesun hmot 50

121 782-1 065 Rpol Z-3-24 Kordonová římsa - kamenná deska m 64,00 1 520,00 97 280,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 70
- následné restaurování 1400
- přesun hmot 50

64,00
122 782-1 070 Rpol Z-A-1 Sloupy balustrády ks 22,00 4 600,00 101 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 800
- následné restaurování 3730
- přesun hmot 70

123 782-1 071 Rpol Z-A-2 Vodorovné části úseku balustrád madlo + trnož m 128,00 1 520,00 194 560,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 250
- následné restaurování 1200
- přesun hmot 70

64,00
64,00

Celkem za 782.1 Umělecko-řemeslné prvky - přírodní kámen 953 415,42
Díl: 784 Malby
124 784451271R00 Malba směsí práškovou 2x, 1barva, místnost 3,8 m m2 164,05 24,00 3 937,20

46,80
41,85
3,65

26,80
27,20
3,60
5,40
0,75
8,00

Celkem za 784 Malby 3 937,20
Díl: M22.4 Přípravné a přidružené práce
125 M22.4 Zpětná montáž kamer po ukončení prací - v souladu s 

instrukcemi investora. kus 2,00

0
60+1+1+1+1
64

O/01:13*(1,4+2,9*2) *0,5

O/09:4*(0,9+0,45*2)*0,5
O/11:6*(0,9+0,45*2)*0,5
0/30:1*(0,9+0,3*2)*0,5
O/13:10*(0,8+0,4*2)*0,5

O/03:9*(1,7+3,8*2)*0,5
O/04:1*(1,7+2,8*2) *0,5
O/05:8*(1,4+2,65*2)*0,5
O/06:8*(1,4+2,7*2) *0,5

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

(60+1+1+1+1)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

(60+1+1+1+1)

Kamenné prvky :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.02.1
E.02 ETAPA 2 - FASÁDA ZÁPADNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA ZÁPADNÍ - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ

Celkem za M22.4 Přípravné a přidružené práce
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
126 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 50,09 170,00 8 515,40
127 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 50,09 100,00 5 009,06
128 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 66,79 126,00 8 415,22
129 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 400,72 11,80 4 728,55
130 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 66,79 164,00 10 953,15
131 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 534,30 16,00 8 548,80
132 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 53,43 194,00 10 365,42

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 56 535,60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 308,71 23,00 7 100,33
60,48
18,60
85,68
18,55
86,94
5,67
3,90
5,12
0,27
0,27

12,48
10,75

2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 105,21 320,00 33 667,20

115,20
25,80

130,20
34,00

156,40
25,20
10,65
25,60
1,50
1,50

526,05
105,21

3 622473187R00 Montáž okenní lišty připojovací m 526,05 16,80 8 837,64
115,20
25,80

130,20
34,00

156,40
25,20
10,65
25,60
1,50
1,50

4 28350149 Profil okenní a dveřní připojovací dl. 2400mm kus 230,15 33,40 7 686,91
230,15

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 57 292,08
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

5 600-2 000 Popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

6 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 308,71 23,00 7 100,33
60,48

O/02:3*(2,0+ 3,3*2) 
O/03:14*(1,7+3,8*2)
O/05:5*(1,4+2,7*2) 
O/06:23*(1,4+2,7*2) 

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

O/01:1,4*2,7*16

O/31:1*(0,9+0,3*2)

526,05/2,4*1,05

O/13:16*(0,8+0,4*2)
O/30:1*(0,9+0,3*2)

O/31:1*(0,9+0,3*2)
Konec provozního součtu
526,05*0,2

O/01:16*(1,4+ 2,9*2) 

O/09:14*(0,9+0,45*2)
0/10:3*(0,95+1,3*2)

O/06:1,4*2,7*23
O/09:0,9*0,45*14

O/13:16*(0,8+0,4*2)
O/30:1*(0,9+0,3*2)

D/03:2,6*4,8
D/04:2,5*4,3

Začátek provozního součtu
O/01:16*(1,4+ 2,9*2) 
O/02:3*(2,0+ 3,3*2) 
O/03:14*(1,7+3,8*2)
O/05:5*(1,4+2,7*2) 
O/06:23*(1,4+2,7*2) 
O/09:14*(0,9+0,45*2)
O/10:3*(0,95+1,3*2)

O/30:0,9*0,3*1
O/31:0,9*0,3*1

0/10:1,3*1,0*3
O/13:0,8*0,4*16

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

O/01:1,4*2,7*16
O/02:2,0*3,1*3
O/03:1,7*3,6*14
O/05:1,4*2,65*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

18,60
85,68
18,55
86,94
5,67
3,90
5,12
0,27
0,27

12,48
10,75

7 622412243R00 Nátěr stěn vnějších, slož.6, hydrofobní provedení dle popisu v 
PD m2 236,47 225,00 53 206,65

1 267,93
211,18
104,19

67,09
19,80

-35,84
-24,38
-5,15
10,24

229,20
1 844,25

184,43
184,43

501,57

-16,96
-8,76

-12,62

57,26
520,49
52,05

8 622426621R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. VI, do 65 % m2 1 844,25 447,00 824 381,58

1 267,93
211,18
104,19

57,26
Konec provozního součtu
520,49*0,1

plošně:
(8,98+0,95+23,46+1,5+2,98+0,3+18,1+0,3+2,76+1,5+23,43+0,96+9,0
5)*13,45
33,39*1,58*2+33,44*1,58*2
23,36*(3,66+0,80)

(8,98+0,95+23,46+1,51+2,98+0,3+18,1+0,3+2,76+1,5+23,43+0,96+9,
05)*5,32
odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,4*2,7*16+0,4*(1,4+2,7*2)*16 
- 2,0*3,1*3+0,4*(2,0+3,1*2)*3
- 2,5*4,3*2+0,4*(2,5+4,3*2)*2
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace :

šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:
229,2
Konec provozního součtu
1844,25*0,1

-1,7*3,6*14+0,4*(1,7+3,6*2)*14
-1,4*2,7*23+0,4*(1,4+2,7*2)*23

Mezisoučet
fasáda románský cement:
Začátek provozního součtu
plošně:

O/13:16*0,8*0,4
O/30:0,9*0,3*1

-1,4*2,65*5+0,4*(1,4+2,65*2)*5
-0,8*0,3*16+0,4*(0,8*2+0,3*2)*16

plošně:
(8,98+0,95+23,46+1,5+2,98+0,3+18,1+0,3+2,76+1,5+23,43+0,96+9,0
5)*13,45
33,39*1,58*2+33,44*1,58*2
23,36*(3,66+0,80)

(9,12+9,21)*1,08
odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:

boky střešních nádstaveb:
(9,12+9,21)*3,66

D/04:2,5*4,3

stanoveno 10% plochy:
fasáda štuková:
Začátek provozního součtu

O/02:2,0*3,1*3
O/03:1,7*3,6*14
O/05:1,4*2,65*5
O/06:1,4*2,7*23
O/09:0,9*0,45*14
0/10:1,3*1,0*3

O/31:0,9*0,3*1
D/03:2,6*4,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

67,09
19,80

-35,84
-24,38
-5,15
10,24

229,20
9 622471320RSX Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota silikátová, 

povrstvovací - 1x nátěr m2 236,47 127,00 30 032,20

184,43

52,05
10 622471320RSY Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota sol-

silikátová - 2x nátěr m2 2 364,74 176,00 416 194,24

1 844,25

520,49
11 625681011U00 Ochrana hroty 1řad š 10cm holubi m 254,10 170,00 43 197,00

57,30
16,80

180,00
12 625681012U00 Ochrana hroty 2řad š 15cm holubi m 344,10 197,00 67 787,70

72,80
11,10
32,60
89,80
37,70
15,50
38,10
7,80

19,50
19,20

13 625681013U00 Ochrana hroty 3řad š 20cm holubi m 110,80 249,00 27 589,20
95,30
15,50

14 625681014U00 Ochrana hroty 4řad š 25cm holubi m 148,10 278,00 41 171,80
63,90
42,50
23,70
18,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 1 510 660,70
Díl: 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského cementu
15 600-2 000 popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :

K/15:15,5
K/17:38,1
K/18:7,8
K/20:19,5

K/19:18,0

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:

K/21:19,2

K/08:95,3
K/14:15,5

K/05:63,9
K/06:42,5
K/16:23,7

K/07:89,8
K/11:37,7

fasáda štuková:
1844,25
fasáda románský cement:
520,49

K/21:57,3
K/41:16,8
ostatní exponovaná místa na fasádě, neoplechovaná:180,0

K/01:72,8

fasáda štuková:
1844,25*0,1

(9,12+9,21)*3,66
(9,12+9,21)*1,08

K/02:11,1
K/03:32,6

fasáda románský cement:
520,49*0,1

odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*14+0,4*(1,7+3,6*2)*14

229,2

stanoveno 10% plochy:

-1,4*2,7*23+0,4*(1,4+2,7*2)*23
-1,4*2,65*5+0,4*(1,4+2,65*2)*5
-0,8*0,3*16+0,4*(0,8*2+0,3*2)*16
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:

boky střešních nádstaveb:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

16 600-2 004 Rpol S-1-4 Parapety - festony, konzoly, zrcadla a parapetní desky
kus 1,00 6 450,00 6 450,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 450
- restaurování 25% 6000

17 600-2 005 Rpol S-1-5 Parapety -  konzoly, zrcadla a parapetní desky kus 11,00 4 050,00 44 550,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 20% 3900

18 600-2 006 Rpol S-1-5x Parapety - konzoly, zrcadla a parapetní desky - úprava 
konzol a zrcadel kus 7,00 5 880,00 41 160,00

19 600-2 007 Rpol S-1-5z Parapety -  doplnění chybějících festonů kus 8,00 5 690,00 45 520,00

20 600-2 008 Rpol S-1-6N Parapety - chybějící festony - nové odlitky kus 8,00 8 040,00 64 320,00

21 600-2 009 Rpol S-1-7N Parapety -  konzoly, zrcadla - nové odlitky kus 7,00 4 210,00 29 470,00

22 600-2 010 Rpol S-1-8 Šambrány oken - patky záklenků ks 32,00 330,00 10 560,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 30
- restaurování 30% 300

23 600-2 011 Rpol S-1-9 Šambrány oken - klenáky ks 16,00 675,00 10 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 75
- restaurování  5% 600

24 600-2 013 Rpol S-1-11 Vjezdy - klenáky ks 2,00 880,00 1 760,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 5% 780

25 600-2 014 Rpol S-1-12 Původní vstupy - dnes okna v centrálním rizalitu - 
klenáky ks 3,00 880,00 2 640,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 20% 780

26 600-2 015 Rpol S-1-13 Kordonová římsa - kazety m 111,97 1 820,00 203 789,04

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 200
- restaurování 25% 1620

111,97
27 600-2 018 Rpol S-1-16 Bosáž 1.NP - Románský cement m2 454,71 1 840,00 836 668,98

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 240
- restaurování (doplnění, modelace, do 50%) 1200
- výměna poškozených kazet do 10% 400

541,48
-51,70
-14,39
-20,68

28 600-2 021 Rpol S-2-1 Alegorické sochy ve cviklech oken rizalitů ks 14,00 18 620,00 260 680,00

Románský cement:

89,53   *   5,04  *1,2
- 16* 1,25*2,585
- 3 * 1,8*2,665
- 2 *2,5*4,135

Románský cement :

Románský cement :

93,31*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 3120
- restaurování 25% 15500

29 600-2 022 Rpol S-2-2 Zrcadla v krajních osách rizalitů ks 6,00 1 970,00 11 820,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 400
- restaurování 5% 1570

30 600-2 025 Rpol S-2-5 Hlavice pilastrů a sloupů ks 38,00 1 760,00 66 880,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 360
- restaurování 15% 1400

31 600-2 026 Rpol S-2-6 Patky pilastrů a sloupů ks 38,00 1 760,00 66 880,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 360
- restaurování 20% 1400

32 600-2 027 Rpol S-2-8 Balustrové kuželky v parapetních plochách a na 
balkonu ks 112,00 590,00 66 080,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 90
- restaurování 20% 500

33 600-2 031 Rpol S-2-11 Šambrány oken - výdusky (patky, uši a přiložené 
jónské hlavice) ks 84,00 1 660,00 139 440,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 15% 1560

34 600-2 033 Rpol S-2-13 Šambrány oken v rizalitu - patky záklenků ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 15% 1200

35 600-2 034 Rpol S-2-14 Šambrány oken v rizalitu - klenáky ks 7,00 1 380,00 9 660,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 10% 1200

36 600-2 035 Rpol S-2-15 Šambrány oken v rizalitu - patky sloupů ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 20% 1200

37 600-2 036 Rpol S-2-16 Šambrány oken v rizalitu - římsová hlavice ks 14,00 1 580,00 22 120,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 15% 1480

38 600-2 043 Rpol S-2-23 Kordonová římsa - zubořez m 111,97 1 740,00 194 831,28

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 140
- restaurování 10% 1600

111,97
39 600-2 048 Rpol S-3-1 Alegorické sochy ve cviklech oken rizalitů ks 14,00 18 620,00 260 680,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 3620
- restaurování 25% 15000

40 600-2 049 Rpol S-3-2 Medailony s reliéfy bust a vavřínovými věnci ks 6,00 3 550,00 21 300,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 550

Románský cement :

Románský cement :

93,31*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

- restaurování 5% 3000
41 600-2 051 Rpol S-3-4 Hlavice pilastrů a sloupů ks 38,00 4 510,00 171 380,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 510
- restaurování 15% 4000

42 600-2 052 Rpol S-3-5 Patky pilastrů a sloupů ks 38,00 1 380,00 52 440,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 20% 1230

43 600-2 053 Rpol S-3-6 Balustrové kuželky v parapetních plochách a na 
balkonu ks 112,00 590,00 66 080,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 120
- restaurování 30% 470

44 600-2 056 Rpol S-3-9 Šambrány oken - výdusky (patky, uši a přiložené jónské 
hlavice) ks 84,00 1 860,00 156 240,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 500
- restaurování 25% 1360

45 600-2 058 Rpol S-3-11 Šambrány oken v rizalitu - patky záklanků ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 10% 1200

46 600-2 059 Rpol S-3-12 Šambrány oken v rizalitu - klenáky ks 7,00 1 380,00 9 660,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 5% 1200

47 600-2 060 Rpol S-3-13 Šambrány oken v rizalitu - patky sloupů ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 20% 1200

48 600-2 061 Rpol S-3-14 Šambrány oken v rizalitu - římsová hlavice ks 14,00 1 580,00 22 120,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 130
- restaurování 15% 1450

49 600-2 069 Rpol S-3-22 Kordonová římsa - zubořez, vejcovec m 111,97 2 250,00 251 937,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 550
- restaurování 20% 1700

111,97
50 600-2 070 Rpol S-3-23 Kordonová římsa - volutové konzoly m 114,66 2 450,00 280 917,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 550
- restaurování 20% 1900

114,66
51 600-2 078 Rpol S-A-3 Balustry ks 192,00 887,00 170 304,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 200
- restaurování 25% 687

52 600-2 082 Rpol S-A-7 Reliéfy ks 5,00 2 450,00 12 250,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 450

Románský cement :

93,31*1,20

Románský cement :

95,55*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

- restaurování 20% 2000
53 600-2 083 Rpol S-A-8 Římsa - zubořez m 73,18 1 860,00 136 107,36

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 430
- restaurování 25% 1430

28,20
44,98

Celkem za 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského cementu 3 824 774,66
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
54 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 550,44 204,00 112 290,25

18,20
9,14

21,32
2,87

76,80
51,00
58,50
54,40
52,02
1,53

17,01
0,72
3,50
6,48
4,20
9,30

52,20
17,64
5,21

21,60
10,73
15,36
34,50
6,22

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 112 290,25
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
55 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

systémové m2 1 909,12 30,60 58 418,93

94,27
94,27

1 814,09
55,36

39,67
56 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 7 636,48 22,90 174 875,39

7 636,48
57 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 1 909,12 13,40 25 582,21
58 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 909,12 2,70 5 154,62
59 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 7 636,48 4,00 30 545,92

K/21a:24*0,8*0,8
K/21b:0,5*69

boky střešních nádstaveb:
(9,12+9,21+1,5*2)*(3,66-1,8)

8,98+0,95+23,46+1,5+2,98+0,3+18,1+0,3+2,76+1,5+23,43+0,96+9,05
Konec provozního součtu
(94,27+1,5*2)*(19,8+(0,9+0,4)/2-1,8)
(1,5+23,36+1,5)*2,1

K/17:2,8*0,45*14
K/18:0,67*2,59*3

plošně:
Začátek provozního součtu

K/19:1,2*9*2
K/20:0,55*9,75*2

K/12c:0,9*0,9*8
K/13:1,4*0,75*4
K/15:3,1*0,6*5
K/16:43,5*1,20

K/41:0,37*1,05*16

1909,12*4

K/11:2,7*0,45*14
K/12a:0,6*0,6*2

Románský cement :

23,5*1,20

K/12b:1,4*0,5*5

K/01:2,6*0,5*14
K/02:2,77*0,55*6
K/03:2,05*0,65*16
K/04:2,05*0,7*2
K/05:64*1,2

9,37*2*2*1,2

K/10:1,55*0,33*3

K/06:42,5*1,2
K/07:90*0,65
K/08:64*0,85
K/09:61,2*0,85

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

7 636,48
60 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 909,12 1,70 3 245,50
61 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 96,27 108,20 10 416,41

96,27
62 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m 385,08 81,20 31 268,50

385,08
63 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 96,27 54,10 5 208,21

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 344 715,69
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
64 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 290,00 30,00 8 700,00

290,00
65 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů po demontáži lešení m2 241,16 21,30 5 136,76

241,16
66 953945222R00 Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy, horolez m2 164,52 142,50 23 444,10

59,40
38,85
38,85

137,10
27,42

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 280,86
Díl: 96 Bourání konstrukcí
67 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 51,00 5,00 255,00

3,00
14,00
32,00
1,00
1,00

68 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 244,00 11,60 2 830,40
64,00
12,00
56,00
20,00
92,00

69 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 42,26 169,00 7 141,94
4,05
5,67

32,00
0,27
0,27

70 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 337,25 102,00 34 399,30
64,96
90,44
19,80
18,90
86,94

281,04
56,21

71 968092001R00 Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm m 18,30 301,00 5 508,30
18,30

O/05:5* 1,4*2,7
O/06:23* 1,4*2,7
Mezisoučet
281,04*0,2

M/03:0,9*16+1,3*3

O/09:14
O/13:16*2

O/13:16*2

O/02:4*3

O/30:1
O/31:1

O/01:4*16

O/05:5*4
O/06:23*4

3NP:3,7*1,5*7

137,1*0,2

O/01:16*  1,4*2,9
O/03:14 * 1,7*3,8
O/02:3*2*3,3

O/03:14*4

O/30:1*  0,9*0,3

O/010:3*  1,35*1
O/09:14*  0,9*0,45

O/10:3

1,0+8,98+0,95+23,46+1,5+2,98+0,3+18,1+0,3+2,76+1,5+23,43+0,96+
9,05+1,0

0/31:1*  0,9*0,3

interier po výměně oken/opravě ostění:
290,0

(88,541+0,95+1,512+1,512+0,95+1,5+1,5)*2,5

atika:2,2* (1+1+23+1+1)

2NP:7*03,7*1,5
Mezisoučet

1909,12*4

96,27*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

72 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 16,00 183,00 2 928,00

16,00
73 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 1 844,25 28,00 51 639,11

1 267,93
211,18
104,19

67,09
19,80

-35,84
-24,38
-5,15
10,24

229,20
74 978059241U00 Bourání obkladových desek stěn kámen 1m2- m2 39,20 194,00 7 604,80

39,20
75 96-001 Rpol Odstranění nátěrů z fasády chem.odstraňovači složitost 6 m2 1 844,25 107,00 197 334,75

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 309 641,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
76 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 260,54 388,00 101 088,27

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 101 088,27
Díl: 762 Konstrukce tesařské
77 762441113RT1 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami včetně 

dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 15 mm m2 44,20 220,00 9 724,00
44,20

78 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 44,20 16,00 707,20
44,20

79 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,45 1 030,00 458,45
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 10 889,65

Díl: 764 Konstrukce klempířské
80 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 168,14 1 338,00 224 976,67

70,93
47,18
28,44
21,60

81 764221250R00 Oplechování Cu říms r.š. do 800 mm, lepením m 15,50 1 070,00 16 585,00
15,50

82 764221260R00 Oplechování Cu říms, r.š. do 1000 mm, lepením m 95,30 1 338,00 127 511,40
95,30

83 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 163,82 26,70 4 373,86
71,04
47,18
24,00
21,60

84 764321830R00 Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30° m 97,77 26,70 2 610,46
90,00
7,77

K/19:1,2*18,0
K/16:24,0

K/05:1,11*64,0
K/06:1,11*42,5

K/07:90,0
K/18:2,59*3

K/16:1,20*23,7
K/19:1,20*18,0

K/14:15,5

K/08:95,3

(8,98+0,95+23,46+1,5+2,98+0,3+18,1+0,3+2,76+1,5+23,43+0,96+9,0
5)*13,45
33,39*1,58*2+33,44*1,58*2
23,36*(3,66+0,80)
boky střešních nádstaveb:

229,2

M/01:39,2

-0,8*0,3*16+0,4*(0,8*2+0,3*2)*16
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:

K/05:1,11*63,9
K/06:1,11*42,5

16

plošně:

odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*14+0,4*(1,7+3,6*2)*14
-1,4*2,7*23+0,4*(1,4+2,7*2)*23
-1,4*2,65*5+0,4*(1,4+2,65*2)*5

K/06:42,5*1,04

K/06:42,5*1,04

(9,12+9,21)*3,66
(9,12+9,21)*1,08

zazdívka oken v krovu:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

85 764321850R00 Demontáž oplechování říms, rš 900 mm, do 30° m 124,70 26,70 3 329,49
90,00
15,50
19,20

86 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm m 148,82 22,30 3 318,69
72,80
11,08
32,64
15,50
16,80

87 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 75,74 22,30 1 689,00
37,66
38,08

88 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 88,50 26,70 2 362,95
19,50
69,00

89 764510260RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. 400 mm, lepením
m 16,80 624,00 10 483,20

16,80
90 764510270RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 500 mm, 

lepením m 72,80 731,00 53 216,80
72,80

91 764510280RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 600 mm, 
lepením m 59,20 752,00 44 518,40

11,10
32,60
15,50

92 764521270RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 75,80 624,00 47 299,20
37,70
38,10

93 764521290RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 700 mm lepením m 97,60 937,00 91 451,20
89,80
7,80

94 764530240R00 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 57,30 606,00 34 723,80
57,30

95 764530250RT1 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 600 mm lepením m 19,50 909,80 17 741,10
19,50

96 764530260RT1 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 750 mm lepením m 19,20 1 115,00 21 408,00
19,20

97 764 1-001 Rpol Příplatek za dodatečné ukotvení prvků v 1.NP soubor 1,00 4 462,00 4 462,00
98 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 6,58 970,00 6 385,99

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 718 447,21
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
99 766 1-001 Rpol O/01 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2900 mm výměna kus 16,00 43 259,09 692 145,44

100 766 1-002 Rpol O/02 Dřevěné okna rozměr : š:2000 x v:3300 mm výměna kus 3,00 49 029,62 147 088,86
101 766 1-003 Rpol O/03 Dřevěné okna rozměr : š:1700 x v:3800 mm výměna kus 14,00 48 924,86 684 948,04

7,00
7,00

102 766 1-004 Rpol O/05 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2650 mm výměna kus 5,00 34 957,83 174 789,15
5,00

103 766 1-005 Rpol O/06 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2700 mm výměna kus 23,00 35 174,14 809 005,22

2NP:5
3NP:0

K/03:32,6
K/15:15,5

K/11:37,7

2NP:7
3NP:7

K/18:7,8

K/21:57,3

K/17:38,1

K/02:11,1

K/03:2,04*16
K/15:3,1*5
K/41:1,05*16

K/20:19,5
K/21:69,0

K/41:16,8

K/01:72,8

K/07:89,8

K/20:19,5

K/12:19,2

K/14:3,1*5

K/11:2,69*14
K/17:2,72*14

K/21:0,8*24

K/01:2,6*28
K/02:2,77*4

K/08:90,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

9,00
14,00

104 766 1-007 Rpol O/09 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:450 mm výměna kus 14,00 5 394,17 75 518,38
105 766 1-008 Rpol O/10 Dřevěné okna rozměr : š:1300 x v:950 mm výměna kus 3,00 7 501,98 22 505,94
106 766 1-010 Rpol O/13 Dřevěné okna rozměr : š: 800 x v: 320 mm - nové 

oválné okno kus 16,00 5 334,03 85 344,48
107 766 1-011 Rpol O/30 Dřevěné okna rozměr : š:0,9 x v:0,3 m výměna kus 1,00 2 623,85 2 623,85
108 766 1-012 Rpol O/31 Dřevěné okna rozměr : š:0,9 x v:0,3 m výměna kus 1,00 5 106,08 5 106,08
109 766-1 019a Rpol D/03 Dveře vnější vchodové,dřevěné,plné,dvoukřídlé 

otvíravé, včetně deštěné zárubně + samozavírač ks 1,00 80 067,68 80 067,68

110 766-1 019b Rpol D/04 Dveře vnější vchodové,dřevěné,plné,dvoukřídlé 
otvíravé, včetně deštěné zárubně + samozavírač ks 1,00 78 220,00 78 220,00

111 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 14,43 800,00 11 544,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 2 868 907,12

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
112 767132811R00 Demontáž příček z plechu, šroubovaných m2 10,26 900,00 9 234,00

5,67
0,54
4,05

113 767584811R00 Demontáž doplňků - větracích mřížek fasádních kus 1,00 49,00 49,00
114 767 002 Rpol Z/03 Ocelová mříž nová  rozměr : š:0,9 x v:0,45 m povrchová 

úprava - nátěr ks 14,00 1 500,00 21 000,00
115 767 004 Rpol Z/04 Ocelová mříž nová  rozměr : š:0,9 x v:0,3 m povrchová 

úprava - nátěr ks 2,00 1 160,00 2 320,00
116 767 006 Rpol Z/05 Ocelová mříž rozměr : š:1,30 x v:0,950 m povrchová 

úprava - nátěr kus 3,00 4 200,00 12 600,00
117 767 009 Rpol Z/31 Kotva trolejového vedení historická repase ks 6,00 2 000,00 12 000,00
118 767 010 Rpol Z/32 Kotva trolejového vedení novodobá výměna za repliku ks 4,00 1 850,00 7 400,00
119 767 011 Rpol Z/35 Stávající krycí dvířka skříně Očištění + nátěr ks 1,00 8 000,00 8 000,00
120 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,61 1 032,00 629,52

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 73 232,52
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
121 782131140RT1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm pouze 

montáž - obklad ve specifikaci m2 39,20 2 211,00 86 671,20

39,20
122 782631322RT1 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 1 a 2 cm pouze montáž 

- obklad ve specifikaci m2 4,03 2 710,00 10 910,46

3,17
0,86

123 583.01 Deska obkladová tryskaná žula tl.3 cm m2 41,16 3 962,00 163 075,92

41,16
124 583.02 Deska parapetní tryskaná žula tl.2 cm m2 4,23 6 217,00 26 307,24

4,23
125 998782103R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m t 5,08 580,00 2 948,09

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 289 912,91
Díl: 782.1 Umělecko-řemeslné prvky - přírodní kámen

39,2*1,05

4,03*1,05

3NP:14

REPASE

REPASE

provedení dle popisu v PD:
M/01:39,2

M/03:0,90*0,22*16
M/04:1,3*0,22*3

okenní kryty:
0,90*0,45*14
0,90*0,30*2
1,35*1,00*3

2NP:9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

126 782-1 000 popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

127 782-1 001 Rpol S-1-1 Původní pískovcový sokl - římsa soklu m 84,43 1 430,00 120 733,47

- chemické odstranění akronátového nátěru 230
- následné restaurování 1170
- přesun hmot 30

21,19
16,66

16,62

24,50
5,47

128 782-1 002 Rpol S-1-2 Ostění sklepních oken ks 16,00 2 400,00 38 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 150
- následné restaurování 2200
- přesun hmot 50

129 782-1 017 Rpol S-1-14 Kordonová římsa - kamenná deska m 93,36 1 520,00 141 907,20

- chemické odstranění akronátového nátěru 70
- následné restaurování 1400
- přesun hmot 50

93,36
130 782-1 023 Rpol S-2-3 Šambrány oken -sloupy a hlavice v rizalitech ks 14,00 7 840,00 109 760,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 740
- následné restaurování 7000
- přesun hmot 100

131 782-1 024 Rpol S-2-4 Sloupy centrálního rizalitu ks 6,00 7 840,00 47 040,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 740
- následné restaurování 7000
- přesun hmot 100

132 782-1 028 Rpol S-2-8 Vodorovné části úseku balustád madlo + trnož ks 42,00 1 820,00 76 440,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 120
- následné restaurování 1650
- přesun hmot 50

133 782-1 029 Rpol S-2-9 Nadokení římsy - kamenné části (počet rohů - každý 
dva kusy kamene) ks 28,00 2 150,00 60 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 300
- následné restaurování 1800
- přesun hmot 50

134 782-1 044 Rpol S-2-24 Kordonová římsa - kamenná deska m 93,36 1 520,00 141 907,20

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

(89,96+0,5+0,5+1,2+1,2)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

0,8+1,664+0,8+0,8+1,665+0,8+0,8+4,705+0,5+2,805+0,5+0,585+0,2
0,2+2,19+0,2+0,2+2,01+0,2+0,2+2,055+0,2+0,2+2,095+0,2+0,2+2,04
+0,2+0,2+2,13+0,2+0,2+0,7+0,5+3,945+0,2+0,2+3,835
1,465+0,3+0,2+0,5+0,5+0,5+1+1

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

3,85+0,2+3,94+0,2+05+0,7+0,2+0,2+2,045+0,2+2,155+0,2+0,2+2,095
0,2+2,05+0,2+2,015+0,2+0,2+2,095+0,2+3,495+0,5+4,7+0,8

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

Kamenné prvky :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

- chemické odstranění akronátového nátěru 70
- následné restaurování 1400
- přesun hmot 50

93,36
135 782-1 050 Rpol S-3-3 Sloupy centrálního rizalitu ks 6,00 7 840,00 47 040,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 740
- následné restaurování 7000
- přesun hmot 100

136 782-1 054 Rpol S-3-7 Vodorovné části úseku balustrád madlo + trnož ks 42,00 1 820,00 76 440,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 120
- následné restaurování 1650
- přesun hmot 50

137 782-1 071 Rpol S-3-24 Kordonová římsa - kamenná deska m 93,36 1 520,00 141 907,20

- chemické odstranění akronátového nátěru 70
- následné restaurování 1400
- přesun hmot 50

93,36
138 782-1 076 Rpol S-A-1 Sloupy balustrády ks 24,00 4 600,00 110 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 700
- následné restaurování 3830
- přesun hmot 70

139 782-1 077 Rpol S-A-2 Vodorovné části úseku balustrád madlo + trnož m 130,26 1 520,00 197 995,20

- chemické odstranění akronátového nátěru 170
- následné restaurování 1280
- přesun hmot 70

130,26
140 782-1 080 Rpol S-A-5 Kamenné patky ks 6,00 1 080,00 6 480,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 130
- následné restaurování 930
- přesun hmot 20

141 782-1 084 Rpol S-A-9 Římsa - kamenná deska m 61,97 1 520,00 94 186,80

- chemické odstranění akronátového nátěru 70
- následné restaurování 1400
- přesun hmot 50

23,73
38,24

Celkem za 782.1 Umělecko-řemeslné prvky - přírodní kámen 1 410 837,07
Díl: 784 Malby
142 784451271R00 Malba směsí práškovou 2x, 1barva, místnost 3,8 m m2 263,03 24,00 6 312,60

57,60
12,90
65,10
17,00
78,20

Kamenné prvky :

23,725
9,56*2*2

O/01:16*(1,4+2,9*2)*0,5 
O/02:3*(2,0+3,3*2) *0,5
O/03:14*(1,7+3,8*2)*0,5
O/05:5*(1,4+2,7*2) *0,5
O/06:23*(1,4+2,7*2) *0,5

(89,96+0,5+0,5+1,2+1,2)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

32,565 *2*2

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

(89,96+0,5+0,5+1,2+1,2)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.03.1
E.03 ETAPA 3 - FASÁDA SEVERNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA SEVERNÍ - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

12,60
5,33

12,80
0,75
0,75

Celkem za 784 Malby 6 312,60
Díl: M22.4 Přípravné a přidružené práce
143 M22.01 Zpětná montáž kamer po ukončení prací - v souladu s 

instrukcemi investora. kus 2,00
Celkem za M22.4 Přípravné a přidružené práce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
144 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 81,62 170,00 13 875,97
145 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 81,62 100,00 8 162,34
146 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 108,83 126,00 13 712,73
147 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 652,99 11,80 7 705,25
148 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 108,83 164,00 17 848,31
149 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 870,65 16,00 13 930,39
150 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 87,06 194,00 16 890,60

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 92 125,59

O/30:1*(0,9+0,3*2)*0,5
O/31:1*(0,9+0,3*2)*0,5

O/09:14*(0,9+0,45*2)*0,5
0/10:3*(0,95+1,3*2)*0,5
O/13:16*(0,8+0,4*2)*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 215,52 23,00 4 956,96
37,80
79,56
4,42

60,48
1,80
3,15
0,90
3,20
0,63

15,84
7,74

2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 69,43 320,00 22 216,96

72,00
120,90

7,30
108,80

5,80
13,44
2,90

16,00
347,14
69,43

3 622473187R00 Montáž okenní lišty připojovací m 347,14 16,80 5 831,95
72,00

120,90
7,30

108,80
5,80

13,44
2,90

16,00
4 28350149 Profil okenní a dveřní připojovací dl. 2400mm kus 151,87 33,40 5 072,58

151,87
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 38 078,46

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
5 600-2 000 Popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

6 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 215,52 23,00 4 956,96
37,80
79,56
4,42

60,48
1,80
3,15

O/04:1,7*2,6*1
O/06:1,4*2,7*16
O/07:0,9*1,0*2
O/08:0,9*0,7*5

O/04:1*(1,7+2,8*2) 
O/06:16*(1,4+2,7*2) 

O/01:1,4*2,7*10
O/03:1,7*3,6*13

O/12:1*(0,9+1,0*2)
O/13:10*(0,8+0,4*2)

347,14/2,4*1,05

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

O/07:2*(0,9+1,0*2)
O/08:6*(0,9+0,67*2)

O/07:2*(0,9+1,0*2)
O/08:6*(0,9+0,67*2)
O/12:1*(0,9+1,0*2)
O/13:10*(0,8+0,4*2)
Konec provozního součtu
347,14*0,2

O/01:10*(1,4+2,9*2) 
O/03:13*(1,7+3,8*2)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

O/01:10*(1,4+2,9*2) 
O/03:13*(1,7+3,8*2)

O/01:1,4*2,7*10
O/03:1,7*3,6*13
O/04:1,7*2,6*1
O/06:1,4*2,7*16

O/04:1*(1,7+2,8*2) 
O/06:16*(1,4+2,7*2) 

O/07:0,9*1,0*2
O/08:0,9*0,7*5
O/12:0,9*1,0*1
O/13:0,8*0,4*10
O/35:0,9*0,7*1
D/01:1,8*4,4*2
D/02:1,8*4,3

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

0,90
3,20
0,63

15,84
7,74

7 622412243R00 Nátěr stěn vnějších, slož.6, hydrofobní provedení dle popisu v 
PD m2 187,62 225,00 42 213,83

918,77
220,28
222,32

-33,28
-1,66

-16,96
6,40

-7,36
-3,58
1,98

13,11

198,10
1 518,12

151,81
151,81

247,70
120,13

-10,60
-45,87

46,70
358,05
35,81

8 622426621R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. VI, do 65 % m2 1 518,12 447,00 678 599,33

918,77
220,28
222,32

-33,28
-1,66

-16,96
6,40

(68,33+0,69*2)*1,58*2
(12,97+3,52)*2*5,41+12,47*3,52

-0,8*0,3*10+0,4*(0,8*2+0,3*2)*10

odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*13+0,4*(1,7+3,6*2)*13

plošně:
(8,96+0,95+13,31+13,38+0,96+9,0)*5,32
22,58*5,32
odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:

Konec provozního součtu
358,05*0,1

plošně:
(8,96+0,95+13,3+4,32+0,72*2+0,26+11,18+0,24+4,32+13,38+0,96+9,
0)*13,45

-1,7*2,6+0,4*(1,7+2,6*2)
-1,4*2,7*16+0,4*(1,4+2,7*2)*16

- 1,8*4,3+0,4*(1,8+4,3*2)
-11,85*2+1,2*10,7*2

-1,4*2,7*10+0,4*(1,4+2,7*2)*10 
-11,85*2-7,39*3
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace :
46,70

1518,12*0,1
Mezisoučet
fasáda románský cement:
Začátek provozního součtu

-7,39*3+1,2*9,8*3
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:
198,1
Konec provozního součtu

odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*13+0,4*(1,7+3,6*2)*13
-1,7*2,6+0,4*(1,7+2,6*2)
-1,4*2,7*16+0,4*(1,4+2,7*2)*16
-0,8*0,3*10+0,4*(0,8*2+0,3*2)*10
- 1,8*4,4*2+0,4*(1,8+4,4*2)*2

(68,33+0,69*2)*1,58*2
(12,97+3,52)*2*5,41+12,47*3,52

O/12:0,9*1,0*1
O/13:0,8*0,4*10
O/35:0,9*0,7*1
D/01:1,8*4,4*2
D/02:1,8*4,3

stanoveno 10% plochy:
fasáda štuková:
Začátek provozního součtu
plošně:
(8,96+0,95+13,3+4,32+0,72*2+0,26+11,18+0,24+4,32+13,38+0,96+9,
0)*13,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

-7,36
-3,58
1,98

13,11

198,10
9 622471320RSX Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota silikátová, 

povrstvovací - 1x nátěr m2 187,62 127,00 23 827,36

151,81

35,81
10 622471320RSY Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota sol-

silikátová - 2x nátěr m2 1 876,17 176,00 330 205,92

1 518,12

358,05
11 625681011U00 Ochrana hroty 1řad š 10cm holubi m 230,50 170,00 39 185,00

60,00
10,50

160,00
12 625681012U00 Ochrana hroty 2řad š 15cm holubi m 221,10 197,00 43 556,70

41,60
11,10
20,40
70,00
21,50
15,50
21,80
19,20

13 625681013U00 Ochrana hroty 3řad š 20cm holubi m 85,10 249,00 21 189,90
69,60
15,50

14 625681014U00 Ochrana hroty 4řad š 25cm holubi m 70,00 278,00 19 460,00
70,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 1 203 194,99
Díl: 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského cementu
15 600-2 000 popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

16 600-2 006 Rpol V-1-6 Parapety - festony, konzoly, zrcadla a parapetní desky
kus 10,00 6 450,00 64 500,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 450
- restaurování 20% 6000

17 600-2 009 Rpol V-1-9 Šambrány oken - patky záklenků ks 20,00 344,00 6 880,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 44
Románský cement :

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

Románský cement :

K/07:70,0
K/11:21,5

K/14:15,5

K/05:70,0

K/21:19,2

K/08:69,6

K/21:60,0
K/41:10,5
ostatní exponovaná místa na fasádě, neoplechovaná:160,0

K/01:41,6
K/02:11,1
K/03:20,4

K/15:15,5
K/17:21,8

fasáda románský cement:
358,05

-7,39*3+1,2*9,8*3
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:
198,1

stanoveno 10% plochy:
fasáda štuková:
1518,12*0,1
fasáda románský cement:
358,05*0,1

fasáda štuková:
1518,12

- 1,8*4,3+0,4*(1,8+4,3*2)
-11,85*2+1,2*10,7*2

- 1,8*4,4*2+0,4*(1,8+4,4*2)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

- restaurování 10% 300
18 600-2 010 Rpol V-1-10 Šambrány oken - klenáky ks 10,00 689,00 6 890,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 89
- restaurování 10% 600

19 600-2 012 Rpol V-1-12 Klenáky na kočárovém vjezdu ks 4,00 900,00 3 600,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 120
- restaurování 15% 780

20 600-2 016 Rpol V-1-16 Kordonová římsa - kazety m 83,04 2 000,00 166 080,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 200
- restaurování 25% 1800

58,00
2,00
4,60
4,60

13,84
21 600-2 019 Rpol V-1-19 Bosáž 1.NP - Románský cement m2 322,88 1 950,00 629 623,80

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 200
- restaurování (doplnění, modelace, do 10%) 1300
- výměna poškozených kazet do 10% 450

366,08
-51,00
-24,51
-21,50
269,07
53,81

22 600-2 023 Rpol V-2-1 Alegorické sochy ve cviklech oken rizalitů ks 14,00 18 500,00 259 000,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 3500
- restaurování 25% 15000

23 600-2 024 Rpol V-2-2 Zrcadla v krajních osách rizalitů ks 4,00 2 011,00 8 044,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 400
- restaurování 5% 1611

24 600-2 027 Rpol V-2-5 Hlavice pilastrů a sloupů ks 30,00 1 760,00 52 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 330
- restaurování 15% 1430

25 600-2 028 Rpol V-2-6 Patky pilastrů a sloupů ks 30,00 1 570,00 47 100,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 290
- restaurování 20% 1280

26 600-2 029 Rpol V-2-7 Balustrové kuželky v parapetních plochách a na 
balkonu ks 82,00 580,00 47 560,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 80
- restaurování 25% 500

27 600-2 033 Rpol V-2-11 Šambrány oken - výdusky (patky, uši a přiložené 
jónské hlavice) ks 48,00 1 470,00 70 560,00

69,2*0,2

Románský cement:

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

-2*4,3*2,5
Mezisoučet
269,07*0,2

Románský cement :

(9,5+1,1+40+1,1+9,5+4,6+4,6)*5,2
-10*1,7*3
-3*4,3*1,9

4,6
4,6

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

58
2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 15% 1370

28 600-2 035 Rpol V-2-13 Šambrány oken v rizalitu - patky záklenků ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 10% 1280

29 600-2 036 Rpol V-2-14 Šambrány oken v rizalitu - klenáky ks 7,00 1 380,00 9 660,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 5% 1280

30 600-2 037 Rpol V-2-15 Šambrány oken v rizalitu - patky sloupů ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 15% 1280

31 600-2 038 Rpol V-2-16 Šambrány oken v rizalitu - římsová hlavice ks 14,00 1 580,00 22 120,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 15% 1430

32 600-2 045 Rpol V-2-23 Kordonová římsa - zubořez m 83,04 2 050,00 170 232,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 120
- restaurování 10% 1930

83,04
33 600-2 050 Rpol V-3-1 Alegorické sochy ve cviklech oken rizalitů ks 14,00 18 620,00 260 680,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 3120
- restaurování 25% 15500

34 600-2 051 Rpol V-3-2 Medailony s reliéfy bust a vavřínovými věnci ks 4,00 3 500,00 14 000,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 500
- restaurování 5% 3000

35 600-2 053 Rpol V-3-4a Hlavice pilastrů a sloupů ks 30,00 4 900,00 147 000,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 900
- restaurování 15% 4000

36 600-2 054 Rpol V-3-4b Patky pilastrů a sloupů ks 30,00 1 380,00 41 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 20% 1230

37 600-2 055 Rpol V-3-5 Balustrové kuželky v parapetních plochách a na 
balkonu ks 82,00 590,00 48 380,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 90
- restaurování 30% 500

38 600-2 058 Rpol V-3-8 Šambrány oken - výdusky (patky, uši a přiložené jónské 
hlavice) ks 48,00 2 650,00 127 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 750
- restaurování 25% 1900

39 600-2 060 Rpol V-3-10 Šambrány oken v rizalitu - patky záklanků ks 14,00 1 380,00 19 320,00

Románský cement :

Románský cement :

69,2*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 10% 1200

40 600-2 061 Rpol V-3-11 Šambrány oken v rizalitu - klenáky ks 7,00 1 380,00 9 660,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 5% 1200

41 600-2 062 Rpol V-3-12 Šambrány oken v rizalitu - patky sloupů ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 20% 1200

42 600-2 063 Rpol V-3-13 Šambrány oken v rizalitu - římsová hlavice ks 14,00 1 580,00 22 120,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 180
- restaurování 15% 1400

43 600-2 071 Rpol V-3-21 Kordonová římsa - zubořez, vejcovec m 83,04 2 150,00 178 536,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 500
- restaurování 20% 1650

83,04
44 600-2 072 Rpol V-3-22 Kordonová římsa - volutové konzoly m 83,04 2 550,00 211 752,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 600
- restaurování 20% 1950

83,04
45 600-2 080 Rpol V-A-3 Balustry ks 180,00 840,00 151 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 220
- restaurování 25% 620

Celkem za 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského cementu 2 853 857,80
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
46 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 311,15 204,00 63 474,40

20,80
6,09

13,33
84,00
45,50
59,50
9,72
8,09
9,30

10,08
15,36
25,50
3,89

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 63 474,40
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
47 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

systémové m2 1 408,37 30,60 43 096,20

68,31

K/14:5*2,1*0,77
K/15:3,1*0,6*5
K/17:2,8*0,45*8
K/21a:24*0,8*0,8
K/21b:0,5*51
K/41:0,37*1,05*10

Začátek provozního součtu

8,96+0,95+13,3+4,32+0,72*2+0,26+11,18+0,24+4,32+13,38+0,96+9,0

K/11:2,7*0,45*8

K/01:2,6*0,5*16
K/02:2,77*0,55*4
K/03:2,05*0,65*10
K/05:70*1,2
K/07:70*0,65

Románský cement :

Románský cement :

69,2*1,20

Románský cement :

K/08:70*0,85

69,2*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

68,31
1 408,37

48 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 5 633,48 22,90 129 006,69
5 633,48

49 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 1 408,37 13,40 18 872,16
50 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m nebo 

systémové m3 161,88 8,70 1 408,31

161,88
51 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 2měsíce m3 323,74 4,30 1 392,08

323,74
52 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 161,87 5,60 906,47
53 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m m2 96,00 19,40 1 862,40

96,00
54 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 2 měsíce m2 192,00 9,90 1 900,80

192,00
55 943955821R00 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m m2 96,00 15,50 1 488,00
56 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 408,37 2,70 3 802,60
57 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 5 633,48 4,00 22 533,92

5 633,48
58 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 408,37 1,70 2 394,23
59 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 70,31 108,20 7 607,54

70,31
60 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m 281,24 81,20 22 836,69

281,24
61 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 70,31 54,10 3 803,77

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 262 911,86
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
62 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 200,00 30,00 6 000,00

200,00
63 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů po demontáži lešení m2 302,50 21,30 6 443,25

180,00
122,50

64 953945222R00 Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy, horolez m2 93,24 142,50 13 286,70
38,85
38,85
77,70
15,54

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 25 729,95
Díl: 96 Bourání konstrukcí
65 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 29,00 5,00 145,00

2,00
6,00
1,00

20,00
66 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 160,00 11,60 1 856,00

40,00
52,00
4,00

3NP:3,7*1,5*7
2NP:7*03,7*1,5
Mezisoučet
77,7*0,2

O/04:4*1

1,0+8,96+0,95+13,3+4,32+0,72*2+0,26+11,18+0,24+4,32+13,38+0,96
+9,0+1,0

70,31*4

(60+1+1+5+5) * 2,5
35*3,5

O/01:4*10
O/03:4*13

O/07:2
O/08:6
O/12:1
O/13:10*2

Konec provozního součtu
(68,31+1,5*2)*(19,8+(2,1+1,4)/2-1,8)

1408,37*4

kočárový vjezd:

interier po výměně oken/opravě ostění:
200,0

kočárový vjezd:
(12,5+3,5)*2*1,5*2

96,0*2

1408,37*4

12,5*3,5*(5,5-1,8)

161,87*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

64,00
67 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 8,72 169,00 1 473,34

1,80
3,62
0,90
2,40

68 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 239,86 102,00 24 466,13
40,60
83,98
4,76

60,48
189,82
50,04

69 968092001R00 Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm m 8,10 301,00 2 438,10
8,10

70 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 10,00 183,00 1 830,00

10,00
71 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 1 518,12 28,00 42 507,34

918,77
220,28
222,32

-33,28
-1,66

-16,96
6,40

-7,36
-3,58
1,98

13,11

198,10
72 978059211R00 Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene do 1 m2 m2 1,62 315,00 510,30

1,62
73 978059241U00 Bourání obkladových desek stěn kámen 1m2- m2 64,90 194,00 12 590,60

64,90
74 96-001 Rpol Odstranění nátěrů z fasády chem.odstraňovači složitost 6 m2 1 518,12 107,00 162 438,84

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 250 255,65
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
75 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 194,77 388,00 75 569,21

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 75 569,21
Díl: 764 Konstrukce klempířské
76 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 77,70 1 338,00 103 962,60

77,70
77 764221250R00 Oplechování Cu říms r.š. do 800 mm, lepením m 15,50 1 070,00 16 585,00

15,50
78 764221260R00 Oplechování Cu říms, r.š. do 1000 mm, lepením m 69,60 1 338,00 93 124,80

69,60

M/06:0,81*2

M/01:64,9

K/05:1,11*70,0

K/14:15,5

K/08:69,6

- 1,8*4,4*2+0,4*(1,8+4,4*2)*2
- 1,8*4,3+0,4*(1,8+4,3*2)
-11,85*2+1,2*10,7*2
-7,39*3+1,2*9,8*3
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:
198,1

-1,4*2,7*16+0,4*(1,4+2,7*2)*16
-0,8*0,3*10+0,4*(0,8*2+0,3*2)*10

M/03:0,9*9

zazdívka oken v krovu:
10

plošně:
(8,96+0,95+13,3+4,32+0,72*2+0,26+11,18+0,24+4,32+13,38+0,96+9,
0)*13,45
(68,33+0,69*2)*1,58*2
(12,97+3,52)*2*5,41+12,47*3,52
odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*13+0,4*(1,7+3,6*2)*13
-1,7*2,6+0,4*(1,7+2,6*2)

O/04:1  *  1,7*2,8
O/06:16* 1,4*2,7
Mezisoučet
250,22*0,2

O/07:2*  0,9*1
O/08:6*0,9*0,67
O/12:1*0,9*1
O/13:0,8*0,3*10

O/01:10*  1,4*2,9
O/03:13 * 1,7*3,8

O/06:16*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

79 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 77,70 26,70 2 074,59
77,70

80 764321830R00 Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30° m 70,00 26,70 1 869,00
70,00

81 764321850R00 Demontáž oplechování říms, rš 900 mm, do 30° m 126,30 26,70 3 372,21
70,00
15,50
40,80

82 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm m 99,08 22,30 2 209,48
41,60
11,08
20,40
15,50
10,50

83 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 43,28 22,30 965,14
21,52
21,76

84 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 51,00 26,70 1 361,70
51,00

85 764510260RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. 400 mm, lepením
m 10,50 624,00 6 552,00

10,50
86 764510270RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 500 mm, 

lepením m 41,60 731,00 30 409,60
41,60

87 764510280RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 600 mm, 
lepením m 47,00 752,00 35 344,00

11,10
20,40
15,50

88 764521270RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 43,30 624,00 27 019,20
21,50
21,80

89 764521290RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 700 mm lepením m 70,00 937,00 65 590,00
70,00

90 764530240R00 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 60,00 606,00 36 360,00
60,00

91 764530260RT1 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 750 mm lepením m 19,20 1 115,00 21 408,00
19,20

92 764 1-001 Rpol Příplatek za dodatečné ukotvení prvků v 1.NP soubor 1,00 4 462,00 4 462,00
93 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 3,94 970,00 3 822,76

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 456 492,09
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
94 766 1-001 Rpol O/01 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2900 mm výměna kus 10,00 43 259,09 432 590,90
95 766 1-002 Rpol O/03 Dřevěné okna rozměr : š:1700 x v:3800 mm výměna kus 13,00 48 924,86 636 023,18
96 766 1-003 Rpol O/04 Dřevěné okna rozměr : š:1700 x v:2800 mm výměna kus 1,00 43 070,91 43 070,91
97 766 1-004 Rpol O/06 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2700 mm výměna kus 16,00 35 174,14 562 786,24
98 766 1-005 Rpol O/07 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:900 mm výměna kus 2,00 6 334,10 12 668,20
99 766 1-006 Rpol O/08 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:670 mm výměna kus 5,00 5 806,42 29 032,10

100 766 1-007 Rpol O/12 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:900 mm výměna kus 1,00 3 524,98 3 524,98
101 766 1-008 Rpol O/13 Dřevěné okna rozměr : š: 800 x v: 320 mm - nové 

oválné okno kus 10,00 5 334,03 53 340,30
102 766 1-009 Rpol O/35 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:670 mm výměna kus 1,00 3 157,35 3 157,35

K/17:21,8

K/21:51,0

K/02:11,1
K/03:20,4
K/15:15,5

K/11:21,5

K/21:60,0

K/21:19,2

K/01:2,6*16
K/02:2,77*4
K/03:2,04*10
K/15:3,1*5

K/07:70,0

K/41:1,05*10

K/11:2,69*8
K/17:2,72*8

K/07:70,0

K/08:70,0

K/41:10,5

K/01:41,6

K/14:3,1*5
K/21:0,8*51

K/05:1,11*70,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

103 766-1 022a Rpol D/01 Dveře vnější vchodové,dřevěné,dvoukřídlé otvíravé, 
včetně deštěné zárubně, část.prosklené ks 2,00 52 244,20 104 488,40

104 766-1 022b Rpol D/02 Dveře vnější vchodové,dřevěné,dvoukřídlé otvíravé, 
včetně deštěné zárubně část.prosklené ks 1,00 51 812,00 51 812,00

105 998766106R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 60 m t 10,94 800,00 8 752,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 941 246,56

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
106 767132811R00 Demontáž příček z plechu, šroubovaných m2 5,78 900,00 5 205,60

2,43
3,35

107 767584811R00 Demontáž doplňků - větracích mřížek fasádních kus 2,00 49,00 98,00
108 767 002 Rpol Z/01 Ocelová mříž nová  rozměr : š:0,9 x v:0,9 m povrchová 

úprava - nátěr ks 3,00 2 700,00 8 100,00
109 767 004 Rpol Z/02 Ocelová mříž  nová  rozměr : š:0,8 x v:0,65 m povrchová 

úprava - nátěr ks 6,00 1 950,00 11 700,00
110 767 005 Rpol Z/09 Stávající krycí dvířka TsB očištění + nátěr ks 2,00 420,00 840,00
111 767 006 Rpol Z/16 Systémová protidešťová žaluzie ks 2,00 990,00 1 980,00
112 767 007 Rpol Z/29 Fasádní držák k zavěšení vlajek ks 4,00 1 300,00 5 200,00
113 767 009 Rpol Z/31 Kotva trolejového vedení historická repase ks 1,00 2 000,00 2 000,00
114 767 010 Rpol Z/32 Kotva trolejového vedení novodobá výměna za repliku ks 5,00 1 850,00 9 250,00
115 767 011 Rpol Z/33 Kotva veřejného osvětlení ks 2,00 1 900,00 3 800,00
116 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,50 1 032,00 516,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 48 689,60
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
117 782131140RT1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm pouze 

montáž - obklad ve specifikaci m2 66,52 2 211,00 147 075,72

64,90
1,62

118 782631322RT1 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 1 a 2 cm pouze montáž 
- obklad ve specifikaci m2 1,78 2 710,00 4 829,22

1,78
119 583.01 Deska obkladová tryskaná žula tl.3 cm m2 69,85 3 962,00 276 729,85

69,85
120 583.02 Deska parapetní tryskaná žula tl.2 cm m2 1,87 6 217,00 11 619,57

1,87
121 998782103R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m t 7,99 580,00 4 636,55

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 444 890,92
Díl: 782.1 Umělecko-řemeslné prvky - přírodní kámen
122 782-1 000 popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

123 782-1 001 Rpol V-1-1 Původní pískovcový sokl - římsa soklu m 48,79 1 430,00 69 769,70

- chemické odstranění akronátového nátěru 200

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

Kamenné prvky :

provedení dle popisu v PD:

1,78*1,05

M/01:64,9
M/06:0,81*2

M/03:0,90*0,22*9

okenní kryty:
0,90*0,90*3
0,86*0,65*6

REPASE

REPASE

66,52*1,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

- následné restaurování 1180
-přesun hmot 50

48,79
124 782-1 002 Rpol V-1-2 Kamenné šásti stěn v arkádě m2 53,70 2 150,00 115 455,00

Kamenné prvky :
- chemické odstranění akronátového nátěru 500
- následné restaurování 1575
- přesun hmot 75

53,70
125 782-1 003 Rpol V-1-3 Ostění sklepních oken ks 9,00 3 380,00 30 420,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 300
- následné restaurování 3000
- přesun hmot 80

126 782-1 005 Rpol V-1-5 Sokl z původního pískovce revitalizace dle popisu v PD m2 42,70 2 560,00 109 312,00

- následné restaurování 2510
- přesun hmot 50

42,70
127 782-1 007 Rpol V-1-7 Schody v arkádách a ke vstupu restaurování m 46,50 2 350,00 109 275,00

- následné restaurování 2300
- přesun hmot 50

28,50
18,00

128 782-1 008 Rpol V-1-8 Erb ks 1,00 13 720,00 13 720,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 3000
- následné restaurování 10220
- přesun hmot 500

129 782-1 014 Rpol V-1-14 Nákolníky ks 4,00 3 300,00 13 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 500
- následné restaurování 2750
- přesun hmot 50

130 782-1 015 Rpol V-1-15 Sokly pod lucernami ks 2,00 4 200,00 8 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 500
- následné restaurování 3650
- přesun hmot 50

131 782-1 017 Rpol V-1-17 Kordonová římsa - kamenná deska m 71,20 1 430,00 101 816,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 80
- následné restaurování 820
- přesun hmot 450

71,20
132 782-1 025 Rpol V-2-3 Šambrány oken -sloupy a hlavice v rizalitech ks 14,00 7 840,00 109 760,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 740

(60+1+1+4,6+4,6)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

 

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

M/05:42,7

15*1,9
6*3

Kamenné prvky :

3,85+3,8+0,9+1+2,1+2,1+2,1+2,7+1,6+1,98+1,8+1,8+1,96+1,6+2,6+2,
1+2,1+2,1+1,8+1+3,9+3,9

5*(1,6+1,98+1,8+1,8+1,96+1,6)

Kamenné prvky :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

- následné restaurování 7000
- přesun hmot 100

133 782-1 026 Rpol V-2-4 Sloupy centrálního rizalitu ks 4,00 7 840,00 31 360,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 740
- následné restaurování 7000
- přesun hmot 100

134 782-1 030 Rpol V-2-8 Vodorovné části úseku balustád madlo + trnož ks 30,00 1 850,00 55 500,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 150
- následné restaurování 1650
- přesun hmot 50

135 782-1 031 Rpol V-2-9 Nadokení římsy - kamenné části (počet rohů - každý 
dva kusy kamene) ks 16,00 2 200,00 35 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 350
- následné restaurování 1800
- přesun hmot 50

136 782-1 046 Rpol V-2-24 Kordonová římsa - kamenná deska m 71,20 1 500,00 106 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100
- následné restaurování 1350
- přesun hmot 50

71,20
137 782-1 052 Rpol V-3-3 Sloupy centrálního rizalitu ks 4,00 7 840,00 31 360,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 740
- následné restaurování 7000
- přesun hmot 100

138 782-1 056 Rpol V-3-6 Vodorovné části úseku balustrád madlo + trnož ks 30,00 1 820,00 54 600,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 120
- následné restaurování 1650
- přesun hmot 50

139 782-1 073 Rpol V-3-23 Kordonová římsa - kamenná deska m 71,20 1 500,00 106 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100
- následné restaurování 1350
- přesun hmot 50

71,20
140 782-1 078 Rpol V-A-1 Sloupy balustrády ks 22,00 4 400,00 96 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 800
- následné restaurování 3530
- přesun hmot 70

141 782-1 079 Rpol V-A-2 Vodorovné části úseku balustrád madlo + trnož m 142,40 1 520,00 216 448,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 200
- následné restaurování 1250
- přesun hmot 70

(60+1+1+4,6+4,6)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

(60+1+1+4,6+4,6)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.04.1
E.04 ETAPA 4 - FASÁDA VÝCHODNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA VÝCHODNÍ - ULICE ČESKÁ

71,20
71,20

Celkem za 782.1 Umělecko-řemeslné prvky - přírodní kámen 1 415 995,70
Díl: 784 Malby
142 784451271R00 Malba směsí práškovou 2x, 1barva, místnost 3,8 m m2 173,57 24,00 4 165,68

36,00
60,45
3,65

54,40
2,90
6,72
1,45
8,00

Celkem za 784 Malby 4 165,68
Díl: M22.4 Přípravné a přidružené práce
143 M22.01 Zpětná montáž kamer po ukončení prací - v souladu s 

instrukcemi investora. kus 2,00
Celkem za M22.4 Přípravné a přidružené práce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
144 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 67,56 170,00 11 485,02
145 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 67,56 100,00 6 755,90
146 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 90,08 126,00 11 349,91
147 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 540,47 11,80 6 377,57
148 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 90,08 164,00 14 772,89
149 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 720,63 16,00 11 530,06
150 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 90,08 304,00 27 383,90
151 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 72,06 194,00 13 980,20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 103 635,46

0/12:1*(0,9+1,0*2)*0,5
O/13:10*(0,8+0,4*2)*0,5

O/04:1*(1,7+2,8*2) *0,5
O/06:16*(1,4+2,7*2)*0,5 

0
60+1+1+4,6+4,6
71,2

O/01:10*(1,4+2,9*2)*0,5 
O/03:13*(1,7+3,8*2)*0,5

O/07:2*(0,9+1,0*2)*0,5
O/08:6*(0,9+0,67*2)*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce

1 342261111RT1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky 
standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.5 cm m2 60,10 407,00 24 461,84

16,91
22,88
20,31

Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce 24 461,84
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 295,62 23,00 6 799,15
68,04
73,44
8,84

105,84
5,99
3,24
0,81
5,12

16,56
7,74

3 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché 
maltové směsi kus 6,00 424,00 2 544,00

2,00
2,00
2,00

4 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 102,05 320,00 32 655,36

129,60
102,30
14,60

190,40
16,80
14,40
5,80

25,60
10,74

510,24
102,05

5 622473187R00 Montáž okenní lišty připojovací m 510,24 16,80 8 572,03
129,60
102,30
14,60

190,40
16,80
14,40
5,80

25,60
10,74

6 28350149 Profil okenní a dveřní připojovací dl. 2400mm kus 223,23 33,40 7 455,88
223,23

O/01:18*(1,4+2,9*2)
O/03:11*(1,7+3,8*2)
O/04:2*(1,7+ 2,8*2) 
O/06:28*(1,4+2,7*2) 
O/07:6*(0,9+0,95*2)
O/09:8*(0,9+0,45*2)
O/12:2*(0,9+1,0*2)
O/13:16*(0,8+0,4*2)
O/32:1*(1,7+4,52*2)

510,24/2,4*1,05

O/32:1*(1,7+4,52*2)

2.NP:2
3.NP:2

Konec provozního součtu
510,24*0,2

Začátek provozního součtu
O/01:18*(1,4+2,9*2)
O/03:11*(1,7+3,8*2)
O/04:2*(1,7+ 2,8*2) 
O/06:28*(1,4+2,7*2) 

O/13:0,8*0,4*16
D/01:1,8*4,6*2
D/02:1,8*4,3

provizorní příčky - zapravení omítek po demontáži:
1.NP:2

O/13:16*(0,8+0,4*2)

O/07:6*(0,9+0,95*2)
O/09:8*(0,9+0,45*2)
O/12:2*(0,9+1,0*2)

O/12:0,9*0,9

O/01:1,4*2,7*18
O/03:1,7*3,6*12
O/04:1,7*2,6*2
O/06:1,4*2,7*28
O/07:0,9*0,95*7
O/09:0,9*0,45*8

provizorní příčky:
1.NP:2,47*4,14*2-0,9*1,97*2
2.NP:2,47*5,35*2-0,9*1,97*2
3.NP:2,73*4,37*2-0,9*1,97*2

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 58 026,42
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

7 600-2 000 Popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

8 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 295,62 23,00 6 799,15
68,04
73,44
8,84

105,84
5,99
3,24
0,81
5,12

16,56
7,74

9 622412243R00 Nátěr stěn vnějších, slož.6, hydrofobní provedení dle popisu v 
PD m2 237,53 225,00 53 444,03

1 264,97
211,21
104,01

67,09
19,80

-30,72
-29,68
10,24

229,50
1 846,42

184,64
184,64

500,45

-19,08
-11,04

58,54
528,87
52,89

- 1,8*4,4*3+0,4*(1,8+4,4*2)*3
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace :
58,54
Konec provozního součtu
528,87*0,1

odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
- 1,4*2,7*18+0,4*(1,4+2,7*2)*18

-0,8*0,3*16+0,4*(0,8*2+0,3*2)*16
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:
229,5
Konec provozního součtu
1846,42*0,1
Mezisoučet
fasáda románský cement:
Začátek provozního součtu

33,42*1,58*2*2
23,32*(3,66+0,8)
boky střešních nádstaveb:
(9,12+9,21)*3,66

plošně:
(8,97+0,96+23,5+1,47+2,76+0,33+18,05+0,32+2,8+1,5+23,46+0,95+9
,0)*5,32

(9,12+9,21)*1,08
odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*12+0,4*(1,7+3,6*2)*12
-1,4*2,7*28+0,4*(1,4+2,7*2)*28

D/02:1,8*4,3

stanoveno 10% plochy:
fasáda štuková:
Začátek provozního součtu
plošně:
(8,97+0,96+23,5+1,47+2,76+0,33+18,05+0,3+2,8+1,5+23,46+0,95+9,
0)*13,45

O/13:0,8*0,4*16
D/01:1,8*4,6*2

O/03:1,7*3,6*12
O/04:1,7*2,6*2
O/06:1,4*2,7*28
O/07:0,9*0,95*7
O/09:0,9*0,45*8
O/12:0,9*0,9

Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

O/01:1,4*2,7*18

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 41



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

10 622426621R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. VI, do 65 % m2 1 846,42 447,00 825 348,98

1 264,97
211,21
104,01

67,09
19,80

-30,72
-29,68
10,24

229,50
11 622471320RSX Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota silikátová, 

povrstvovací - 1x nátěr m2 237,53 127,00 30 166,18

184,64

52,89
12 622471320RSY Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota sol-

silikátová - 2x nátěr m2 2 375,29 176,00 418 051,04

1 846,42

528,87
13 625681011U00 Ochrana hroty 1řad š 10cm holubi m 266,60 170,00 45 322,00

4,70
8,10

57,00
16,80

180,00
14 625681012U00 Ochrana hroty 2řad š 15cm holubi m 352,30 197,00 69 403,10

72,80
16,60
32,60
4,10

89,80
37,70
6,40

15,50
38,10
19,50
19,20

15 625681013U00 Ochrana hroty 3řad š 20cm holubi m 107,30 249,00 26 717,70
66,60
29,40
11,30

16 625681014U00 Ochrana hroty 4řad š 25cm holubi m 70,00 278,00 19 460,00
70,00

K/12:6,4
K/15:15,5
K/17:38,1
K/20:19,5
K/21:19,2

K/08:66,6
K/09:29,4
K/13:11,3

K/03:32,6
K/04:4,1

1846,42
fasáda románský cement:

K/05:70,0

K/07:89,8
K/11:37,7

528,87

K/10:4,7

šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:
229,5

stanoveno 10% plochy:
fasáda štuková:

K/01:72,8
K/02:16,6

K/12:7,0+1,1
K/21:57,0
K/41:16,8
ostatní exponovaná místa na fasádě, neoplechovaná:180,0

(8,97+0,96+23,5+1,47+2,76+0,33+18,05+0,3+2,8+1,5+23,46+0,95+9,
0)*13,45
33,42*1,58*2*2

1846,42*0,1
fasáda románský cement:
528,87*0,1

fasáda štuková:

odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*12+0,4*(1,7+3,6*2)*12
-1,4*2,7*28+0,4*(1,4+2,7*2)*28
-0,8*0,3*16+0,4*(0,8*2+0,3*2)*16

23,32*(3,66+0,8)
boky střešních nádstaveb:
(9,12+9,21)*3,66
(9,12+9,21)*1,08

plošně:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 42



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 1 494 712,17
Díl: 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského cementu
17 600-2 000 popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

18 600-2 005 Rpol J-1-5 Parapety - festony, konzoly, zrcadla a parapetní desky kus 18,00 6 440,00 115 920,00
Románský cement :
- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 440
- restaurování 20% 6000

19 600-2 007 Rpol J-1-7 Šambrány oken - patky záklenků ks 36,00 344,00 12 384,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 44
- restaurování 10% 300

20 600-2 008 Rpol J-1-8 Šambrány oken - klenáky ks 18,00 689,00 12 402,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 89
- restaurování 10% 600

21 600-2 010 Rpol J-1-10 Dveře hlavního vstupu - klenáky levého a pravého 
vstupu ks 2,00 900,00 1 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 120
- restaurování 10% 780

22 600-2 011 Rpol J-1-11 Dveře hlavního vstupu - klenák centrálního vstupu ks 1,00 120,00 120,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 120

23 600-2 013 Rpol J-1-13 Sloupy po stranách hlavního vstupu - hlavice ks 4,00 2 100,00 8 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 350
- restaurování 5% 1850

24 600-2 014 Rpol J-1-14 Kordonová římsa - kazety m 111,97 2 000,00 223 944,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 220
- restaurování 20% 1780

111,97
25 600-2 017 Rpol J-1-17 Bosáž 1.NP - Románský cement m2 451,92 1 840,00 831 525,81

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 30
- restaurování (doplnění, modelace, do 50%) 1300
- výměna poškozených kazet do 10% 510

541,48
-64,99
-24,57

26 600-2 019 Rpol J-2-1 Alegorické sochy ve cviklech oken rizalitů ks 14,00 18 600,00 260 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 3600

Románský cement:

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

89,53   *   5,04  *1,2
- 18* 1,325*2,725
- 3 * 1,8*4,55

93,31*1,20

Románský cement :

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

Románský cement :

Románský cement :

K/16:0
K/19:0

K/06:0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 43



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

- restaurování 25% 15000
27 600-2 020 Rpol J-2-2 Zrcadla v krajních osách rizalitů ks 6,00 2 011,00 12 066,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 400
- restaurování 5% 1611

28 600-2 023 Rpol J-2-5 Hlavice pilastrů a sloupů ks 38,00 1 760,00 66 880,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 360
- restaurování 15% 1400

29 600-2 024 Rpol J-2-6 Patky pilastrů a sloupů ks 38,00 1 760,00 66 880,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 360
- restaurování 20% 1400

30 600-2 026 Rpol J-2-8 Balustrové kuželky v parapetních plochách a na 
balkonu ks 122,00 580,00 70 760,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 100
- restaurování 30% 480

31 600-2 030 Rpol J-2-12 Šambrány oken - výdusky (patky, uši a přiložené 
jónské hlavice) ks 84,00 2 200,00 184 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 200
- restaurování 20% 2000

32 600-2 032 Rpol J-2-14 Šambrány oken v rizalitu - patky záklenků ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 10% 1230

33 600-2 033 Rpol J-2-15 Šambrány oken v rizalitu - klenáky ks 7,00 1 380,00 9 660,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 5% 1230

34 600-2 034 Rpol J-2-16 Šambrány oken v rizalitu - patky sloupů ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 15% 1230

35 600-2 035 Rpol J-2-17 Šambrány oken v rizalitu - římsová hlavice ks 14,00 1 580,00 22 120,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 15% 1430

36 600-2 042 Rpol J-2-24 Kordonová římsa - zubořez m 111,97 1 820,00 203 789,04

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 10% 1670

111,97
37 600-2 047 Rpol J-3-1 Alegorické sochy ve cviklech oken rizalitů ks 14,00 18 200,00 254 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 3200
- restaurování 25% 15000

38 600-2 048 Rpol J-3-2 Medailony s reliéfy bust a vavřínovými věnci ks 6,00 3 500,00 21 000,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 500
- restaurování 5% 3000

Románský cement :

Románský cement :

93,31*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 44



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

39 600-2 050 Rpol J-3-4 Hlavice pilastrů a sloupů ks 38,00 4 300,00 163 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 750
- restaurování 15% 3550

40 600-2 051 Rpol J-3-5 Patky pilastrů a sloupů ks 38,00 1 408,00 53 504,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 20% 1258

41 600-2 052 Rpol J-3-6 Balustrové kuželky v parapetních plochách a na 
balkonu ks 122,00 580,00 70 760,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 120
- restaurování 30% 460

42 600-2 055 Rpol J-3-9 Šambrány oken - výdusky (patky, uši a přiložené jónské 
hlavice) ks 84,00 2 500,00 210 000,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 600
- restaurování 25% 1900

43 600-2 057 Rpol J-3-11 Šambrány oken v rizalitu - patky záklanků ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 10% 1230

44 600-2 058 Rpol J-3-12 Šambrány oken v rizalitu - klenáky ks 7,00 1 380,00 9 660,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 5% 1230

45 600-2 059 Rpol J-3-13 Šambrány oken v rizalitu - patky sloupů ks 14,00 1 380,00 19 320,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 20% 1230

46 600-2 060 Rpol J-3-14 Šambrány oken v rizalitu - římsová hlavice ks 14,00 1 609,00 22 526,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 150
- restaurování 15% 1459

47 600-2 068 Rpol J-3-21 Kordonová římsa - zubořez, vejcovec m 111,97 2 200,00 246 338,40

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 550
- restaurování 20% 1650

111,97
48 600-2 069 Rpol J-3-22 Kordonová římsa - volutové konzoly m 114,66 2 700,00 309 582,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 650
- restaurování 20% 2050

114,66
49 600-2 077 Rpol J-A-3 Balustry ks 192,00 840,00 161 280,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 220
- restaurování 25% 640

50 600-2 081 Rpol J-A-7 Reliéfy ks 5,00 2 400,00 12 000,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 400
- restaurování 20% 2000

93,31*1,20

Románský cement :

95,55*1,20

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Románský cement :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 45



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

51 600-2 082 Rpol J-A-8 Římsa - zubořez m 73,18 2 500,00 182 940,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 550
- restaurování 25% 1950

28,20
44,98

Celkem za 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského cementu 3 898 921,25
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
52 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 550,75 204,00 112 353,92

18,20
9,14

21,32
2,87

76,80
51,00
58,50
54,40
52,02
1,53

17,01
0,72
3,50
6,48
9,72
9,30

52,20
17,64
21,60
10,73
15,36
34,50
6,22

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 112 353,92
Díl: 64 Osazování výplní otvorů
53 642942211R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm kus 6,00 200,00 1 200,00

2,00
2,00
2,00

54 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 10,64 153,00 1 627,61

3,55
3,55
3,55

55 553310013 Zárubeň ocelová HSE "LZ" 75, 900x1970 L, P kus 6,00 1 713,00 10 278,00
Celkem za 64 Osazování výplní otvorů 13 105,61

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
56 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

systémové m2 1 988,74 30,60 60 855,35
plošně:
Začátek provozního součtu

provizorní příčky:
1.NP:0,9*1,97*2
2.NP:3,546

2.NP:2
3.NP:2

3.NP:3,546

K/41:0,37*1,05*16

K/12c:0,9*0,9*8
K/13:0,86*11,3
K/15:3,1*0,6*5
K/16:43,5*1,20

provizorní příčky:

K/08:64*0,85
K/09:61,2*0,85

K/20:19,5*0,55
K/21a:24*0,8*0,8
K/21b:0,5*69

K/12a:0,6*0,6*2

Románský cement :

23,5*1,20

K/12b:1,4*0,5*5

K/01:2,6*0,5*14
K/02:2,77*0,55*6
K/03:2,05*0,65*16
K/04:2,05*0,7*2
K/05:64*1,2
K/06:42,5*1,2
K/07:90*0,65

1.NP:2

K/17:2,8*0,45*14
K/19:18 * 1,2 

9,37*2*2*1,2

K/10:1,55*0,33*3
K/11:2,7*0,45*14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 46



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

94,05
94,05

1 892,48
56,59

39,67
57 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 7 954,96 22,90 182 168,58

7 954,96
58 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 1 988,74 13,40 26 649,12
59 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 18,41 101,80 1 873,93

5,93
5,93
6,55

60 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 988,74 2,70 5 369,60
61 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 7 954,96 4,00 31 819,84

7 954,96
62 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 988,74 1,70 3 380,86
63 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 96,05 108,20 10 392,61

96,05
64 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m 384,20 81,20 31 197,04

384,20
65 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 96,05 54,10 5 196,31

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 358 903,23
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
66 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 280,00 30,00 8 400,00

280,00
67 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů po demontáži lešení m2 241,71 21,30 5 148,42

241,71
68 953945222R00 Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy, horolez m2 164,52 142,50 23 444,10

59,40
38,85
38,85

137,10
27,42

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 36 992,52
Díl: 96 Bourání konstrukcí
69 962036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 60,10 5,80 348,60

16,91
22,88
20,31

70 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 48,00 5,00 240,00
6,00
8,00
2,00

32,00
71 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 240,00 11,60 2 784,00

72,00

provizorní příčky:
1.NP:2,47*4,14*2-0,9*1,97*2
2.NP:2,47*5,35*2-0,9*1,97*2
3.NP:2,73*4,37*2-0,9*1,97*2

O/07:6
O/09:8
0/12:2
O/13:2*16

O/01:18* 4

Mezisoučet
137,1*0,2

atika:2,2* (1+1+23+1+1)

1.NP:2,47*1,2*2
2.NP:2,47*1,2*2
3.NP:2,73*1,2*2

1988,74*4

2NP:7*03,7*1,5

provizorní příčky:

(94,05+1,5*2)*(19,8+(0,9+2,1)/2-1,8)
(23,32+1,5*2)*2,15

1,0+8,97+0,96+23,5+1,47+2,76+0,33+18,05+0,3+2,8+1,5+23,46+0,95
+9,0+1,0

96,05*4

(88,544+0,95+1,62+1,62+0,95+1,5+1,5)*2,5

3NP:3,7*1,5*7

8,97+0,96+23,5+1,47+2,76+0,33+18,05+0,3+2,8+1,5+23,46+0,95+9,0
Konec provozního součtu

interier po výměně oken/opravě ostění:
280,0

boky střešních nádstaveb:
(9,12+9,21+1,5*2)*(3,66-1,8)

1988,74*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 47



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

48,00
8,00

112,00
72 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00 10,60 63,60

2,00
2,00
2,00

73 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 14,28 169,00 2 413,32
5,40
3,24
1,80
3,84

74 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 319,15 102,00 32 553,50
73,08
77,52
9,52

105,84
265,96
53,19

75 968092001R00 Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm m 14,40 301,00 4 334,40
14,40

76 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 16,00 183,00 2 928,00

16,00
77 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 1 846,42 28,00 51 699,71

1 264,97
211,21
104,01

67,09
19,80

-30,72
-29,68
10,24

229,50
78 978059241U00 Bourání obkladových desek stěn kámen 1m2- m2 71,60 194,00 13 890,40

71,60
79 96-001 Rpol Odstranění nátěrů z fasády chem.odstraňovači složitost 6 m2 1 846,42 107,00 197 566,94

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 308 822,47
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
80 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 262,64 388,00 101 906,16

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 101 906,16
Díl: 762 Konstrukce tesařské
81 762441113RT1 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami včetně 

dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 15 mm m2 91,94 220,00 20 225,92
44,20
47,74

-1,4*2,7*28+0,4*(1,4+2,7*2)*28
-0,8*0,3*16+0,4*(0,8*2+0,3*2)*16
šambrány, římsy, pilastry, architrávy, sochy a drobná profilace:
229,5

K/06:42,5*1,04
K/09:61,2*0,78

M/01:71,6

odpočet oken, přípočet nadpraží a ostění:
-1,7*3,6*12+0,4*(1,7+3,6*2)*12

M/03:0,9*16

zazdívka oken v krovu:
16

plošně:
(8,97+0,96+23,5+1,47+2,76+0,33+18,05+0,3+2,8+1,5+23,46+0,95+9,
0)*13,45
33,42*1,58*2*2
23,32*(3,66+0,8)
boky střešních nádstaveb:
(9,12+9,21)*3,66
(9,12+9,21)*1,08

Mezisoučet
265,96*0,2

2.NP:2
3.NP:2

O/07:6*  0,9*1
O/09:8*  0,9*0,45
O/12:2*  0,9*1
O/13:0,8*0,3*16

O/01:18*  1,4*2,9
O/03:12 * 1,7*3,8
O/04:2*1,7*2,8
O/06:28* 1,4*2,7

provizorní příčky:
1.NP:2

O/04:2*4
O/06:28* 4

O/03:12 * 4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 48



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

82 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 91,94 16,00 1 470,98
44,20
47,74

83 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,93 1 030,00 953,57
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 22 650,47

Díl: 764 Konstrukce klempířské
84 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 177,86 1 338,00 237 979,36

70,93
47,18
9,72

28,44
21,60

85 764221260R00 Oplechování Cu říms, r.š. do 1000 mm, lepením m 96,04 1 338,00 128 501,52
66,64
29,40

86 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 192,02 26,70 5 126,80
71,04
47,18
52,20
21,60

87 764321830R00 Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30° m 90,00 26,70 2 403,00
90,00

88 764321850R00 Demontáž oplechování říms, rš 900 mm, do 30° m 162,10 26,70 4 328,07
64,00
61,20
6,40

11,30
19,20

89 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 4,65 20,60 95,79
4,65

90 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm m 158,44 22,30 3 533,21
72,80
16,62
32,64
4,08

15,50
16,80

91 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 75,74 22,30 1 689,00
37,66
38,08

92 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 96,60 26,70 2 579,22
8,10

19,50
69,00

93 764510250RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 330 mm, 
lepením m 4,70 535,00 2 514,50

4,70
94 764510260RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. 400 mm, lepením

m 16,80 624,00 10 483,20
16,80

95 764510270RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 500 mm, 
lepením m 72,80 557,00 40 549,60

K/10:4,7

K/41:16,8

K/11:2,69*14
K/17:2,72*14

K/12:0,55*2+1,4*5

K/03:2,04*16
K/04:2,04*2
K/15:3,1*5
K/41:1,05*16

K/20:19,5
K/21:69,0

K/12:0,8*8
K/13:11,3
K/21:0,8*24

K/10:1,55*3

K/01:2,6*28
K/02:2,77*6

K/19:1,2*18,0

K/08:66,64

K/07:90,0

K/08:64,0

K/09:29,4

K/09:61,2

K/06:1,11*42,5
K/16:1,2*43,5
K/19:1,2*18,0

K/05:1,11*64,0

K/06:42,5*1,04
K/09:61,2*0,78

K/05:1,11*63,9
K/06:1,11*42,5
K/13:0,86*11,3
K/16:1,20*23,7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 49



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

72,80
96 764510280RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 600 mm, 

lepením m 64,70 752,00 48 654,40
16,60
32,60
15,50

97 764521270RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 75,80 624,00 47 299,20
37,70
38,10

98 764521290RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 700 mm lepením m 93,90 937,00 87 984,30
4,10

89,80
99 764530240R00 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 65,10 606,00 39 450,60

8,10
57,00

100 764530250RT1 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 600 mm lepením m 19,50 909,80 17 741,10
19,50

101 764530260RT1 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 750 mm lepením m 25,60 1 115,00 28 544,00
6,40

19,20
102 764 1-001 Rpol Příplatek za dodatečné ukotvení prvků v 1.NP soubor 1,00 4 462,00 4 462,00
103 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 6,74 970,00 6 542,44

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 720 461,31
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
104 766 1-001 Rpol O/01 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2900 mm výměna kus 18,00 43 241,63 778 349,34
105 766 1-002 Rpol O/03 Dřevěné okna rozměr : š:1700 x v:3800 mm výměna kus 11,00 48 924,86 538 173,46
106 766 1-003 Rpol O/04 Dřevěné okna rozměr : š:1700 x v:2800 mm výměna kus 2,00 43 070,91 86 141,82
107 766 1-004 Rpol O/06 Dřevěné okna rozměr : š:1400 x v:2700 mm výměna kus 28,00 35 174,14 984 875,92
108 766 1-005 Rpol O/07 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:900 mm výměna kus 7,00 6 334,10 44 338,70
109 766 1-006 Rpol O/09 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:450 mm výměna kus 8,00 5 394,17 43 153,36
110 766 1-007 Rpol O/12 Dřevěné okna rozměr : š:900 x v:900 mm výměna kus 1,00 3 524,98 3 524,98
111 766 1-008 Rpol O/13 Dřevěné okna rozměr : š: 800 x v: 320 mm - nové 

oválné okno kus 16,00 5 334,03 85 344,48
112 766 1-010 Rpol O/32 Dřevěné okna rozměr : š:1700 x v:4520 mm výměna kus 1,00 52 949,39 52 949,39
113 766 1-011 Rpol D/99 Dveřní křídlo 900/1970 vnitřní plné kompletizované, se 

samozavíračem - D+M kus 6,00 2 910,00 17 460,00

2,00
2,00
2,00

114 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 13,84 800,00 11 072,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 2 645 383,45

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
115 767132811R00 Demontáž příček z plechu, šroubovaných m2 9,72 900,00 8 748,00

3,24
6,48

116 767584811R00 Demontáž doplňků - větracích mřížek fasádních kus 2,00 49,00 98,00
117 767 001 Rpol Z/01 Ocelová mříž nová  rozměr : š:0,9 x v:0,9 m povrchová 

úprava - nátěr ks 8,00 2 700,00 21 600,00
118 767 002 Rpol Z/03 Ocelová mříž nová  rozměr : š:0,9 x v:0,45 m povrchová 

úprava - nátěr ks 8,00 1 500,00 12 000,00
119 767 005 Rpol Z/08 Systémová větrací mřížka plech  rozměr : 300/100 mm ks 1,00 900,00 900,00

K/12:6,4

0,90*0,90*8

3.NP:2

okenní kryty:
0,90*0,45*8

K/03:32,6
K/15:15,5

K/11:37,7
K/17:38,1

K/04:4,1

K/20:19,5

provizorní příčky:
1.NP:2
2.NP:2

K/21:19,2

K/07:89,8

K/12:1,1+7,0
K/21:57,0

K/02:16,6

K/01:72,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 50



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

120 767 007 Rpol Z/29 Fasádní držák k zavěšení vlajek ks 2,00 1 300,00 2 600,00
121 767 008 Rpol Z/30 Schodišťové madlo - repase ks 2,00 1 900,00 3 800,00
122 767 009 Rpol Z/31 Kotva trolejového vedení historická repase ks 4,00 2 000,00 8 000,00
123 767 010 Rpol Z/32 Kotva trolejového vedení novodobá výměna za repliku ks 3,00 1 850,00 5 550,00
124 767 011 Rpol Z/33 Kotva veřejného osvětlení ks 4,00 1 900,00 7 600,00
125 767 012 Rpol Z/34 Demontáž  a zpětná montáž státního znaku a  název ks 2,00 230,00 460,00
126 767 013 Rpol Z/37 Elektrokrabice - ipřesnění dle zjištění účelu ks 1,00 500,00 500,00
127 767 014 Rpol Z/38 Systémová protidešťová mřížka plech  rozměr : 180/360 

mm ks 1,00 950,00 950,00
128 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,76 1 032,00 784,32

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 73 590,32
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
129 782131140RT1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm pouze 

montáž - obklad ve specifikaci m2 71,60 2 211,00 158 307,60

71,60
130 782631322RT1 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 1 a 2 cm pouze montáž 

- obklad ve specifikaci m2 3,17 2 710,00 8 585,28
3,17

131 583.01 Deska obkladová tryskaná žula tl.3 cm m2 75,18 3 962,00 297 863,16

75,18
132 583.02 Deska parapetní tryskaná žula tl.2 cm m2 3,33 6 217,00 20 693,28

3,33
133 998782103R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m t 8,50 580,00 4 927,42

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 490 376,75
Díl: 782.1 Umělecko-řemeslné prvky - přírodní kámen
134 782-1 000 popisná položka - NENACEŇOVAT!!! 

135 782-1 001 Rpol J-1-1 Původní pískovcový sokl - římsa soklu m 81,89 1 420,00 116 283,80

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 210
- následné restaurování 80% 1180
- přesun hmot 30

16,65
16,66

16,63

24,50
7,47

136 782-1 002 Rpol J-1-2 Podstavce sloupů u hl. vstupu ks 4,00 2 200,00 8 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 200
- následné restaurování 60% 1950
- přesun hmot 50

Celý oddíl a související bourací práce realizovat pod dohledem 
restaurátora:
s licencí MK ČR, který závěren předloží restaurátor. zprávu vč. 
fotodokumentace :
Provedení prací dle popisu v projektové dokumentaci:

Kamenné prvky :

1,465+0,3+0,2+0,5  + 1,5 + 1,5+ 1+1

0,8+1,665+0,8+0,8+1,665+0,8+0,8+4,705+0,5+2,805+0,5+0,585+0,2
0,2+2,19+0,2+0,2+2,01+0,2+0,2+2,055+0,2+0,2+2,095+0,2+0,2+2,04
+0,2+0,2+2,13+0,2+0,2+0,7+0,5+3,945+0,2+0,2+3,835

M/01:71,6

M/03:0,90*0,22*16

Kamenné prvky :

71,6*1,05

3,17*1,05

0,2+2,05+0,2+2,015+0,2+0,2+2,095+0,2+3,495+0,5+4,7+0,8

3,85+0,2+3,94+0,2+0,5+0,7+0,2+0,2+2,045+0,2+2,115+0,2+0,2+2,09
5

provedení dle popisu v PD:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 51



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

137 782-1 003 Rpol J-1-3 Ostění sklepních oken ks 16,00 3 380,00 54 080,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 230
- následné restaurování 80% 3100
- přesun hmot 50

138 782-1 006 Rpol J-1-6 Předsazené schodiště - žulové stupně před hlavním 
vchodem - restaurování m 69,53 2 050,00 142 536,50
-restaurování 15% 2000
- přesun hmot 50

11,71
12,35
12,99
13,63
12,97
5,88

139 782-1 012 Rpol J-1-12 Sloupy po stranách hlavního vstupu ks 4,00 10 700,00 42 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 1500
- následné restaurování 5% 9150
- přesun hmot 50

140 782-1 015 Rpol J-1-15 Kordonová římsa - kamenná deska m 95,36 1 500,00 143 040,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 100
- následné restaurování 25% 1350
- přesun hmot 50

95,36
141 782-1 021 Rpol J-2-3 Šambrány oken -sloupy a hlavice v rizalitech ks 14,00 7 800,00 109 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 900
- následné restaurování 10% 6800
- přesun hmot 100

142 782-1 022 Rpol J-2-4 Sloupy centrálního rizalitu ks 6,00 7 800,00 46 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 900
- následné restaurování 10% 6800
- přesun hmot 100

143 782-1 025 Rpol J-2-7 Sloupy balustrády balkonu v centrálním rizalitu ks 8,00 2 700,00 21 600,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 600
- následné restaurování 20% 1900
- přesun hmot 200

144 782-1 027 Rpol J-2-9 Vodorovné části úseku balustád madlo + trnož ks 46,00 1 820,00 83 720,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 150
- následné restaurování 15% 1620
- přesun hmot 50

145 782-1 028 Rpol J-2-10 Nadokení římsy - kamenné části (počet rohů - každý 
dva kusy kamene) ks 28,00 2 150,00 60 200,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 300
- následné restaurování 10% 1800
- přesun hmot 50

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

12,990
13,630
12,970
3*1,96

(89,96+1,5+1,5+1,2+1,2)

Kamenné prvky :

11,710
12,350

Kamenné prvky :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 52



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

146 782-1 043 Rpol J-2-25 Kordonová římsa - kamenná deska m 95,36 1 520,00 144 947,20

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 70
- následné restaurování 10% 1400
- přesun hmot 50

95,36
147 782-1 049 Rpol J-3-3 Sloupy centrálního rizalitu ks 6,00 7 800,00 46 800,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 900
- následné restaurování 10% 6800
- přesun hmot 100

148 782-1 053 Rpol J-3-7 Vodorovné části úseku balustrád madlo + trnož ks 42,00 1 820,00 76 440,00

- chemické odstranění akronátového nátěru 100% 120
- následné restaurování 15% 1650
- přesun hmot 50

149 782-1 070 Rpol J-3-23 Kordonová římsa - kamenná deska m 95,36 1 520,00 144 947,20

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 70
- následné restaurování 10% 1400
- přesun hmot 50

95,36
150 782-1 075 Rpol J-A-1 Sloupy balustrády ks 24,00 4 600,00 110 400,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 700
- následné restaurování 25% 3830
- přesun hmot

151 782-1 076 Rpol J-A-2 Vodorovné části úseku balustrád madlo + trnož m 130,26 1 500,00 195 390,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 150
- následné restaurování 25% 1280
- přesun hmot 70

130,26
152 782-1 079 Rpol J-A-5 Kamenné patky ks 6,00 1 070,00 6 420,00

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 120
- následné restaurování 15% 930
- přesun hmot 20

153 782-1 083 Rpol J-A-9 Římsa - kamenná deska m 61,97 1 450,00 89 849,25

- chemické odstranění akronátového nátěru  100% 150
- následné restaurování 15% 1230
- přesun hmot 70

23,73
38,24

154 782-1 084 Rpol Pamětní deska - demontáž, repase, opětovná montáž ks 1,00
Celkem za 782.1 Umělecko-řemeslné prvky - přírodní kámen 1 644 253,95

Díl: 783 Nátěry
155 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 5,29 150,00 793,80

1,76

Kamenné prvky :

23,725
9,56*2*2

provizorní příčky:
1.NP:4,9*0,18*2

Kamenné prvky :

(89,96+1,5+1,5+1,2+1,2)

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

Kamenné prvky :

(89,96+1,5+1,5+1,2+1,2)

Kamenné prvky :

(32,565 *2) *2

Kamenné prvky :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 53



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.05.1
E.05 ETAPA 5 - FASÁDA JIŽNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA

1,76
1,76

Celkem za 783 Nátěry 793,80
Díl: 784 Malby
156 784451271R00 Malba směsí práškovou 2x, 1barva, místnost 3,8 m m2 396,60 24,00 9 518,44

64,80
51,15
7,30

95,20
8,40
7,20
2,90

12,80
5,37

40,90
52,86
47,72

Celkem za 784 Malby 9 518,44
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
157 M22.01 Zapuštění funkčních kabelů pod omítku, zvonek invalidé  - 

úprava v souladu s rozhodnutím invest m 4,00 25,00 100,00
Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 100,00

Díl: M22.4 Přípravné a přidružené práce
158 M22.01 Zpětná montáž kamer po ukončení prací - v souladu s 

instrukcemi investora. kus 2,00
Celkem za M22.4 Přípravné a přidružené práce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
159 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 85,94 170,00 14 610,43
160 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 85,94 100,00 8 594,37
161 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 114,59 126,00 14 438,55
162 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 687,55 11,80 8 113,09
163 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 114,59 164,00 18 793,03
164 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 916,73 16,00 14 667,73
165 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 91,67 194,00 17 784,62

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 97 001,83

3.NP:1,764

2.NP:2,47*5,35*2*2
3.NP:2,73*4,37*2*2

výměna oken:
O/01:18*(1,4+2,9*2)*0,5
O/03:11*(1,7+3,8*2)*0,5
O/04:2*(1,7+ 2,8*2) *0,5
O/06:28*(1,4+2,7*2) *0,5
O/07:6*(0,9+0,95*2)*0,5

O/13:16*(0,8+0,4*2)*0,5
O/32:1*(1,7+4,52*2)*0,5
provizorní příčky:
1.NP:2,47*4,14*2*2

O/09:8*(0,9+0,45*2)*0,5
0/12:2*(0,9+1,0*2)*0,5

2.NP:1,764

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 54



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.1
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 176,07 23,00 4 049,56

15,37
2,65
1,35
0,77

19,21
39,36

10,87
19,58
27,69
58,13

42,27
1,08

43,35

30,74
0,36
4,13

35,23
2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi m2 58,06 320,00 18 579,20

7,85
168,75
37,75
14,70
5,11
3,90
2,64
6,80

20,25
2,60
1,60
1,20
1,20
2,13

13,82
290,30
58,06

3 622473187R00 Montáž okenní lišty připojovací m 290,30 16,80 4 876,97
7,85

168,75
37,75
14,70
5,11
3,90
2,64

O/14:(1,45+2,65*2)*25
O/20:(1,35+3,1*2)*5
O/22:(2,05+2,65*2)*2
O/26:1,45+1,83*2
O/27:0,9+1,5*2
O/28:0,88*3

290,30*0,2

D/09:1,25+3,3*2

O/28:0,88*3
O/29:(0,8+0,45*2)*4
O/33:(1,45+2,65*2)*3
Z/14:1,2+0,7*2
Z/15:0,8+0,4*2
Z/16:0,4*3
Z/17:0,4*3
Z/18:1,13+0,5*2
vrata:3,14*8,8/2
Konec provozního součtu

O/26:1,45+1,83*2
O/27:0,9+1,5*2

O/20:(1,35+3,1*2)*5
O/22:(2,05+2,65*2)*2

O/29:0,8*0,45*3
Mezisoučet
1D:
O/14:1,45*2,65*8
O/29:0,8*0,45*1
D/09:1,25*3,30
Mezisoučet

Začátek provozního součtu

O/34:2,05*2,65*2
O/20:1,35*2,9*5

D/09:1,25+3,3*2
O/14:(1,45+2,65*2)*25

vrata:3,14*4,2*4,2/2
Mezisoučet
1C:
O/14:1,45*2,65*11

O/26:1,45*1,83
O/27:0,90*1,50
O/28:0,88*0,88
O/33:1,45*2,65*5
Mezisoučet
1B:

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ

1A:
O/14:1,45*2,65*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 55



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.1
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ

6,80
20,25
2,60
1,60
1,20
1,20
2,13

13,82
4 28350149 Profil okenní a dveřní připojovací dl. 2400mm kus 127,01 33,40 4 242,01

127,01
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 31 747,74

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 176,07 23,00 4 049,56

15,37
2,65
1,35
0,77

19,21
39,36

10,87
19,58
27,69
58,13

42,27
1,08

43,35

30,74
0,36
4,13

35,23
6 622412224R09 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, hydrofobní provedení dle popisu 

v PD m2 80,83 182,00 14 710,33
80,83

7 622424221R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 20 % m2 808,26 150,00 121 238,79

203,77
-1,12

-16,36
186,29

173,04
-6,46

-17,43
-23,74
125,42

202,08

1B:
10,3*(16,3+0,5)

1C:
10,1*(16,3+0,5)+6,0*(4,9+0,5)

-2,05*2,65*2+0,3*(2,05+2,65*2)*2
-1,35*2,9*5+0,3*(1,35+2,9*2)
-3,14*4,2*4,2/2+0,3*3,14*8,4/2
Mezisoučet

stanoveno 10% plochy fasády:808,26*0,1

1A:
10,9*(16,0+0,5)+4,6*(4,7+0,5)
-1,45*1,83+0,3*(1,45+1,83*2)
-1,45*2,65*9+0,3*(1,45+2,65*2)*9
Mezisoučet

D/09:1,25*3,30
Mezisoučet

O/20:1,35*2,9*5
vrata:3,14*4,2*4,2/2
Mezisoučet
1C:
O/14:1,45*2,65*11
O/29:0,8*0,45*3
Mezisoučet
1D:

O/33:1,45*2,65*5
Mezisoučet
1B:
O/34:2,05*2,65*2

O/14:1,45*2,65*8
O/29:0,8*0,45*1

O/27:0,90*1,50
O/28:0,88*0,88

Z/18:1,13+0,5*2
vrata:3,14*8,8/2

290,30/2,4*1,05

1A:
O/14:1,45*2,65*4
O/26:1,45*1,83

Z/16:0,4*3
Z/17:0,4*3

O/29:(0,8+0,45*2)*4
O/33:(1,45+2,65*2)*3
Z/14:1,2+0,7*2
Z/15:0,8+0,4*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 56



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.1
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ

-7,02
195,06

169,95
-6,24
-1,51

162,20

139,29
139,29

8 622471318RSX Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota 
silikátova povrstvovací - 1x nátěr m2 80,83 127,00 10 264,90

80,83
9 622471318RSY Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota sol-

silikátová, 2x nátěr m2 808,26 176,00 142 253,76
10 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 55,99 204,00 11 422,84

17,38
8,16

16,13

14,32
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 303 940,18

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
11 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

systémové m2 751,40 30,60 22 992,84
241,84
176,56
176,44
156,56

12 941941192RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 1 502,80 22,90 34 414,12
1 502,80

13 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 751,40 13,40 10 068,76
14 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 751,40 2,70 2 028,78
15 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 502,80 4,00 6 011,20

1 502,80
16 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 751,40 1,70 1 277,38
17 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 2,00 108,20 216,40

2,00
18 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 4,00 81,20 324,80

4,00
19 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 2,00 54,10 108,20

2,00
20 940 00-0001.R00 Příplatek za založení lešení do střech vč. ochranných 

opatření m2 48,85 26,20 1 279,92
48,85

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 78 722,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
21 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 180,00 30,00 5 400,00

180,00
22 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů po demontáži lešení m2 112,14 21,30 2 388,60

interier po výměně oken/opravě ostění:
180

JZ dvůr:10,394*4,7

1A:(0,88+1,45*10)*0,2*1,2+(5,98*0,2+15,401*0,17+10,789*0,21+10,7
89*0,17+10,789*0,36+10,789*0,175)
1B:((2,05*0,2)*2+(1,35*0,2)*5)*1,2+(10,394*0,175+10,394*0,36)
1C:(((1,45*0,2)*11)+(0,8*0,2)*3)*1,2+(15,425*0,17+9,954*0,21+9,954*
(0,175+0,36+0,17))
1D:((1,45*0,2)*8+(0,8*0,2)*1)*1,2+(10,358*(0,175+0,21+0,175+0,36+0
,175))

1A:(5,3+1,2)*(19,8-1,8)+5,6*(17,0-1,8)+4,6*(5,0-1,8)+25,0
1B:10,3*(17,0-1,8)+20,0
1C:10,1*(17,4-1,8)+5,9*(5,0-1,8)
1D:10,3*(17,0-1,8)

751,4*2

2

2*2

stanoveno 10% plochy fasády:808,26*0,1

parapety a římsy:

2

1D:
10,3*(16,0+0,5)
-1,1*2,4*8+0,3*(1,4+2,4*2)*8
-1,25*2,9+0,3*(1,25+2,9*2)
Mezisoučet
štíty a komíny:
139,29
Mezisoučet

751,4*2

-1,10*2,4*9+0,3*(1,4+2,4*2)*9
Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 57



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.1
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ

112,14
23 953945222R00 Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy, horolez m2 160,08 142,50 22 811,12

160,08
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30 599,72

Díl: 96 Bourání konstrukcí
24 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 8,00 5,00 40,00

2,00
4,00
2,00

25 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 70,00 10,60 742,00
56,00
10,00
4,00

26 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 1,61 169,00 272,09
0,77
0,84

27 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 110,24 75,60 8 334,41
107,59

2,65
28 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 31,02 68,80 2 133,83

10,87
20,15

29 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 808,26 14,50 11 719,75

203,77
-1,12

-16,36
186,29

173,04
-6,46

-17,43
-23,74
125,42

202,08
-7,02

195,06

169,95
-6,24
-1,51

162,20

139,29
139,29

30 978059241U0X Demontáž obkladových desek stěn kámen 1m2- pro zpětné 
použití m2 33,00 194,00 6 402,00

33,00
31 96-001 Rpol Odstranění nátěrů z fasády chem.odstraňovači složitost 3-4 m2 808,26 107,00 86 483,82

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 116 127,90

štíty a komíny:
139,29
Mezisoučet

M/02:33,0

-1,45*1,83+0,3*(1,45+1,83*2)

-1,25*2,9+0,3*(1,25+2,9*2)
Mezisoučet

-1,35*2,9*5+0,3*(1,35+2,9*2)
-3,14*4,2*4,2/2+0,3*3,14*8,4/2
Mezisoučet
1C:
10,1*(16,3+0,5)+6,0*(4,9+0,5)

Mezisoučet

10,9*(16,0+0,5)+4,6*(4,7+0,5)

O/28:0,88*0,88*1
O/29:0,8*0,35*3

-1,45*2,65*9+0,3*(1,45+2,65*2)*9
Mezisoučet

O/26:1,45*1,83*1

O/22:2,05*2,65*2
O/20:1,3*3,1*5

1B:

10,3*(16,0+0,5)
-1,1*2,4*8+0,3*(1,4+2,4*2)*8

10,3*(16,3+0,5)
-2,05*2,65*2+0,3*(2,05+2,65*2)*2

1D:

O/28:1*2
O/29:4
O/26:1*2

O/14:28*2

-1,10*2,4*9+0,3*(1,4+2,4*2)*9

JZ:10,789*10,394

JZ:15,401*10,394

O/20:5*2
O/22:2*2

O/14:1,45*2,65*28

1A:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 58



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.1
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 34,71 388,00 13 468,75

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 13 468,75
Díl: 764 Konstrukce klempířské
33 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 7,70 1 338,00 10 302,60

7,70
34 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 57,25 20,60 1 179,35

0,95
40,60
4,10
6,75
1,45
3,40

35 764421830R00 Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm m 5,45 16,00 87,20
5,45

36 764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 129,41 19,60 2 536,44
92,09
37,32

37 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 70,67 22,30 1 575,94
20,88
49,79

38 764454804R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm m 48,50 30,40 1 474,40
39 764510220R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 160 mm, 

lepením m 4,10 446,00 1 828,60
4,10

40 764510240RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. 250 mm, lepením
m 6,80 535,00 3 638,00

6,80
41 764510250RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 330 mm, 

lepením m 113,00 535,00 60 455,00
1,90

40,60
67,10
3,40

42 764521230RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 200 mm lepením m 15,90 357,00 5 676,30
8,20
2,20
5,50

43 764521250RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 330 mm lepením m 31,30 535,00 16 745,50
31,30

44 764521260RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 400 mm lepením m 20,90 580,00 12 122,00
20,90

45 764521270RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 41,60 624,00 25 958,40
41,60

46 764554291R00 Montáž trub Cu odpadních kruhových vč. doplňkových prvků m 48,50 139,00 6 741,50
47 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,88 970,00 851,44

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 151 172,66
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
48 766-001 Rpol Dřevěné okna O/14 rozměr : š:1,45 x v:2,65 m výměna kus 25,00 32 560,96 814 024,00
49 766-002 Rpol Dřevěné okna O/20 rozměr : š: 1,3 x v: 3,1 m výměna kus 5,00 54 714,79 273 573,95
50 766-003 Rpol Dřevěné okna O/22 rozměr : š: 2,05 x v: 2,65 m výměna kus 2,00 43 458,91 86 917,82

2,001B-3np:2

K/26:1,9
K/27:40,6
K/28:67,1

K/23:8,2
K/24:2,2
K/25:5,5

K/32:31,3

K/33:20,9

K/37:41,6

K/22:2,75*2,8

K/26:0,95
K/27:1,45*28
K/31:2,05*2

K/37:49,79

K/31:4,1

K/35:6,8

K/40:0,85*4

K/25:5,45

K/40:3,4

K/35:1,35*5
K/36:1,45

K/28:92,09
K/32:37,32

K/33:2,32*9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 59



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.1
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ

51 766-004 Rpol Dřevěné okna O/26 rozměr : š: 1,45 x v: 1,83 m výměna kus 1,00 27 982,56 27 982,56
1,00

52 766-005 Rpol Dřevěné okna O/27 rozměr : š: 0,90 x v: 1,50 m výměna kus 1,00 15 342,49 15 342,49
1,00

53 766-006 Rpol Dřevěné okna O/28 rozměr : š: 0,88 x v: 0,88 m výměna kus 1,00 11 813,63 11 813,63
1,00

54 766-007 Rpol Dřevěné okna O/29 rozměr : š: 0,8 x v: 0,35 m výměna kus 4,00 5 224,42 20 897,68
3,00
1,00

55 766-008 Rpol Dřevěné okna O/33 rozměr : š:1,45 x v:2,60-2,70 m výměna kus 3,00 35 405,97 106 217,91
56 766-009 Rpol Dřevěné dveře D/09 rozměr: š: 1,25 x v: 3,3 m repase kus 1,00 30 511,35 30 511,35

1,00
57 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 5,54 800,00 4 432,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 391 713,39
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
58 767584811R00 Demontáž doplňků - větracích mřížek fasádních kus 5,00 49,00 245,00
59 767 001 Rpol Ocelová mříž Z/15 rozměr : š: 0,8 x v: 0,4 m povrchová 

úprava - nátěr kus 1,00 1 500,00 1 500,00
1,00

60 767 002 Rpol Ocelová mříž Z/16 rozměr : š: 0,4 x v: 0,4 m povrchová 
úprava - nátěr kus 1,00 990,00 990,00

1,00
61 767 003 Rpol Ocelová mříž Z/17 rozměr : š: 0,4 x v: 0,4 m povrchová 

úprava - nátěr kus 1,00 1 600,00 1 600,00
1,00

62 767 004 Rpol Ocelová mříž Z/18 rozměr : š: 1,13 x v: 0,5 m povrchová 
úprava - nátěr kus 1,00 2 600,00 2 600,00

1,00
63 767 007 Rpol Z/06 Systémová větrací mřížka plech  rozměr : 150/300 mm ks 1,00 900,00 900,00
64 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,06 1 032,00 61,92

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 7 896,92
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
65 782131140RT1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm pouze 

montáž - obklad ve specifikaci m2 33,00 2 211,00 72 963,00

33,00
66 782631322RT1 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 1 a 2 cm pouze montáž 

- obklad ve specifikaci m2 0,79 2 710,00 2 146,32

0,79
67 782-2-003 Rpol KSCH Vyspravení původních vnějších schodů- žula 3 stupně m 5,10 3 962,00 20 206,20

5,10
68 583.02 Deska parapetní tryskaná žula tl.2 cm m2 0,83 6 217,00 5 157,00

0,83
69 998782103R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m t 1,36 580,00 789,09

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 101 261,61
Díl: 784 Malby
70 784451271R00 Malba směsí práškovou 2x, 1barva, místnost 3,8 m m2 204,16 24,00 4 899,74

50,87
37,98
66,88
48,43

1B-1np:1

1A-1np:1

1A-3np:1

1A-4np:1

1C-1pp:3
1D-1pp:1

1D-1np:1

1D:((1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*8+(1,16*1,2*2+2,42*1,2*2)*2)*0,5

provedení dle popisu v PD:
M/02:33,0

provedení dle popisu v PD:
0,9*0,22*4

1D:
Schody dl. 1,7 m, v. 0,17 m, š. 0,29 m :3*1,7

1A:((0,88*1,2*4)*1+(1,45*1,2*2+1,83*1,2*2)*1+(1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*
9)*0,5
1B:((2,05*1,2*2+2,65*1,2*2)*2+(1,35*1,2*2+3,1*1,2*2)*5)*0,5
1C:((1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*11+(1,16*1,2*2+2,2*1,2*2)*3)*0,5

1A-4np:1

1D-1pp:1

0,79*1,05

1A-3np:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 60



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.1
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ

Celkem za 784 Malby 4 899,74
Díl: M21.1 Hromosvod a uzemnění
71 765101002 Bleskosvod - pouze demontáž a zpětná motáž vč. revize a 

revizní zprávy bm 36,00 179,00 6 444,00
Celkem za M21.1 Hromosvod a uzemnění 6 444,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
72 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 13,61 170,00 2 312,87
73 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 13,61 100,00 1 360,51
74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,14 126,00 2 285,66
75 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 108,84 11,80 1 284,32
76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,14 164,00 2 974,98
77 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 145,12 16,00 2 321,94
78 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 14,51 194,00 2 815,35

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 355,63

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 61



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.2
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 167,96 23,00 3 863,16

38,43
0,72
8,82

47,97

10,60
18,13
10,87
39,59

11,53
1,35

15,37
0,41

14,70
9,69

53,05

23,06
4,31

27,36
2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi m2 57,53 320,00 18 408,96

10,05
5,39

18,20
9,95

135,00
14,60
29,80
7,55

14,70
1,87
3,90
3,40

20,25
2,75
8,10
2,13

287,64
57,53

3 622473187R00 Montáž okenní lišty připojovací m 287,64 16,80 4 832,27
10,05
5,39

18,20
9,95

135,00

287,64*0,2

D/05:2,45+3,8*2
D/06:1,45+1,97*2
D/07:(2,1+3,5*2)*2
D/08:2,55*3,9
O/14:(1,45+2,65*2)*20

Z/22:0,71*3
Konec provozního součtu

O/18:(2,0+2,65*2)*2
O/19:(1,25+3,1*2)*4
O/20:1,35+3,1*2
O/22:(2,05+2,65*2)*2
O/25:1,17+0,35*2
O/27:0,9+1,5*2
O/29:(0,8+0,45*2)*2
O/33:(1,45+2,65*2)*3
Z/20:1,25+0,75*2
Z/21:(1,26+0,72*2)*3

D/08:2,55*3,9
O/14:(1,45+2,65*2)*20

D/06:1,45+1,97*2
D/07:(2,1+3,5*2)*2

O/25:1,17*0,35
D/07:2,1*3,5*2
D/08:2,55*3,8
Mezisoučet
2D:
O/14:1,45*2,65*6
D/06:1,45*2,97
Mezisoučet

O/22:2,05*2,65*2
Mezisoučet

Začátek provozního součtu
D/05:2,45+3,8*2

2C:
O/14:1,45*2,65*3
O/27:0,9*1,5
O/33:1,45*2,65*4

O/29:0,80*0,45*2
D/05:2,45*3,6
Mezisoučet
2B:
O/18:2,0*2,65*2
O/19:1,25*2,9*5

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ

2A:
O/14:1,45*2,65*10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 62



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.2
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ

14,60
29,80
7,55

14,70
1,87
3,90
3,40

20,25
2,75
8,10
2,13

4 28350149 Profil okenní a dveřní připojovací dl. 2400mm kus 125,84 33,40 4 203,14
125,84

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 31 307,53
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 167,96 23,00 3 863,16

38,43
0,72
8,82

47,97

10,60
18,13
10,87
39,59

11,53
1,35

15,37
0,41

14,70
9,69

53,05

23,06
4,31

27,36
6 622412224R09 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, hydrofobní provedení dle popisu 

v PD m2 94,32 182,00 17 165,51

94,32
7 622424221R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 20 % m2 943,18 150,00 141 476,82

213,04
-18,18
-5,04
0,30

190,13

179,92
2B:
10,4*(16,8+0,5)

předpoklad 10%:
943,16*0,1

2A:
10,1*4,4+15,5*1,7+10,0*5,7+15,5*(5,0+0,5)
-1,45*2,65*10+0,3*(1,45+2,65*2)*10
-2,05*3,9+0,3*(2,05+3,9*2)
-0,8*0,45*2+0,3*(0,8+0,45*2)*2
Mezisoučet

D/08:2,55*3,8
Mezisoučet
2D:
O/14:1,45*2,65*6
D/06:1,45*2,97
Mezisoučet

O/25:1,17*0,35
D/07:2,1*3,5*2

O/22:2,05*2,65*2
Mezisoučet
2C:
O/14:1,45*2,65*3
O/27:0,9*1,5
O/33:1,45*2,65*4

O/29:(0,8+0,45*2)*2
O/33:(1,45+2,65*2)*3
Z/20:1,25+0,75*2
Z/21:(1,26+0,72*2)*3

Mezisoučet
2B:

Z/22:0,71*3

287,64/2,4*1,05

O/18:2,0*2,65*2
O/19:1,25*2,9*5

2A:
O/14:1,45*2,65*10
O/29:0,80*0,45*2
D/05:2,45*3,6

O/25:1,17+0,35*2
O/27:0,9+1,5*2

O/18:(2,0+2,65*2)*2
O/19:(1,25+3,1*2)*4
O/20:1,35+3,1*2
O/22:(2,05+2,65*2)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 63



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.2
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ

60,54
10,56
42,64
-6,46
-7,23
-6,22
-0,50

273,26
219,90
-12,72
-6,84
-9,24
0,15

191,25

177,84
-10,91
-1,58
-2,72

162,63

125,92
8 622471318RSX Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota 

silikátova povrstvovací - 1x nátěr m2 94,32 127,00 11 978,39

94,32
9 622471318RSY Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota sol-

silikátová, 2x nátěr m2 943,18 176,00 165 999,68
10 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 52,32 204,00 10 673,38

16,12

11,24

13,39

11,57
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 351 156,94

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
11 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

systémové m2 722,52 30,60 22 109,11
177,34
176,00
213,18
156,00

12 941941192RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 1 445,04 22,90 33 091,42
1 445,04

13 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 722,52 13,40 9 681,77
14 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m nebo 

systémové m3 208,99 8,70 1 818,18
208,99

15 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 208,99 4,30 898,66
16 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 208,99 5,60 1 170,34

pod arkádou:10,368*4,977*(5,38+0,47-1,8)

2C:(1,45*0,2*7+1,17*0,2)*1,2+(15,087*0,17+10,531*0,24+10,531*0,17
+10,531*0,36)

722,52*2

2A:5,5*(12,8-1,8)+10,0*(16,9-1,8)-5,6*6,1
2B:10,4*(16,8-1,8)+20,0
2C:10,1*(16,9-1,8)+5,5*(12,7-1,8)-4,8*6,1+30,0
2D:10,4*(16,8-1,8)

-1,45*2,65*6+0,3*(1,45+2,65*2)*6
-1,45*1,67+0,3*(1,45+0,67*2)

předpoklad 10%:
943,18*0,1

2D:(1,45*0,2*6)*1,2+(10,368*0,175+10,368*0,21+10,368*0,17+10,368
*0,36)

paratety a římsy:
2A:(1,45*0,2*10+0,8*0,2*2)*1,2+(15,086*0,175+9,491*0,21+9,491*0,1
7+15,005*0,36+5,514*0,11)
2B:(2,05*0,2*2+1,35*0,2*5+2*0,2*2)*1,2+(10,368*0,21+10,368*0,17+1
0,368*0,36)

-1,26*0,72*3
Mezisoučet
štíty a komíny:
125,92

-2,55*3,9+0,3*(2,55+3,9*2)
-2,1*3,5*2+0,3*(2,1+3,5*2)*2
-1,17*0,35+0,3*(1,17+0,35*2)
Mezisoučet
2D:
10,4*(16,6+0,5)

2C:10,1*4,2+15,5*1,7+10,8*6,1+15,5*(5,0+0,5)
-1,45*2,65*7+0,3*(1,45+2,65*2)*7

10,4*6,0*2-6,3*5,1*2
0,6*(4,7+8,2+4,7)
10,4*4,1
-2,05*2,65*2+0,3*(2,05+2,65*2)*2
-1,25*2,8*5+0,3*(1,25+2,8*2)*5
-2,0*2,65*2+0,3*(2,0+2,65*2)*2
-0,71*0,71
Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 64



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.2
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ

17 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m m2 92,10 19,40 1 786,74
92,10

18 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 92,10 9,90 911,79
19 943955821R00 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m m2 92,10 15,50 1 427,55
20 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 722,52 2,70 1 950,80
21 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 445,04 4,00 5 780,16

1 445,04
22 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 722,52 1,70 1 228,28
23 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 9,76 108,20 1 056,03

9,76
24 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 19,52 81,20 1 585,02

19,52
25 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 9,76 54,10 528,02

9,76
26 940 00-0001.R00 Příplatek za založení lešení do střech vč. ochranných 

opatření m2 96,42 26,20 2 526,27
53,91
42,51

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 87 550,14
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
27 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 200,00 30,00 6 000,00

200,00
28 953945222R00 Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy, horolez m2 156,41 142,50 22 288,65

156,41
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28 288,65

Díl: 96 Bourání konstrukcí
29 962081141R00 Bourání výplní ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 0,45 5,80 2,61

0,45
30 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 4,00 5,00 20,00

4,00
31 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 74,00 10,60 784,40

46,00
20,00
4,00
4,00

32 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 0,56 169,00 94,64
0,56

33 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 88,38 75,60 6 681,34
88,38

34 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 42,39 68,80 2 916,43
20,93
10,60
10,87

35 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 943,18 14,50 13 676,09

213,04
-18,18
-5,04-2,05*3,9+0,3*(2,05+3,9*2)

SZ:

O/19:5*4
O/18:2*2
O/22:2*2

O/29:0,8*0,35*2

O/14:1,45*2,65*23

O/19:1,35*3,1*5

2A:
10,1*4,4+15,5*1,7+10,0*5,7+15,5*(5,0+0,5)

O/29:2*2

SZ:
O/14:23*2

O/18:2,0*2,65*2
O/22:2,05*2,65*2

-1,45*2,65*10+0,3*(1,45+2,65*2)*10

200,0

SZ:15,086*10,368

2C-1np:1,17*0,35*1,1

pod arkádou:(10,37+4,98)*2*1,5*2

722,52*2

5,4+4,36

střecha nad 020/4:10,368*5,2
střecha nad atriem:10,368*4,1

interier po výměně oken/opravě ostění:

9,76*2

5,4+4,36

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 65



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.2
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ

0,30
190,13

179,92
60,54
10,56
42,64
-6,46
-7,23
-6,22
-0,50

273,26
219,90
-12,72
-6,84
-9,24
0,15

191,25

177,84
-10,91
-1,58
-2,72

162,63

125,92
36 96-001 Rpol Odstranění nátěrů z fasády chem.odstraňovači složitost 3-4 m2 943,18 107,00 100 920,26

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 125 095,78
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
37 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 41,85 388,00 16 236,35

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 16 236,35
Díl: 764 Konstrukce klempířské
38 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 7,70 1 338,00 10 302,60

7,70
39 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 44,20 20,60 910,52

33,35
4,10
6,75

40 764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 125,82 19,60 2 466,07
87,46
36,66
1,70

41 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 62,83 22,30 1 401,11
13,92
48,91

42 764454804R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm m 47,50 30,40 1 444,00
43 764510220R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 160 mm, 

lepením m 5,60 446,00 2 497,60
4,10
1,50

44 764510240RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. 250 mm, lepením
m 6,80 535,00 3 638,00

K/40:0,85*2

K/33:2,32*6
K/37:48,91

K/31:4,1
K/36:1,5

K/28:87,46
K/32:36,66

-1,45*2,65*6+0,3*(1,45+2,65*2)*6
-1,45*1,67+0,3*(1,45+0,67*2)
-1,26*0,72*3
Mezisoučet
štíty a komíny:
125,92

K/22:2,75*2,8

K/27:1,45*23
K/31:2,05*2
K/35:1,35*5

2D:
10,4*(16,6+0,5)

-2,1*3,5*2+0,3*(2,1+3,5*2)*2
-1,17*0,35+0,3*(1,17+0,35*2)
Mezisoučet

10,4*4,1
-2,05*2,65*2+0,3*(2,05+2,65*2)*2
-1,25*2,8*5+0,3*(1,25+2,8*2)*5
-2,0*2,65*2+0,3*(2,0+2,65*2)*2
-0,71*0,71
Mezisoučet
2C:10,1*4,2+15,5*1,7+10,8*6,1+15,5*(5,0+0,5)

-2,55*3,9+0,3*(2,55+3,9*2)
-1,45*2,65*7+0,3*(1,45+2,65*2)*7

2B:
10,4*(16,8+0,5)
10,4*6,0*2-6,3*5,1*2

-0,8*0,45*2+0,3*(0,8+0,45*2)*2
Mezisoučet

0,6*(4,7+8,2+4,7)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 66



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.2
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ

6,80
45 764510250RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 330 mm, 

lepením m 83,90 535,00 44 886,50
1,00

33,40
47,80
1,70

46 764521230RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 200 mm lepením m 10,40 357,00 3 712,80
8,20
2,20

47 764521250RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 330 mm lepením m 30,70 535,00 16 424,50
30,70

48 764521260RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 400 mm lepením m 20,90 580,00 12 122,00
20,90

49 764521270RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 41,60 624,00 25 958,40
41,60

50 764554291R00 Montáž trub Cu odpadních kruhových vč. doplňkových prvků m 47,50 139,00 6 602,50
51 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,78 970,00 759,61

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 133 126,21
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
52 766-001 Rpol Dřevěné okna O/14 rozměr : š:1,45 x v:2,65 m výměna kus 20,00 32 560,96 651 219,20
53 766-002 Rpol Dřevěné okna O/18 rozměr : š: 2,0 x v: 2,65 m výměna kus 2,00 37 363,43 74 726,86

2,00
54 766-003 Rpol Dřevěné okna O/19 rozměr : š:1,250 x v:3,1 m výměna kus 4,00 53 740,91 214 963,64

4,00
55 766-004 Rpol Dřevěné okna O/20 rozměr : š:1,350 x v:3,1 m výměna kus 1,00 54 714,79 54 714,79

1,00
56 766-005 Rpol Dřevěné okna O/22 rozměr : š: 2,05 x v: 2,65 m výměna kus 2,00 43 458,91 86 917,82

2,00
57 766-006 Rpol Dřevěné okna O/25 rozměr : š: 1,17 x v: 0,35 m výměna kus 1,00 2 938,13 2 938,13

1,00
58 766-007 Rpol Dřevěné okna O/27 rozměr : š: 0,90 x v: 1,50 m výměna kus 1,00 15 342,49 15 342,49

1,00
59 766-008 Rpol Dřevěné okna O/29 rozměr : š: 0,8 x v: 0,35 m výměna kus 2,00 5 224,42 10 448,84

2,00
60 766-009 Rpol Dřevěné dveře D/05 rozměr: š: 2,45 x v: 2,4+1,4 m repase kus 1,00 50 686,38 50 686,38

1,00
61 766-009 Rpol Dřevěné okna O/33 rozměr : š:1,45 x v:2,60-2,70 m výměna kus 3,00 35 405,97 106 217,91
62 766-010 Rpol Dřevěné dveře D/06 rozměr: š: 1,45 x v: 1,97 m repase kus 1,00 13 191,03 13 191,03

1,00
63 766-011 Rpol Dřevěné dveře D/07 rozměr: š: 2,1 x v: 3,5 m repase kus 2,00 26 425,71 52 851,42

2,00
64 766-012 Rpol Dřevěné dveře D/08 rozměr: š: 2,55 x v: 3,9 m repase kus 1,00 42 048,53 42 048,53

1,00

65 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 6,47 800,00 5 176,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 381 443,04

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
66 767584811R00 Demontáž doplňků - větracích mřížek fasádních kus 5,00 49,00 245,00

2C-1np:2

2C-1np:1
Začátek provozního součtu
0
Konec provozního součtu

1A-3np:1

2A-1PP:2

2A-1np:1

2D-1np:1

2B-3np:2

2C-1np:1

K/32:30,7

K/33:20,9

K/37:41,6

2B-1np:2

2B-2np:4

2B-2np:1

K/23:8,2
K/24:2,2

K/35:6,8

K/26:1,0
K/27:33,4
K/28:47,8
K/40:1,7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 67



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.2
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ

67 767 001 Rpol Ocelová mříž Z/20 rozměr : š: 1,25 x v: 0,75 m povrchová 
úprava - nátěr kus 1,00 3 990,00 3 990,00

1,00
68 767 002 Rpol Ocelová mříž Z/21 rozměr : š: 1,26 x v: 0,72 m povrchová 

úprava - nátěr kus 3,00 4 000,00 12 000,00
3,00

69 767 003 Rpol Ocelová mříž Z/22 rozměr : š: 0,71 x v: 0,71 m povrchová 
úprava - nátěr kus 1,00 2 400,00 2 400,00

1,00
70 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,14 1 032,00 144,48

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 18 779,48
Díl: 784 Malby
71 784451271R00 Malba směsí práškovou 2x, 1barva, místnost 3,8 m m2 177,94 24,00 4 270,44

63,85

49,14
35,07
29,88

Celkem za 784 Malby 4 270,44
Díl: M21.1 Hromosvod a uzemnění
72 765101002 Bleskosvod - pouze demontáž a zpětná motáž vč. revize a 

revizní zprávy bm 52,80 179,00 9 451,20
Celkem za M21.1 Hromosvod a uzemnění 9 451,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
73 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 10,13 170,00 1 721,41
74 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 10,13 100,00 1 012,59
75 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,50 126,00 1 701,15
76 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 81,01 11,80 955,89
77 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,50 164,00 2 214,20
78 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 108,01 16,00 1 728,16
79 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 10,80 194,00 2 095,39

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 428,79

2C:((1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*7+(1,17*0,2*2+0,35-0,2*2)*1)*0,5
2D:((1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*6)*0,5

2D-1np:3

2B-1PP:1

2D-1pp:1

2A:((1,5*1,2*2+3,1*1,2*2)*10+(1,16*1,2*2+2,42*1,2*2)+(1,16*1,2*2+2,
465*2*1,2))*0,5
2B:((2,05*1,2*2+2,65*1,2*2)*2+(1,35*1,2*2+3,1*1,2*2)*5+(2*1,2*2+2,6
5*1,2*2)*2)*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 68



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.3
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 182,06 23,00 4 187,36

46,11
1,44

11,27
58,82

34,58
0,72

35,30

3,84
3,64
1,35
7,43

12,11
13,73
6,24
2,86

51,18

5,30
18,13
10,87
2,46

36,75
2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi m2 63,47 320,00 20 311,04

7,80
8,75
5,39
5,19

148,50
6,60
7,30

37,25
24,00
14,70
8,15

21,84
3,90

10,20
1,60
1,80
1,80
0,99
1,60

317,36
63,47317,36*0,2

Z/28:0,6+0,5*2
Konec provozního součtu

O/21:(1,5+3,25*2)*3
O/22:(2,05+2,65*2)*2
O/23:2,75+2,7*2
O/24:(1,5+2,89*2)*3
O/27:0,9+1,5*2
O/29:(0,8+0,45*2)*6
Z/19:0,6+0,5*2
Z/23:0,6*3
Z/24:1,0+0,4*2
Z/27:0,33*3

O/18:2,0+2,65*2
O/19:(1,25+3,1*2)*5

O/14:(1,45+2,65*2)*22
O/15:1,40+2,6*2

O/18:2,0*2,65
O/19:1,25*2,9*5
O/34:2,05*2,65*2
D/13:1,25*1,97
Mezisoučet

Začátek provozního součtu
D/10:2,4+2,7*2
D/11:2,45+3,15*2

O/27:0,9*1,5
O/23:2,75*2,7
O/24:1,5*2,69*3
O/21:1,5*3,05*3

D/12:1,45+1,97*2
D/13:1,25+1,97*2

O/29:0,8*0,45*4
D/11:2,45*4,6

D/10:2,4*2,6
D/12:1,45*1,97
Mezisoučet
3D:

Mezisoučet
3C:
O/14:1,45*2,65
O/15:1,4*2,6

Mezisoučet
3B:
O/14:1,45*2,65*9
O/29:0,8*0,45*2

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ

3A:
O/14:1,45*2,65*12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 69



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.3
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ

3 622473187R00 Montáž okenní lišty připojovací m 317,36 16,80 5 331,65
7,80
8,75
5,39
5,19

148,50
6,60
7,30

37,25
24,00
14,70
8,15

21,84
3,90

10,20
1,60
1,80
1,80
0,99
1,60

4 28350149 Profil okenní a dveřní připojovací dl. 2400mm kus 138,85 33,40 4 637,42
138,85

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 34 467,47
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 182,06 23,00 4 187,36

46,11
1,44

11,27
58,82

34,58
0,72

35,30

3,84
3,64
1,35
7,43

12,11
13,73
6,24
2,86

51,18

5,30
18,13
10,87
2,46

36,75

3D:
O/18:2,0*2,65
O/19:1,25*2,9*5
O/34:2,05*2,65*2
D/13:1,25*1,97
Mezisoučet

O/23:2,75*2,7
O/24:1,5*2,69*3
O/21:1,5*3,05*3
D/10:2,4*2,6
D/12:1,45*1,97
Mezisoučet

O/15:1,4*2,6
O/27:0,9*1,5

3B:
O/14:1,45*2,65*9
O/29:0,8*0,45*2
Mezisoučet
3C:
O/14:1,45*2,65

O/24:(1,5+2,89*2)*3
O/27:0,9+1,5*2
O/29:(0,8+0,45*2)*6
Z/19:0,6+0,5*2

O/14:1,45*2,65*12
O/29:0,8*0,45*4

Z/23:0,6*3
Z/24:1,0+0,4*2

D/11:2,45*4,6
Mezisoučet

Z/27:0,33*3
Z/28:0,6+0,5*2

317,36/2,4*1,05

3A:

O/22:(2,05+2,65*2)*2
O/23:2,75+2,7*2

D/10:2,4+2,7*2
D/11:2,45+3,15*2
D/12:1,45+1,97*2
D/13:1,25+1,97*2
O/14:(1,45+2,65*2)*22
O/15:1,40+2,6*2
O/18:2,0+2,65*2
O/19:(1,25+3,1*2)*5
O/21:(1,5+3,25*2)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 70



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.3
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ

6 622412224R09 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, hydrofobní provedení dle popisu 
v PD m2 100,90 182,00 18 363,07

100,90
7 622424221R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 20 % m2 1 008,96 150,00 151 343,63

252,19
-29,91
-7,78
0,60

-0,30
214,81

185,12
-16,36

0,30
169,06
253,98

-4,98
-4,86
-6,48
-3,32
-7,38
-1,24

225,72

185,12
41,32
11,04
56,16
-6,46
-8,10
-3,11
-0,91
-0,36
-0,40
-0,30

274,01

125,36
8 622471318RSX Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota 

silikátova povrstvovací - 1x nátěr m2 100,90 127,00 12 813,79

100,90
9 622471318RSY Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota sol-

silikátová, 2x nátěr m2 1 008,96 176,00 177 576,96
10 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 64,69 204,00 13 197,68

19,19
14,16

17,75

3A:((1,45*0,2*12+0,8*0,2*4)+(16,15*0,175+10,15*0,21+10,15*0,175+1
6,5*0,36+13,7*0,175))
3B:((1,45*0,2*9+0,8*0,2*2)+(10,4*(0,17+0,21+0,17+0,36+0,17)))
3C:((1,5*0,2*3+2,75*0,2*1+1,5*0,25*3+1,45*0,2*2)+(16,2*0,185+10,2*
0,21+10,2*0,175+16,2*0,36+10,2*0,18))

-1,25*1,97+0,3*(1,25+1,97*2)
-0,6*0,6
-1,0*0,4
-0,6*0,5

1008,96*0,1

parapety a římsy:

-1,45*1,97+0,3*(1,45+1,97*2)
Mezisoučet

Mezisoučet
štíty a komíny:
125,36

stanoveno 10%:

10,4*5,4
-2,05*2,65*2+0,3*(2,05+2,65*2)*2
-1,35*2,7*5+0,3*(1,35+2,7*2)*5
-2,0*2,65+0,3*(2,0+2,65*2)

3D:
10,4*(17,3+0,5)
10,4*6,4*2-8,5*5,4*2
0,6*(5,0+8,4+5,0)

3C:16,2*6,4+10,2*6,0+16,2*(5,0+0,5)
-2,75*2,7+0,3*(2,75+2,7*2)
-1,5*2,3*3+0,3*(1,5+2,3*2)*3
-1,5*2,9*3+0,3*(1,5+2,9*2)*3
-1,4*2,6*2+0,3*(1,4+2,6*2)*2
-2,4*4,5+0,3*(2,4+4,5*2)

-0,8*0,45*2+0,3*(0,8+0,45*2)*2
Mezisoučet

3A:
16,1*6,4+10,1*6,0+16,1*(5,0+0,5)
-1,45*2,65*12+0,2*(1,45+2,65*2)*12
-2,45*4,6+0,3*(2,45+4,6*2)
-0,8*0,45*4+0,3*(0,8+0,45*2)*4
-0,6*0,5
Mezisoučet
3B:
10,4*(17,3+0,5)
-1,45*2,65*9+0,3*(1,45+2,65*2)*9

stanoveno 10%:
1008,96*0,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 71



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.3
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ

13,59
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 377 482,48

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
11 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

systémové m2 802,30 30,60 24 550,38
217,74
162,24
246,12
176,20

12 941941192RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 1 604,60 22,90 36 745,34
1 604,60

13 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 802,30 13,40 10 750,82
14 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m nebo 

systémové m3 237,18 8,70 2 063,49
237,18

15 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 237,18 4,30 1 019,87
16 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 237,18 5,60 1 328,21
17 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m m2 94,80 19,40 1 839,12

94,80
18 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 94,80 9,90 938,52
19 943955821R00 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m m2 94,80 15,50 1 469,40
20 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 802,30 2,70 2 166,21
21 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 604,60 4,00 6 418,40

1 604,60
22 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 802,30 1,70 1 363,91
23 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 5,70 108,20 616,74

5,70
24 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 11,40 81,20 925,68

11,40
25 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 5,70 54,10 308,37

5,70
26 940 00-0001.R00 Příplatek za založení lešení do střech vč. ochranných 

opatření m2 65,52 26,20 1 716,62
65,52

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 94 221,08
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
27 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 170,00 30,00 5 100,00

170,00
28 953945222R00 Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy, horolez m2 168,48 142,50 24 008,40

168,48
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 108,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí
29 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 6,00 5,00 30,00

6,00
30 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 95,00 11,60 1 102,00

44,00
2,00

12,00
6,00
2,00
6,00

SV:16,2*10,4

O/22:2*3

O/29:6*1

O/21:3*4
O/24:3*2
O/23:1*2

interier po výměně oken/opravě ostění:
170,0

3C:16,2*(17,4-1,8)-6,0*6,1+30,0
3D:10,4*(17,3-1,8)+15,0

802,3*2

10,4*5,43*(6,0-1,8)

 5,7*2

pod arkádou:(10,4+5,4)*2*1,5*2

802,3*2

O/14:22*2
O/15:1*2

3+2,7

SV :10,4*6,3

 3+2,7

3D:((2,05*0,2*2+1,35*0,2*5+2,0*0,2*1)+(10,4*(0,7+0,36)))

3A:16,2*(17,5-1,8)-6,0*6,1
3B:10,4*(17,4-1,8)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 72



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.3
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ

20,00
3,00

31 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 1,68 169,00 283,92
1,68

32 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 88,18 75,60 6 666,03
84,54
3,64

33 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 72,55 68,80 4 991,44
14,63
13,41
7,43

10,87
20,93
5,30

34 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 1 008,96 14,50 14 629,88

252,19
-29,91
-7,78
0,60

-0,30
214,81

185,12
-16,36

0,30
169,06
253,98

-4,98
-4,86
-6,48
-3,32
-7,38
-1,24

225,72

185,12
41,32
11,04
56,16
-6,46
-8,10
-3,11
-0,91
-0,36
-0,40
-0,30

274,01

125,36
35 96-001 Rpol Odstranění nátěrů z fasády chem.odstraňovači složitost 3-4 m2 1 008,96 107,00 107 958,72

10,4*5,4
-2,05*2,65*2+0,3*(2,05+2,65*2)*2
-1,35*2,7*5+0,3*(1,35+2,7*2)*5
-2,0*2,65+0,3*(2,0+2,65*2)
-1,25*1,97+0,3*(1,25+1,97*2)
-0,6*0,6
-1,0*0,4
-0,6*0,5
Mezisoučet
štíty a komíny:
125,36

3D:
10,4*(17,3+0,5)
10,4*6,4*2-8,5*5,4*2
0,6*(5,0+8,4+5,0)

3C:16,2*6,4+10,2*6,0+16,2*(5,0+0,5)
-2,75*2,7+0,3*(2,75+2,7*2)
-1,5*2,3*3+0,3*(1,5+2,3*2)*3
-1,5*2,9*3+0,3*(1,5+2,9*2)*3
-1,4*2,6*2+0,3*(1,4+2,6*2)*2
-2,4*4,5+0,3*(2,4+4,5*2)
-1,45*1,97+0,3*(1,45+1,97*2)
Mezisoučet

-0,8*0,45*2+0,3*(0,8+0,45*2)*2
Mezisoučet

O/18:1*2*2,65

3A:
16,1*6,4+10,1*6,0+16,1*(5,0+0,5)
-1,45*2,65*12+0,2*(1,45+2,65*2)*12
-2,45*4,6+0,3*(2,45+4,6*2)
-0,8*0,45*4+0,3*(0,8+0,45*2)*4
-0,6*0,5

10,4*(17,3+0,5)

Mezisoučet
3B:

O/24:3*1,5*2,98

O/19:5*1,35*3,1

-1,45*2,65*9+0,3*(1,45+2,65*2)*9

O/29:0,8*0,35*6

O/23:1*2,75*2,7
O/22:2*2,05*2,65

O/19:5*4

O/21:3*1,5*3,25

O/18:1*3

O/14:1,45*2,65*22
O/15:1*1,4*2,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 73



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.3
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 135 661,99
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
36 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 45,84 388,00 17 784,82

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 17 784,82
Díl: 764 Konstrukce klempířské
37 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 7,70 1 338,00 10 302,60

7,70
38 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 60,90 20,60 1 254,54

33,35
2,30
4,65
4,10
4,65
6,75
5,10

39 764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 124,51 19,60 2 440,40
87,61
36,90

40 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 63,30 22,30 1 411,59
13,92
49,38

41 764454804R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm m 33,20 30,40 1 009,28
42 764510220R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 160 mm, 

lepením m 6,40 446,00 2 854,40
2,30
4,10

43 764510240RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. 250 mm, lepením
m 6,80 535,00 3 638,00

6,80
44 764510250RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 330 mm, 

lepením m 116,10 535,00 62 113,50
1,00

33,40
67,20
4,70
4,70
5,10

45 764521230RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 200 mm lepením m 10,40 357,00 3 712,80
8,20
2,20

46 764521250RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 330 mm lepením m 30,80 535,00 16 478,00
30,80

47 764521260RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 400 mm lepením m 13,90 580,00 8 062,00
13,90

48 764521270RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 41,20 624,00 25 708,80
41,20

49 764554291R00 Montáž trub Cu odpadních kruhových vč. doplňkových prvků m 33,20 139,00 4 614,80
50 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,86 970,00 831,47

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 144 432,17
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
51 766-001 Rpol Dřevěné okna O/14 rozměr : š:1,45 x v:2,65 m výměna kus 22,00 32 560,96 716 341,12

4,00

K/23:8,2
K/24:2,2

K/32:30,8

K/33:13,9

K/28:67,2
K/30:4,7

K/37:41,2

3A-1np:4

K/34:4,7
K/40:5,1

K/27:33,4

K/33:2,32*6
K/37:49,38

K/29:2,3
K/31:4,1

K/35:6,8

K/26:1,0

K/32:36,9
K/28:87,61

K/31:2,05*2
K/34:1,55*3

K/27:1,45*23

K/22:2,75*2,8

K/29:2,3
K/30:1,55*3

K/40:0,85*6
K/35:1,35*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 74



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.3
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ

3,00
5,00
3,00
3,00
3,00
1,00

52 766-002 Rpol Dřevěné okna O/15 rozměr : š: 1,4 x v: 2,6 m výměna okna kus 1,00 32 149,68 32 149,68
1,00

53 766-003 Rpol Dřevěné okna O/24 rozměr : š: 1,5 x v: 2,89 m výměna kus 3,00 44 131,12 132 393,36
3,00

54 766-003 Rpol Dřevěné okna O/18 rozměr : š: 2,0 x v: 2,65 m výměna kus 1,00 37 363,43 37 363,43
1,00

55 766-004 Rpol Dřevěné okna O/19 rozměr : š: 1,35 x v: 3,1 m výměna kus 5,00 53 740,91 268 704,55
5,00

56 766-005 Rpol Dřevěné okna O/21 rozměr : š: 1,5 x v: 3,25 m výměna kus 3,00 39 451,84 118 355,52
3,00

57 766-006 Rpol Dřevěné okna O/22 rozměr : š: 2,05 x v: 2,65 m výměna kus 2,00 43 458,91 86 917,82
2,00

58 766-007 Rpol Dřevěné okna O/23 rozměr : š: 1,45 x v: 1,83 m výměna kus 1,00 45 852,87 45 852,87
1,00

59 766-008 Rpol Dřevěné okna O/27 rozměr : š: 0,90 x v: 1,50 m výměna kus 1,00 15 342,49 15 342,49
1,00

60 766-009 Rpol Dřevěné okna O/29 rozměr : š: 0,8 x v: 0,35 m výměna kus 6,00 5 224,42 31 346,52
4,00
2,00

61 766-010 Rpol Dřevěné dveře D/10 rozměr: š: 2,4 x v: 2,7 m repase kus 1,00 43 501,59 43 501,59

1,00
62 766-011 Rpol Dřevěné dveře D/11 rozměr: š: 2,45 x v: 3,15+1,65m repase kus 1,00 88 313,65 88 313,65

1,00
63 766-012 Rpol Dřevěné dveře D/12 rozměr: š: 1,45 x v: 1,97 m repase kus 1,00 15 897,33 15 897,33

1,00
64 766-013 Rpol Dřevěné dveře D/13 rozměr: š: 1,25 x v: 1,97 m repase kus 1,00 12 894,21 12 894,21

1,00
65 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 6,93 800,00 5 544,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 650 918,14
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
66 767584811R00 Demontáž doplňků - větracích mřížek fasádních kus 10,00 49,00 490,00
67 767 001 Rpol Ocelová mříž Z/19 rozměr : š: 0,6 x v: 0,5 m kus 1,00 1 600,00 1 600,00

1,00
68 767 002 Rpol Ocelová mříž Z/23 rozměr : š: 0,6 x v: 0,6 m kus 1,00 1 700,00 1 700,00

1,00
69 767 003 Rpol Ocelová mříž Z/24 rozměr : š: 1,0 x v: 0,4 m kus 1,00 2 000,00 2 000,00

1,00
70 767 004 Rpol Ocelová mříž Z/25 rozměr : š: 0,2 x v: 0,2 m kus 4,00 730,00 2 920,00

4,00
71 767 005 Rpol Ocelová mříž Z/26 rozměr : š: 0,2 x v: 0,2 m kus 1,00 800,00 800,00

1,00
72 767 006 Rpol Ocelová mříž Z/27 rozměr : š: 0,33 x v: 0,33 m kus 1,00 1 250,00 1 250,00

1,00
73 767 007 Rpol Ocelová mříž Z/28 rozměr : š: 0,6 x v: 0,5 m kus 1,00 1 500,00 1 500,00

3A-1NP:1

3C-1np:1

3D-1np:1

3A-2np:1

3D-1np:1

3D-1np:1

3C-1np:4

3C-1pp:1

3A-1pp:4
3B-1pp:2

REPASE
3C-1np:1

3C-1pp:1

3C-3np:1

1A-3np:1

3C-1NP:1

3C-4np:3

3D-1np:1

3D-2np:5

3C-2np:3

3D-3np:2

3B-1np:3
3B-2np:3
3B-3np:3
3C-1np:1

3A-2np:3
3A-3np:5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 75



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.3
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ

1,00
74 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,10 1 032,00 103,20

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 12 363,20
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
75 782-2-001 Rpol KSCH Vyspravení původních vnějších schodů- žula 5 stupně m 3,70 2 488,00 9 205,60

3,70
76 998782103R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m t 0,15 580,00 89,60

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 9 295,20
Díl: 784 Malby
77 784451271R00 Malba směsí práškovou 2x, 1barva, místnost 3,8 m m2 222,53 24,00 5 340,67

76,42
53,15

49,40

43,56
Celkem za 784 Malby 5 340,67

Díl: M21.1 Hromosvod a uzemnění
78 765101002 Bleskosvod - pouze demontáž a zpětná motáž vč. revize a 

revizní zprávy bm 15,90 179,00 2 846,10
Celkem za M21.1 Hromosvod a uzemnění 2 846,10

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
79 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,12 170,00 1 889,66
80 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 11,12 100,00 1 111,57
81 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,82 126,00 1 867,43
82 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 88,93 11,80 1 049,32
83 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 14,82 164,00 2 430,62
84 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 118,57 16,00 1 897,07
85 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 11,86 194,00 2 300,20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 545,87

3A:((1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*12+(1,2*1,2*2+2,27*1,2*2)*4)*0,5
3B:((1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*9+(1,2*1,2*2+2,27*1,2*2)*2)*0,5
3C:((1,5*1,2*2+2,89*1,2*2)*3+(1,5*1,2*2+3,25*1,2*2)*3+(2,75*1,2*2+2
,7*1,2*2)*1+(1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*2)*0,5
3D:((2,05*1,2*2+2,65*1,2*2)*2+(1,35*1,2*2+3,1*1,2*2)*5+(2*1,2*2+2,6
5*1,2*2)*1)*0,5

3D-1np:1

3C:
Schody dl. 0,74 m, v. 0,175 m, š. 0,26 m :5*0,74

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 76



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.4
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 185,99 23,00 4 277,72

7,69
4,93

13,73
7,43

12,56
1,35

47,67

30,74
0,72
4,13

35,59

42,27
1,08

43,35

18,13
5,43
5,43

30,40
59,39

2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 59,04 320,00 18 891,52

7,85
135,00

7,50
5,90

37,25
24,00
14,70
8,15

21,84
3,90
8,50
1,00
1,80
3,00
0,97

13,82
295,18
59,04

3 622473187R00 Montáž okenní lišty připojovací m 295,18 16,80 4 958,96
7,85

Konec provozního součtu
295,18*0,2
Začátek provozního součtu
0
Konec provozního součtu

D/09:1,25+3,3*2

Z/13:0,37+0,3*2
vrata:3,14*8,8/2

O/19:(1,25+3,1*2)*5
O/21:(1,5+3,25*2)*3
O/22:(2,05+2,65*2)*2
O/23:2,75+2,7*2
O/24:(1,5+2,89*2)*3
O/27:0,9+1,5*2
O/29:(0,8+0,45*2)*5
Z/10:0,30+0,35*2
Z/11:(0,18+0,36*2)*2
Z/12:0,5*3*2

O/16:1,7+2,9*2
O/17:1,1+2,4*2

D/09:1,25+3,3*2
O/14:(1,45+2,65*2)*20

O/14:1,45*2,65*11
O/29:0,8*0,45*3
Mezisoučet
4D:
O/19:1,25*2,9*5
O/22:2,05*2,65
O/34:2,05*2,65
vrata:3,14*4,4*4,4/2

4B:
O/14:1,45*2,65*8

Mezisoučet

Začátek provozního součtu

O/29:0,8*0,45*2
D/09:1,25*3,3
Mezisoučet
4C:

O/16:1,70*2,90
O/21:1,5*3,05*3
O/23:2,75*2,7
O/24:1,5*2,79*3
O/27:0,9*1,5
Mezisoučet

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ

4A:
O/14:1,45*2,65*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 77



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.4
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ

135,00
7,50
5,90

37,25
24,00
14,70
8,15

21,84
3,90
8,50
1,00
1,80
3,00
0,97

13,82
4 28350149 Profil okenní a dveřní připojovací dl. 2400mm kus 129,14 33,40 4 313,32

129,14
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 32 441,51

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 185,99 23,00 4 277,72

7,69
4,93

13,73
7,43

12,56
1,35

47,67

30,74
0,72
4,13

35,59

42,27
1,08

43,35

18,13
5,43
5,43

30,40
59,39

6 622412224R09 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, hydrofobní provedení dle popisu 
v PD m2 78,18 182,00 14 227,85

78,18
7 622424221R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 20 % m2 781,75 150,00 117 263,04

203,28
-4,98

10,4*11,7+16,0*(4,6+0,5)
-2,75*2,7+0,3*(2,75+2,7*2)

O/19:1,25*2,9*5
O/22:2,05*2,65
O/34:2,05*2,65
vrata:3,14*4,4*4,4/2
Mezisoučet

předpoklad 10% :
781,75*0,1

4A:

Mezisoučet
4C:
O/14:1,45*2,65*11
O/29:0,8*0,45*3
Mezisoučet
4D:

O/29:0,8*0,45*2
D/09:1,25*3,3

O/23:2,75*2,7
O/24:1,5*2,79*3
O/27:0,9*1,5
Mezisoučet
4B:
O/14:1,45*2,65*8

O/23:2,75+2,7*2
O/24:(1,5+2,89*2)*3
O/27:0,9+1,5*2
O/29:(0,8+0,45*2)*5

4A:
O/14:1,45*2,65*2

Z/10:0,30+0,35*2
Z/11:(0,18+0,36*2)*2

O/16:1,70*2,90
O/21:1,5*3,05*3

Z/12:0,5*3*2
Z/13:0,37+0,3*2
vrata:3,14*8,8/2

295,18/2,4*1,05

O/21:(1,5+3,25*2)*3
O/22:(2,05+2,65*2)*2

O/14:(1,45+2,65*2)*20
O/16:1,7+2,9*2
O/17:1,1+2,4*2
O/19:(1,25+3,1*2)*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 78



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.4
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ

-5,67
-6,75
-1,82
-2,68
-0,87
-0,11

180,41

178,50
-14,54
-1,77

162,19

195,27
-19,99
175,28

178,50
-6,46
-7,23

-26,25
-0,50
-0,11

137,96

125,92
8 622471318RSX Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota 

silikátova povrstvovací - 1x nátěr m2 78,18 127,00 9 928,23

78,18
9 622471318RSY Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota sol-

silikátová, 2x nátěr m2 781,75 176,00 137 588,00
10 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 57,07 204,00 11 641,87

17,64
13,98

17,66
7,79

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 294 926,70
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
11 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

systémové m2 712,71 30,60 21 808,93
200,06
163,80
170,05
178,80

12 941941192RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 1 425,42 22,90 32 642,12
1 425,42

13 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 712,71 13,40 9 550,31
14 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 712,71 2,70 1 924,32
15 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 425,42 4,00 5 701,68

4D:((2,05*0,2*2+1,35*0,2*5)+(10,5*(0,175+0,36)))

4A:16,0*(17,4-1,8)-5,7*12,2+20,0

4B:((1,45*0,2*8+0,8*0,2*2)+(10,5*(0,17+0,21+0,17+0,36+0,17)))
4C:((1,45*0,2*11)+(16,05*0,185+10,1*0,21+10,1*0,175+16,1*0,36+10,
1*0,18))

štíty a komíny:
125,92

předpoklad 10% :
781,75*0,1

4A:((1,45*0,2+1,7*0,2+1,1*0,2+1,5*0,2*6+2,75*0,2)+(16,05*0,175+10,
45*0,21+10,45*0,175+16,05*0,36+10,45*0,175))

4D:10,5*(17,4-1,8)+15,0

712,71*2

4B:10,5*(17,4-1,8)
4C:15,5*(17,1-1,8)-5,5*12,2

4D:
10,5*(16,5+0,5)
-2,05*2,65*2+0,3*(2,05+2,65*2)*2
-1,25*2,8*5+0,3*(1,25+2,8*2)*5

parapety a římsy:

-3,14*4,4*4,4/2+0,3*3,14*8,8/2
-0,5*0,5*2

-1,25*3,3+0,3*(1,25+3,3*2)
Mezisoučet

-0,37*0,3
Mezisoučet

4C:
10,1*11,2+15,5*(4,8+0,5)
-1,45*2,65*11+0,3*(1,45+2,65*2)*11
Mezisoučet

10,5*(16,5+0,5)
-1,45*2,65*8+0,3*(1,45+2,65*2)*8

-1,5*2,6*3+0,3*(1,5+2,6*2)*3
-1,5*3,0*3+0,3*(1,5+3,0*2)*3
-1,45*2,65+0,3*(1,45+2,65*2)
-1,70*2,9+0,3*(1,7+2,9*2)
-1,10*2,4+0,3*(1,1+2,4*2)
-0,3*0,35
Mezisoučet
4B:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 79



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.4
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ

1 425,42
16 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 712,71 1,70 1 211,61
17 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 2,50 108,20 270,50

2,50
18 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 5,00 81,20 406,00

5,00
19 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 2,50 54,10 135,25

2,50
20 940 00-0001.R00 Příplatek za založení lešení do střech vč. ochranných 

opatření m2 63,00 26,20 1 650,60
63,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 75 301,31
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
21 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 160,00 30,00 4 800,00

160,00
22 953945222R00 Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy, horolez m2 170,10 142,50 24 239,25

170,10
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 039,25

Díl: 96 Bourání konstrukcí
23 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 5,00 5,00 25,00

5,00
24 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 90,00 11,60 1 044,00

40,00
2,00
2,00

12,00
6,00
2,00
6,00

20,00
25 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 1,40 169,00 236,60

1,40
26 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 79,49 75,60 6 009,44

76,85
2,64

27 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 67,25 68,80 4 626,80
14,63
13,41
7,43

10,87
20,93

28 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 781,75 14,50 11 335,43

203,28
-4,98
-5,67
-6,75
-1,82
-2,68
-0,87

O/23:1*2,75*2,7
O/22:2*2,05*2,65
O/19:5*1,35*3,1

4A:
10,4*11,7+16,0*(4,6+0,5)
-2,75*2,7+0,3*(2,75+2,7*2)
-1,5*2,6*3+0,3*(1,5+2,6*2)*3
-1,5*3,0*3+0,3*(1,5+3,0*2)*3

O/14:1,45*2,65*20
O/17:1*1,1*2,4

O/23:1*2

-1,10*2,4+0,3*(1,1+2,4*2)

-1,45*2,65+0,3*(1,45+2,65*2)
-1,70*2,9+0,3*(1,7+2,9*2)

O/21:3*1,5*3,25
O/24:3*1,5*2,98

O/22:2*3
O/19:5*4

712,71*2

2,5

2,5*2

2,5

O/29:0,8*0,35*5

JV:16,2*10,5

O/29:5*1

O/16:1*2
O/17:1*2

JV :6*10,5

O/21:3*4
O/24:3*2

O/14:20*2

interier po výměně oken/opravě ostění:
160,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 80



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.4
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ

-0,11
180,41

178,50
-14,54
-1,77

162,19

195,27
-19,99
175,28

178,50
-6,46
-7,23

-26,25
-0,50
-0,11

137,96

125,92
29 978059241U00 Bourání obkladových desek stěn kámen 1m2- pro zpětné 

použití m2 36,50 194,00 7 081,00
36,50

30 96-001 Rpol Odstranění nátěrů z fasády chem.odstraňovači složitost 3-4 m2 781,75 107,00 83 647,25
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 114 005,52

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
31 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 34,06 388,00 13 214,68

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 13 214,68
Díl: 764 Konstrukce klempířské
32 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 7,70 1 338,00 10 302,60

7,70
33 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 58,60 20,60 1 207,16

29,00
2,30
4,65
4,10
4,65
6,75
1,75
1,15
4,25

34 764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 129,70 19,60 2 542,12
92,44
37,26

35 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 63,78 22,30 1 422,29
13,92
49,86

36 764454804R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm m 33,00 30,40 1 003,20
37 764510220R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 160 mm, 

lepením m 7,60 446,00 3 389,60
2,30K/29:2,3

K/30:1,55*3
K/31:2,05*2
K/34:1,55*3
K/35:1,35*5
K/38:1,75
K/39:1,15
K/40:0,85*5

K/28:92,44
K/32:37,26

K/33:2,32*6
K/37:49,86

-0,37*0,3
Mezisoučet
štíty a komíny:
125,92

M/02:36,5

K/22:2,75*2,8

K/27:1,45*20
K/29:2,30

4C:
10,1*11,2+15,5*(4,8+0,5)

-2,05*2,65*2+0,3*(2,05+2,65*2)*2
-1,25*2,8*5+0,3*(1,25+2,8*2)*5
-3,14*4,4*4,4/2+0,3*3,14*8,8/2
-0,5*0,5*2

-1,45*2,65*11+0,3*(1,45+2,65*2)*11
Mezisoučet
4D:
10,5*(16,5+0,5)

Mezisoučet
4B:
10,5*(16,5+0,5)
-1,45*2,65*8+0,3*(1,45+2,65*2)*8
-1,25*3,3+0,3*(1,25+3,3*2)
Mezisoučet

-0,3*0,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 81



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.4
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ

4,10
1,20

38 764510240RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. 250 mm, lepením
m 6,80 535,00 3 638,00

6,80
39 764510250RT1 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu r.š. do 330 mm, 

lepením m 114,00 535,00 60 990,00
1,00

29,00
68,50
4,70
4,70
1,80
4,30

40 764521230RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 200 mm lepením m 10,40 357,00 3 712,80
8,20
2,20

41 764521250RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 330 mm lepením m 31,10 535,00 16 638,50
31,10

42 764521260RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 400 mm lepením m 13,90 580,00 8 062,00
13,90

43 764521270RT1 Oplechování říms z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m 41,60 624,00 25 958,40
41,60

44 764554291R00 Montáž trub Cu odpadních kruhových vč. doplňkových prvků m 33,00 139,00 4 587,00
45 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,86 970,00 831,34

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 144 285,02
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
46 766-001 Rpol Dřevěné okna O/14 rozměr : š:1,45 x v:2,65 m výměna kus 20,00 32 560,96 651 219,20

1,00
2,00
3,00
3,00
3,00
5,00
3,00

47 766-002 Rpol Dřevěné okna O/16 rozměr : š: 17 x v: 2,9 m výměna okna kus 1,00 34 812,33 34 812,33
1,00

48 766-003 Rpol Dřevěné okna O/17 rozměr : š: 1,1 x v: 2,4 m výměna kus 1,00 30 034,11 30 034,11
1,00

49 766-004 Rpol Dřevěné okna O/19 rozměr : š: 1,35 x v: 3,1 m výměna kus 5,00 53 740,91 268 704,55
5,00

50 766-005 Rpol Dřevěné okna O/21 rozměr : š: 1,5 x v: 3,25 m výměna kus 3,00 39 451,84 118 355,52
3,00

51 766-006 Rpol Dřevěné okna O/22 rozměr : š: 2,05 x v: 2,65 m výměna kus 2,00 43 458,91 86 917,82
2,00

52 766-007 Rpol Dřevěné okna O/23 rozměr : š: 1,45 x v: 1,83 m výměna kus 1,00 41 267,68 41 267,68
1,00

53 766-008 Rpol Dřevěné okna O/27 rozměr : š: 0,90 x v: 1,50 m výměna kus 1,00 15 342,49 15 342,49
1,00

54 766-008 Rpol Dřevěné okna O/24 rozměr : š: 1,5 x v: 2,89 m výměna kus 3,00 39 717,62 119 152,86
3,00

55 766-010 Rpol Dřevěné okna O/29 rozměr : š: 0,8 x v: 0,35 m výměna kus 5,00 5 224,42 26 122,10

4D-3np:2

4A-3np:1

4B-3np:3

1A-3np:1

4A-3np:3

4D-1np:1

4D-2np:5

K/37:41,6

4A-1np:1
4B-1np:2
4B-2np:3

K/30:4,7
K/34:4,7
K/38:1,8

K/23:8,2

4C-2np:3
4C-3np:5
4C-1np:3

4A-1NP:1

4A-2np:3

K/24:2,2

K/31:4,1
K/39:1,2

K/32:31,1

K/33:13,9

K/35:6,8

K/26:1,0
K/27:29,0
K/28:68,5

K/40:4,3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 82



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.4
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ

3,00
2,00

56 766-011 Rpol Dřevěné dveře D/09 rozměr: š: 1,25 x v: 3,3 m repase kus 1,00 30 511,35 30 511,35
1,00

57 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 3,29 800,00 2 632,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 425 072,01

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
58 767584811R00 Demontáž doplňků - větracích mřížek fasádních kus 6,00 49,00 294,00
59 767 001 Rpol Ocelová mříž Z/10 rozměr : š: 0,3 x v: 0,35 m kus 1,00 880,00 880,00

1,00
60 767 002 Rpol Ocelová mříž Z/11 rozměr : š: 0,18 x v: 0,36 m kus 2,00 836,00 1 672,00

1,00
1,00

61 767 003 Rpol Ocelová mříž Z/12 rozměr : š: 0,5 x v: 0,5 m kus 2,00 1 250,00 2 500,00
2,00

62 767 004 Rpol Ocelová mříž Z/13 rozměr : š: 0,37 x v: 0,3 m kus 1,00 850,00 850,00
1,00

63 767 005 Rpol Ocelová mříž Z/14 rozměr : š: 1,2 x v: 0,7 m povrchová 
úprava - nátěr kus 1,00 3 400,00 3 400,00

1,00
64 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,09 1 032,00 92,88

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 9 688,88
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
65 782131140RT1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm pouze 

montáž - obklad ve specifikaci m2 36,50 2 211,00 80 701,50

36,50
66 782631322RT1 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 1 a 2 cm pouze montáž 

- obklad ve specifikaci m2 0,99 2 710,00 2 682,90

0,99
67 782-2-002 Rpol KSCH Vyspravení původních vnějších schodů- žula 3 stupně m 9,30 2 488,00 23 138,40

9,30
68 583.02 Deska parapetní tryskaná žula tl.2 cm m2 1,04 6 217,00 6 462,57

1,04
69 998782103R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m t 1,67 580,00 969,72

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 113 955,09
Díl: 784 Malby
70 784451271R00 Malba směsí práškovou 2x, 1barva, místnost 3,8 m m2 199,09 24,00 4 778,21

54,14
39,84
67,13
37,98

Celkem za 784 Malby 4 778,21
Díl: M21.1 Hromosvod a uzemnění
71 765101002 Bleskosvod - pouze demontáž a zpětná motáž vč. revize a 

revizní zprávy bm 52,80 179,00 9 451,20

4D-2NP:1

1A-1pp:1

4C:((1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*11+(1,16*1,2*2+2,27*1,2*2)*3)*0,5
4D:((2,05*1,2*2+2,65*1,2*2)*2+(1,35*1,2*2+3,1*1,2*2)*5)*0,5

provedení dle popisu v PD:
M/02:36,5

provedení dle popisu v PD:
0,9*0,22*5

0,99*1,05

4A:((2,75*1,2*2+2,7*1,2*2)*1+(1,5*1,2*2+2,89*1,2*2)*3+(1,5*1,2*2+3,
25*1,2*2)*3+(1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*1+(1,7*1,2*2+2,9*1,2*2)*1+(1,1*1,
2*2+2,4*1,2*2)*1)*0,5
4B:((1,45*1,2*2+2,7*1,2*2)*8)*0,5

4C:
Schody dl. 1,86 m, v. 0,18 m, š. 0,29 m :5*1,86

4D-1NP:2

4A-3np:1
4D-3NP:1

4C-1pp:3
4B-1pp:2

4B-1NP:1

4A-3np:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 83



PFB150078 BUDOVA ÚSTAVNÍHO SOUDU ČR V BRNĚRozpočet: E.06.4
E.06 ETAPA 6 - ATRIA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ

Celkem za M21.1 Hromosvod a uzemnění 9 451,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
72 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 13,76 170,00 2 339,85
73 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 13,76 100,00 1 376,38
74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,35 126,00 2 312,33
75 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 110,11 11,80 1 299,31
76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,35 164,00 3 009,69
77 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 146,81 16,00 2 349,03
78 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 14,68 194,00 2 848,20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 534,79

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 84



S: U4520

O: D.2 -SAN

R: ZL č. 008r04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem CENÍK
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 621,61
ZL8n1 310239211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
m3 3,861 3 528,00 13 621,61 CÚ URS II/2016 - 10%

zazdění oken : 1,3*2,2*0,45*3 3,861

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 462,45
164 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 41,780 67,20 2 807,62

stěna : (2,9+2,9)*3,6 20,880
ostění : 2,75*1,9*4 20,900

126 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 
MC do 1m3

m3 2,735 605,00 1 654,83 340401313_4

vybourání parapetu : (0,15*0,45*1,4)/2*3 0,142
(0,65*1,9*1,4)/2*3 2,594

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 371,76
185 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 60,210 43,00 2 589,03

Položka pořadí 7 : 60.21000 60,210
186 978013200R Příplatek za otlučení tlustovrstvých vnitřních omítek stěn 

MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %
m2 60,210 13,00 782,73

Položka pořadí 4 : 60.21000 60,210

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 023,92
201 998017001 Přesun omezen mechaniz budova v-6m t 6,746 300,00 2 023,92

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 148,98
205 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 60,210 52,30 3 148,98

stěna : (2,9+2,9)*3,6 20,880
ostění : 2,75*1,9*2*3 31,350
parapet : 1,9*1,4*3 7,980

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 928,52
193 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně, vodorovně do 50 m
t 13,848 150,00 2 077,13

194 979082121 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 55,390 33,00 1 827,87

195 979081111 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 13,848 121,00 1 675,55

196 979081121 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km (celkem 6,5 km km)

t 83,085 7,90 656,37

198 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů (cihly, dlažby, omítky) na skládce, (skládkovné)

t 13,618 120,00 1 634,10

200 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 0,230 250,00 57,50

asfaltová izolace : 0,23 0,230

Díl: VN Vedlejší náklady 417,43
ZL8n2 005124010R VRN dle SoD % 1,200 347,86 417,43

Celkem 34 974,67

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Změnové listy

Stavební úpravy m.č. 15





S: U4520

O: D.2.1 - FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cen. 
soustava

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 518,50
ZL10n1 967031142 m2 103,590 130,50 13 518,50 URS II/2016 -10%

O1 - po oblou : 0,3*2,1*57*2 71,820
O1 - v oblouku : 0,15*0,8*57*2 13,680
O1 - nadpraží : 0,15*1,4*57 11,970
O2 - po oblouk : 0,3*2,5*3*2 4,500
O2 - v oblouku : 0,15*0,8*3*2 0,720
O2 - nadpraží : 0,15*2,0*3 0,900

Díl: D96 9 407,26
128 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,777 126,00 1 735,96
129 979081121R00 t 82,665 11,80 975,44
130 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,777 164,00 2 259,51
131 979082121R00 t 110,220 16,00 1 763,52
132 979999998R00 t 13,777 194,00 2 672,83

Díl: VN Vedlejší náklady 275,11
ZL10n2 005124010R VRN dle SoD % 1,200 229,26 275,11

CCelkem 23 200,87

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 





S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
smluvního 

Díl: 767 -21 051,60
103 767 012 Rpol ks -2,00000 10 500,00 -21 000,00
104 998767103 t -0,05000 1 032,00 -51,60

CCelkem -21 051,60

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor  
budovy Ústavního soudu



S: U4520

O: D.4.4-SLP

R: ZL č. 017r02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem CENÍK
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 522,24

15 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,800 172,00 825,60 340401313_3
48,0*0,1 4,800

ZL17n1 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm

m2 4,800 561,80 2 696,64 CÚ URS II/2016 -10%

48*0,1 4,800

Díl: 62.2 Umělecko-řemeslné prvky z románského 
cementu

19 062,40

25 600-2 017 Rpol J-1-17 Bosáž 1.NP - Románský cement m2 10,360 1 840,00 19 062,40 336791374_4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 145,64
69 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 0,375 388,00 145,64 336791374_4

Díl: 783 Nátěry 1 400,00
ZL17n2 783-1 Nástřik skříně v barvě fasády - barva na zakázku dle 

odstínu fasády (doprava vzorku fasády k lakýrníkovi, 
zkouška odstínu na spektrometru, namíchání barvy, 
nástřik dvířek)

kpl 1,000 1 400,00 1 400,00 R-položka

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 8 420,60
9 220260552 Trubka plastová ohebná pod omítkou nebo v podlaze 23 

mm (mont. vč. materiálu)
m 50,000 36,20 1 810,00

29 CYKY 3Cx1.5 mm2 750V m 66,000 28,50 1 881,00 340401313_0_09

ZL17n3 974029121 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 48,000 81,45 3 909,60 CÚ URS II/2016 -10%

14 Pomocné montážní práce - průraz rozvaděče, průraz římsa hod 3,500 190,00 665,00 340401313_0

12 220261661 Značení trasy trubkového vedení m 50,000 3,10 155,00

Díl: VN Vedlejší náklady 390,61
ZL17n4 005124010R VRN - dle SoD % 1,200 325,51 390,61

Celkem 32 941,49

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Změnové listy

Montáž kabelů VO



S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem CENÍK
Díl: 61 6 261,88
ZL18n1 612325121

do 150 mm
m2 10,011 625,50 6 261,88 URS II/2016 - 10%

2,400
u okna : 5,5*0,15 0,825

4,028
2,519

u okna : (0,8*2)*0,15 0,240

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 830,52
ZL18n2 632450124 m2 3,050 483,17 1 473,67 URS II/2016 - 10%

6,1*0,5 3,050
106 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se m3 0,397 900,00 356,85

6,1*0,5*0,13 0,397

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 224,27
ZL18n3 965042231 m3 0,610 2 007,00 1 224,27 URS II/2016 - 10%

0,610

Díl: 99 617,87
69 999281211 t 1,592 388,00 617,87 336791374_4

Díl: 713 Izolace tepelné 255,60
148 953332110R

140x5 mm
m 7,100 36,00 255,60

0,5+6,1+0,5 7,100

Díl: D96 765,47
193 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 1,342 150,00 201,30

194 997013219 t 5,368 33,00 177,14

195 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,342 121,00 162,38

196 997013509 t 8,052 7,90 63,61

198 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických t 1,342 120,00 161,04

Díl: VN Vedlejší náklady 131,47
ZL18n4 005124010R VRN - dle SoD % 1,200 109,56 131,47

CCelkem 11 087,08

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 -265 989,44

75 764321850 m -96,00000 26,70 -2 563,20
K21a : -(16,8+19,2+40,8+19,2) -96,00000

78 764430850 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m -232,00000 26,70 -6 194,40
K21b : -(43+69+51+69) -232,00000

79 764510260RT1
lepením

m -54,60000 624,00 -34 070,40

západ : -10,5 -10,50000
východ : -10,5 -10,50000
sever : -16,8 -16,80000
jih : -16,8 -16,80000

85 764530260RT1 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 750 mm lepením m -74,40000 1 115,00 -82 956,00
K21a : -(16,8+19,2+19,2+19,2) -74,40000

84 764530240 Oplechování zdí z Cu plechu, r.š. do 500 mm lepením m -228,30000 606,00 -138 349,80
K21b : -(54+57,3+60+57) -228,30000

87 998764103 t -1,91303 970,00 -1 855,64

Díl: 00 Vedlejší náklady 77 457,51
5 764430850R01 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m2 139,20000 343,34 47 792,93 SoD - VON

K21b : (43+69+51+69)*0,6 139,20000
5 764321850R01 m2 86,40000 343,34 29 664,58 SoD - VON

K21a : (16,8+19,2+40,8+19,2)*0,9 86,40000

Díl: VN Vedlejší náklady -2 262,38
9 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -1 885,32 -2 262,38

CCelkem -190 794,31

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 4 Vodorovné konstrukce 19 310,40
ZL23n1 413231211 kus 144,00000 134,10 19 310,40 URS I/2017 -10%

72*2 144

DDíl: 96 Bourání konstrukcí 18 684,86
ZL23n2 964061321

0,03 m2
kus 72,00000 247,50 17 820,00 URS I/2017 -10%

50% : 144/2 72
ZL23n3 965082922 m3 2,14500 403,20 864,86 URS I/2017 -10%

71,5*0,5*0,06 2,145

DDíl: 711 2 016,30
204 711131811 m2 57,20000 35,25 2 016,30 E.01.1

DDíl: 762 34 479,97
ZL23n4 762331811

do 120 cm2
m 57,20000 32,49 1 858,43 URS I/2017 -10%

ZL23n5 762343811 m2 57,20000 42,12 2 409,26 URS I/2017 -10%

71,5*0,8 57,2
78 762495000 m2 57,20000 16,00 915,20

71,5*0,8 57,2
ZL23n6 762332921 m 57,20000 222,30 12 715,56 URS I/2017 -10%

71,5/1,0*0,8 57,2
ZL23n7 762341023

drážku šroubovaných na krokve
m2 57,20000 271,80 15 546,96 URS I/2017 -10%

79 998762103 t 1,00443 1 030,00 1 034,56

DDíl: 783 1 917,39
ZL23n8 783213021 m2 24,32000 78,84 1 917,39 URS I/2017 -10%

57,2*0,4 22,88
0,1*0,1*2*72 1,44

DDíl: D96 8 338,69
144 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,46980 204,80 1 529,82
145 979011121 t 7,46980 123,20 920,28
146 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,46980 139,60 1 042,78
147 979081121 t 44,81880 12,00 537,83
148 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,46980 178,00 1 329,62
149 979082121 t 59,75840 19,84 1 185,61
150 979999998 t 7,46980 240,00 1 792,75

DDíl: VN Vedlejší náklady 1 016,98
ZL23n9 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 847,48 1 016,98

CCelkem 85 764,59

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



S: U4520

O: D2.1-FAS

R: ZL č. 027r02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 600,70
ZL27n1 767RT1 f Odpočet lemování oken, lišta dřevěná lepená k podkladu mb -166,090 65,00 -10 795,85
ZL27n2 767RT2 Změna lemování oken 1.PP - lemování ocelové mb 166,090 237,20 39 396,55

ocelovou pásovinou 35 x 2,5 mm, rohy řezané pod 45 
stupni natřeno kovářskou černí, kotveno šroubováním : 
O-7 : 9*3,65 32,850
O-8 : 5*3,14 15,700
O-9 : 26*2,7 70,200
O-10 : 3*4,5 13,500
O-11 : 6*2,7 16,200
O-12 : 2*3,65 7,300
O-30 : 2*2,4 4,800
O-31 : 1*2,4 2,400
O-35 : 1*3,14 3,140

Díl: VN Vedlejší náklady 343,21
ZL27n3 005124010R VRN dle SoD % 1,200 286,01 343,21

Celkem 28 943,91

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Změnové listy

Lemování oken 1.PP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DDíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 472,00

1 3RT1 mb 4,00000 291,50 1 166,00
2 3RT2 Vodící profily pro tažení šablony - výroba mb 4,00000 60,50 242,00
3 3RT3 Vodící profily pro tažení šablny - materiál mb 4,00000 110,00 440,00
4 3RT4 Výroba šablony - práce mb 4,00000 192,50 770,00
5 3RT5 Výroba šablony - materiál mb 4,00000 330,00 1 320,00
6 3RT6 mb 4,00000 1 413,50 5 654,00
7 3RT7 mb 4,00000 220,00 880,00

DDíl: VN Vedlejší náklady 125,66
8 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 104,72 125,66

CCelkem 10 597,66

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 315,78
ZL36n1 317121102

1800 mm
kus 11,00000 161,10 1 772,10 CÚ URS I/2017 - 10%

ZL36n2 340238212 m2 6,48120 562,50 3 645,68 CÚ URS I/2017 - 10%

0,2*1,05*11 2,31
0,2*1,32*11 2,904
0,12*1,32*8 1,2672

33 340236212 kus 16,00000 122,00 1 952,00

8*2 16
30 59340727.A kus 12,00000 183,00 2 196,00 E.01.1

  11*1,05 11,55

12 12
ZL36n3 531RT1 ks 11,00000 250,00 2 750,00

DDíl: 782.1 10 285,00

ZL36n4 782.1RT1 ks 11,00000 935,00 10 285,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 997,03
ZL36n5 967042712R00 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm m2 3,85000 310,50 1 195,43 CÚ URS I/2017 - 10%

0,35*11 3,85
ZL36n6 973031325R00 kus 22,00000 172,80 3 801,60 CÚ URS I/2017 - 10%

11*2 22

Díl: 99 359,06
69 999281211R00 t 0,92540 388,00 359,06

Díl: D96 1 392,08
126 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,23338 170,00 209,67
127 979011121R00 t 1,23338 100,00 123,34
128 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,64450 126,00 207,21
129 979081121R00 t 9,86700 11,80 116,43
130 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,64450 164,00 269,70
131 979082121R00 t 13,15600 16,00 210,50
132 979999998R00 t 1,31560 194,00 255,23

Díl: VN Vedlejší náklady 352,19
ZL36n7 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 293,49 352,19

Celkem 29 701,14

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 511,27
ZL38n8 317121102

1800 mm
kus 15,00000 161,10 2 416,50 CÚ URS I/2017 - 10%

ZL38n9 340238211RT2 m2 9,12600 374,40 3 416,77 CÚ URS I/2017 - 10%

0,2*1,05*7 1,47
0,2*1,32*7 1,848
0,55*1,32*8 5,808

30 59340727.A kus 16,00000 183,00 2 928,00 E.01.1

  15*1,05 15,75

16 16
ZL38n10 531RT1 ks 15,00000 250,00 3 750,00

DDíl: 782.1 31 625,00

ZL38n11 782.1RT1 ks 15,00000 935,00 14 025,00
ZL38n12 782.1RT2 ks 8,00000 2 200,00 17 600,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 186,73
ZL38n13 967042712R00 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm m2 6,45000 310,50 2 002,73 CÚ URS I/2017 - 10%

0,35*15+8*2*0,15*0,5 6,45
ZL38n14 973031325R00 kus 30,00000 172,80 5 184,00 CÚ URS I/2017 - 10%

15*2 30

Díl: 99 535,90
76 999281211R00 t 1,38119 388,00 535,90

Díl: D96 1 898,29
144 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,68188 170,00 285,92
145 979011121R00 t 1,68188 100,00 168,19
146 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24250 126,00 282,56
147 979081121R00 t 13,45500 11,80 158,77
148 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,24250 164,00 367,77
149 979082121R00 t 17,94000 16,00 287,04
150 979999998R00 t 1,79400 194,00 348,04

Díl: VN Vedlejší náklady 645,08
ZL38n15 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 537,57 645,08

Celkem 54 402,27

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DDíl: 62_1 28 903,50

1 625681011 m 21,00000 170,00 3 570,00
40
6

okna pod obloukem : -14,5
-14,5

K/41 : -10,5 -10,5
2 625681012 m 88,50000 197,00 17 434,50

40

34

okna pod obloukem : 14,5
14,5

3 625681013 m 20,00000 249,00 4 980,00
20

4 625681014 m 10,50000 278,00 2 919,00
K/41 : 10,5 10,5

DDíl: 62_2 40 702,50
5 625681011 m 26,90000 170,00 4 573,00

56
8

okna pod obloukem : -20,3
-20,3

K/41 : -16,8 -16,8
6 625681012 m 124,30000 197,00 24 487,10

56

48

okna pod obloukem : 20,3
20,3

7 625681013 m 28,00000 249,00 6 972,00
28

8 625681014 m 16,80000 278,00 4 670,40
K/41 : 16,8 16,8

DDíl: 62_3 35 837,10
9 625681011 m 29,20000 170,00 4 964,00

50
10

okna pod obloukem : -20,3
-20,3

K/41 : -10,5 -10,5
10 625681012 m 110,30000 197,00 21 729,10

50

40

okna pod obloukem : 20,3
20,3

11 625681013 m 25,00000 249,00 6 225,00
25

12 625681014 m 10,50000 278,00 2 919,00

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

K/41 : 10,5 10,5

DDíl: 62_4 43 456,50
13 625681011 m 30,90000 170,00 5 253,00

60
8

okna pod obloukem : -20,3
-20,3

K/41 : -16,8 -16,8
14 625681012 m 132,30000 197,00 26 063,10

60

52

okna pod obloukem : 20,3
20,3

15 625681013 m 30,00000 249,00 7 470,00
30

16 625681014 m 16,80000 278,00 4 670,40
K/41 : 16,8 16,8

DDíl: 799 Ostatní 14 520,00
17 611RT1 Pronájem pojízdné autoplošiny s ramenem Sh 22,00000 660,00 14 520,00

10*2+1*2
22

DDíl: VN Vedlejší náklady 1 961,04
18 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 1 634,20 1 961,04

CCelkem 165 380,64



Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 606,29
ZL48n1 349231811 m2 27,16000 758,70 20 606,29 ceník URS I/2017 - 10%

2.NP : 
Komenského nám. : 
O3 : 3,8*0,4*4 6,08
O5 : 2,65*0,4*6 6,36
Žerotínové nám. : 
O3 : 3,8*0,4*4 6,08
O6 : 2,7*0,4*4 4,32

O6 : 2,7*0,4*4 4,32

DDíl: 61 52 528,00
ZL48n2 612135011 m2 164,15000 117,00 19 205,55 ceník URS I/2017 - 10%

  O/01 : (10+18)*(1,4+2,9*2) 201,6
  O/03 : (13+11-1-22)*(1,7+3,8*2) 9,3
  O/04 : (1+2-3)*(1,7+2,8*2)
  O/06 : (16+28-43)*(1,4+2,7*2) 6,8
  O/07 : (2+6)*(0,9+1,0*2) 23,2
  O/08 : 6*(0,9+0,67*2) 13,44
  O/09 : 8*(0,9+0,45*2) 14,4
  O/12 : (1+2)*(0,9+1,0*2) 8,7
  O/13 : (10+16)*(0,8+0,4*2) 41,6
  O/14 : (1,45+2,65*2)*(25+20) 303,75
  O/18 : (2,0+2,65*2)*2 14,6
  O/19 : (1,25+3,1*2)*4 29,8
  O/20 : (1,35+3,1*2)*(5+1) 45,3
  O/22 : (2,05+2,65*2)*(2+2) 29,4
  O/25: : 1,17+0,35*2 1,87
  O/26 : 1,45+1,83*2 5,11
  O/27 : (0,9+1,5*2)*(1+1) 7,8
  O/28 : 0,88*3 2,64
  O/29 : (0,8+0,45*2)*(4+2) 10,2
  O/32 : 1*(1,7+4,52*2) 10,74
  O/33 : (1,45+2,65*2)*(3+3) 40,5

820,75

164,15
79 630000039R m2 164,15000 109,00 17 892,35 E.01.1

ZL48n3 61RT1 m2 164,15000 94,00 15 430,10 R-pol.

DDíl: 62 6 417,08
ZL48n4 622212061

400 mm z polystyrenu tl do 80 mm
m 19,60000 185,40 3 633,84 ceník URS I/2017 - 10%

2.NP : 
Komenského nám. : 
O5 : 1,4*6 8,4
Žerotínové nám. : 
O6 : 1,4*4 5,6

O6 : 1,4*4 5,6
ZL48n5 283764280 Deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 500 SF 

50 mm
m2 9,01600 308,70 2 783,24 ceník URS I/2017 - 10%

19,6*0,4*1,15 9,016

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

DDíl: 99 4 127,84
69 999281211 t 10,63876 388,00 4 127,84

DDíl: D96 19 528,00
126 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 20,00000 170,00 3 400,00
127 979011121 t 20,00000 100,00 2 000,00
128 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,00000 126,00 2 520,00
129 979081121 t 160,00000 11,80 1 888,00

20,0*8 160
130 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 20,00000 164,00 3 280,00
131 979082121 t 160,00000 16,00 2 560,00

20,0*8 160
132 979999998 t 20,00000 194,00 3 880,00

DDíl: VN Vedlejší náklady 1 238,48
ZL48n6 005124010R VRN - dle SoD % 1,20000 1 032,07 1 238,48

CCelkem 104 445,69



Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U4520

O: D2.1-FAS

R: ZL č. 050_var. 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 199 628,05

8 622426621 Oprava vnějších omítek štukových, čl. VI, do 65 % m2 -1 129,75690 447,00 -505 001,33
ZL50n1 622325601 Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 5 v 

rozsahu do 10%
m2 1 129,75690 623,70 704 629,38

Díl: 97 Prorážení otvorů -23 532,83
66 978015271 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 -1 129,75690 28,00 -31 633,19

ZL50n2 978019321 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější 
omítky stupně členitosti 3 až 5  rozsahu do 10%

m2 1 129,75690 7,17 8 100,36

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -24 757,76
69 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t -63,80867 388,00 -24 757,76

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -16 146,48
126 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -16,94635 170,00 -2 880,88
127 979011121 Příplatek za každé další podlaží t -16,94635 100,00 -1 694,64
128 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -16,94635 126,00 -2 135,24
129 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -101,67812 11,80 -1 199,80
130 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -16,94635 164,00 -2 779,20
131 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -135,57083 16,00 -2 169,13
132 979999998 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t -16,94635 194,00 -3 287,59

Díl: VN Vedlejší náklady 1 622,29
ZL50n3 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 1 351,91 1 622,29

Celkem 136 813,27

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Změnové listy

Změna rozsahu opravy fasády_do 10%

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

URS 17/I - 10%

URS 17/I - 10%

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DDíl: 62 603 490,42

252 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 1 940,79570 36,00 69 868,65
ZL51n1 622135011 m2 1 940,79570 110,70 214 846,08
ZL51n2 622135095

dalších 1 mm tl
m2 9 703,97850 32,85 318 775,69

9703,9785

DDíl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -372 284,84
47 632451024 m2 -1 824,92570 204,00 -372 284,84

298,3725
-298,3725

550,4424
-550,4424

-311,149
  FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA : -550,7545 -550,7545

  ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ : -55,9943 -55,9943
  ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ : -52,3205 -52,3205
  ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ : -64,6945 -64,6945
  ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ : -57,068 -57,068

-1940,7957

  dobetonování po vybouraných rámech oken - 10x10 mm 

  O1 : 1,4*0,1*2*57 15,96
  O2 : 2,0*0,1*2*3 1,2
  O3 : 1,7*0,1*2*47 15,98
  O4 : 1,7*0,1*2*4 1,36
  O5 : 1,4*0,1*2*13 3,64
  O6 : 1,4*0,1*2*75 21
  O7 : 0,9*0,1*2*9 1,62
  O8 : 0,9*0,1*2*5 0,9
  O9 : 0,9*0,1*2*26 4,68
  O10 : 1,3*0,1*2*3 0,78
  O11 : 0,9*0,1*2*6 1,08
  O12 : 0,9*0,1*2*2 0,36
  O14 : 1,45*0,1*2*87 25,23
  O15 : 1,4*0,1*2*1 0,28
  O16 : 1,7*0,1*2*1 0,34
  O17 : 1,1*0,1*2*1 0,22
  O18 : 2,0*0,1*2*3 1,2
  O19 : 1,25*0,1*2*14 3,5
  O20 : 1,35*0,1*2*6 1,62
  O21 : 1,5*0,1*2*6 1,8
  O22 : 2,05*0,1*2*8 3,28
  O23 : 2,75*0,1*2*2 1,1
  O24 : 1,5*0,1*2*6 1,8
  O25 : 1,17*0,1*2*1 0,234

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

  O26 : 1,45*0,1*2*1 0,29
  O27 : 0,9*0,1*2*4 0,72
  O28 : 0,88*0,1*2*1 0,176
  O29 : 0,8*0,1*2*17 2,72
  O30 : 0,9*0,1*2*2 0,36
  O31 : 0,9*0,1*2*1 0,18
  O33 : 1,45*0,1*2*6 1,74
  O32 : 1,7*0,1*2*1 0,34
  O35 : 0,9*0,1*2*1 0,18

115,87

-1940,79570 -1940,7957
115,87 115,87

DDíl: VN Vedlejší náklady 2 774,47
ZL51n3 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 2 312,06 2 774,47

CCelkem 233 980,05



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 61 -2 600,62
1 610991111R00 m2 -18,29000 23,00 -420,67

4A: O/23:2,75*2,7 : 
4D: O/22:2,05*2,65, O/34:2,05*2,65 : 
-18,29 -18,29

2 612425931RT2 m2 -4,57000 320,00 -1 462,40

O/22:(2,05+2,65*2)*2, O/23:2,75 + 2,7*2 = 22,85*0,2 : 
-4,57 -4,57

3 622473187R00 m -22,85000 16,80 -383,88
O/22:(2,05+2,65*2)*2, O/23:2,75 + 2,7*2 : 
-22,85 -22,85

4 28350149 kus -9,99000 33,40 -333,67
22,85/2,4*1,05 : 
-9,99 -9,99

DDíl: 96 Bourání konstrukcí -1 351,84
24 968061113R00 kus -8,00000 11,60 -92,80

O/22:2*3, O/23:1*2 : 
-8 -8

27 968062247R00 m2 -18,30000 68,80 -1 259,04

DDíl: 764 -2 986,24
33 764410850R00 m -6,40000 20,60 -131,84

K/31:2,05*2, K/29:2,30 : 
-6,4 -6,4

37 764510220R00
lepením

m -6,40000 446,00 -2 854,40

K/31:2,05*2, K/29:2,30 : 
-6,4 -6,4

DDíl: 766 -128 185,50
51 766-006Rpol

3np:2
kus -2,00000 43 458,91 -86 917,82

52 766-007Rpol
3np:1

kus -1,00000 41 267,68 -41 267,68

DDíl: 784 Malby -855,36
70 784451271R00 m2 -35,64000 24,00 -855,36

4D:(2,05*1,2*2+2,65*1,2*2)*2, 4A:(2,75*1,2*2+2,7*1,2*2)*1 
:
-35,64 -35,64

DDíl: 00 Vedlejší náklady 472,44
ZL53n1 764430850R01 m2 1,37600 343,34 472,44

K/31 : 2,05*2*((0,1+0,33)/2) 0,8815
K/29 : 2,30*((0,1+0,33)/2) 0,4945

DDíl: VN Vedlejší náklady -1 626,08
ZL53n2 005124010R % 1,20000 -1 355,07 -1 626,08

CCelkem -137 133,20

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Atrium JV



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 61 -2 600,62
1 610991111R00 m2 -18,29000 23,00 -420,67

4A: O/23:2,75*2,7 : 
4D: O/22:2,05*2,65, O/34:2,05*2,65 : 
-18,29 -18,29

2 612425931RT2 m2 -4,57000 320,00 -1 462,40

O/22:(2,05+2,65*2)*2, O/23:2,75 + 2,7*2 = 22,85*0,2 : 
-4,57 -4,57

3 622473187R00 m -22,85000 16,80 -383,88
O/22:(2,05+2,65*2)*2, O/23:2,75 + 2,7*2 : 
-22,85 -22,85

4 28350149 kus -9,99000 33,40 -333,67
22,85/2,4*1,05 : 
-9,99 -9,99

DDíl: 96 Bourání konstrukcí -1 351,84
24 968061113R00 kus -8,00000 11,60 -92,80

O/22:2*3, O/23:1*2 : 
-8 -8

27 968062247R00 m2 -18,30000 68,80 -1 259,04

DDíl: 764 -2 986,24
33 764410850R00 m -6,40000 20,60 -131,84

K/31:2,05*2, K/29:2,30 : 
-6,4 -6,4

37 764510220R00
lepením

m -6,40000 446,00 -2 854,40

K/31:2,05*2, K/29:2,30 : 
-6,4 -6,4

DDíl: 766 -128 185,50
51 766-006Rpol

3np:2
kus -2,00000 43 458,91 -86 917,82

52 766-007Rpol
3np:1

kus -1,00000 41 267,68 -41 267,68

DDíl: 784 Malby -855,36
70 784451271R00 m2 -35,64000 24,00 -855,36

4D:(2,05*1,2*2+2,65*1,2*2)*2, 4A:(2,75*1,2*2+2,7*1,2*2)*1 
:
-35,64 -35,64

DDíl: 00 Vedlejší náklady 472,44
ZL53n1 764430850R01 m2 1,37600 343,34 472,44

K/31 : 2,05*2*((0,1+0,33)/2) 0,8815
K/29 : 2,30*((0,1+0,33)/2) 0,4945

DDíl: VN Vedlejší náklady -1 626,08
ZL53n2 005124010R % 1,20000 -1 355,07 -1 626,08

CCelkem -137 133,20

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Atrium JV



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DDíl: 62_1 37 600,20

1 625681015U00 m 126,60000 297,00 37 600,20

41,6
41,6

22,2
22,2

18,6

18,6

12,8
12,8

12,8
12,8

DDíl: 62_2 54 232,20
2 625681015U00 m 182,60000 297,00 54 232,20

72,8
72,8

22,2
22,2

31
31

12,8
12,8

12,8
12,8

DDíl: 62_3 127 828,80
3 625681015U00 m 430,40000 297,00 127 828,80

41,6
41,6

22,2
22,2

31
31

12,8
12,8

12,8
12,8

105

174

DDíl: 62_4 49 688,10
4 625681015U00 m 167,30000 297,00 49 688,10

72,8
72,8

33,2
33,2

4,7
31

12,8
12,8

12,8
12,8

DDíl: 799 Ostatní 29 040,00
5 611RT1 Pronájem pojízdné autoplošiny s ramenem Sh 44,00000 660,00 29 040,00

ze strany Komenského nám. a Žerotínova nám. : 

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

10*4+1*4
44

DDíl: VN Vedlejší náklady 1 961,04
6 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 1 634,20 1 961,04

CCelkem 300 350,34



S: U4520

O: D2.1-FAS

R: ZL č. 057

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 725,83
47 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 59,52300 204,00 12 142,69 E.02.1

Začátek provozního součtu
  O/01 : (10+18)*(1,4) 39,2
  O/03 : (13+11-1-22)*(1,7) 1,7
  O/04 : (1+2-3)*(1,7)
  O/06 : (16+28-43)*(1,4) 1,4
  O/07 : (2+6)*(0,9) 7,2
  O/08 : 6*(0,9) 5,4
  O/09 : 8*(0,9) 7,2
  O/12 : (1+2)*(0,9) 2,7
  O/13 : (10+16)*(0,8) 20,8
  O/14 : (1,45)*(25+20) 65,25
  O/18 : (2,0)*2 4
  O/19 : (1,25)*4 5
  O/20 : (1,35)*(5+1) 8,1
  O/22 : (2,05)*(2+2) 8,2
  O/25: : 1,17 1,17
  O/26 : 1,45 1,45
  O/27 : (0,9)*(1+1) 1,8
  O/28 : 0,88*3 2,64
  O/29 : (0,8)*(4+2) 4,8
  O/32 : 1*(1,7) 1,7
  O/33 : (1,45)*(3+3) 8,7
  Mezisoučet 198,41
Konec provozního součtu
198,41*0,3 59,523

90 894502201 Bednění stěn šachet pravoúhlých oboustranné m2 29,76150 490,00 14 583,14 E.01.2
198,41*0,15 29,7615

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 992,64
69 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 7,71299 388,00 2 992,64

Díl: VN Vedlejší náklady 356,62
ZL57n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 297,18 356,62

Celkem 30 075,09

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Změnové listy

Úprava vnitřních parapetů

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 62 325 879,70
8 622426621 m2 -1 844,25410 447,00 -824 381,58

ZL59n1 622325601
rozsahu do 10%

m2 1 844,25410 623,70 1 150 261,28 URS 17/I - 10%

DDíl: 97 -38 415,81
73 978015271 m2 -1 844,25410 28,00 -51 639,11

ZL59n2 978019321 m2 1 844,25410 7,17 13 223,30 URS 17/I - 10%

DDíl: 99 -40 415,43
76 999281211 t -104,16347 388,00 -40 415,43

DDíl: D96 -26 358,08
144 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -27,66381 170,00 -4 702,85
145 979011121 t -27,66381 100,00 -2 766,38
146 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -27,66381 126,00 -3 485,64
147 979081121 t -165,98287 11,80 -1 958,60
148 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -27,66381 164,00 -4 536,86
149 979082121 t -221,31049 16,00 -3 540,97
150 979999998 t -27,66381 194,00 -5 366,78

DDíl: VN Vedlejší náklady 2 648,28
ZL59n3 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 2 206,90 2 648,28

CCelkem 223 338,66

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DDíl: 62.2

cementu
--420 380,66

1 6002013Rpol m2 -454,71140 400,00 -181 884,56

2 6002037Rpol m -111,97000 1 280,00 -143 321,60

3 6002063Rpol m -111,97000 850,00 -95 174,50

DDíl: 782.1 -238 056,00

4 7821010Rpol m -93,36000 700,00 -65 352,00

5 7821018Rpol S-2-4 Sloupy centrálního rizalitu - následné restaurování ks -6,00000 3 500,00 -21 000,00

6 7821038Rpol m -93,36000 700,00 -65 352,00

7 7821044Rpol S-3-3 Sloupy centrálního rizalitu  - následné restaurování ks -6,00000 3 500,00 -21 000,00

8 7821065Rpol m -93,36000 700,00 -65 352,00

DDíl: VN Vedlejší náklady -7 901,24
9 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -6 584,37 -7 901,24

CCelkem -666 337,90

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DDíl: 62.2

cementu
--397 312,00

1 6002013Rpol m2 -307,32000 400,00 -122 928,00

2 6002015Rpol ks -10,00000 6 000,00 -60 000,00

3 6002037Rpol m -76,80000 1 280,00 -98 304,00

4 6002042Rpol ks -10,00000 5 848,00 -58 480,00

5 6002063Rpol m -76,80000 750,00 -57 600,00

DDíl: 782.1 -134 400,00

6 7821010Rpol m -64,00000 700,00 -44 800,00

7 7821038Rpol m -64,00000 700,00 -44 800,00

8 7821065Rpol m -64,00000 700,00 -44 800,00

DDíl: VN Vedlejší náklady -6 380,54
9 005124010R VRN - dle SoD % 1,20000 -5 317,12 -6 380,54

CCelkem -538 092,54

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 95
stavbách

--93 347,42

22 953945222 m2 -655,06960 142,50 -93 347,42
ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ : -170,1 -170,1
ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ : -168,48 -168,48
ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ : -156,4116 -156,4116
ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ : -160,078 -160,078

Díl: VN Vedlejší náklady -1 120,16
ZL61n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -933,47 -1 120,16

Celkem -94 467,58

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



S: U4520

O: D2.1-FAS

R: ZL č. 063r02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 799 Ostatní 4 400,00
ZL63n1 799RT1 Změna zasklení, vnitřní sklo bude bezpečnostní 44.2, 

enkovní bude ornamentní sklo Crepi tl. 4mm,  - navýšení 
ceny

soubor 1,00000 4 400,00 4 400,00

Díl: VN Vedlejší náklady 52,80
ZL63n2 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 44,00 52,80

Celkem 4 452,80

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Změnové listy

Změna zasklení m.č. 59/3 - eskortní místnost

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 62.2
cementu

5553 050,00

22 6002011Rpol ks 1,00000 13 200,00 13 200,00
26 6002019Rpol ks 14,00000 3 000,00 42 000,00
29 6002024Rpol ks 38,00000 350,00 13 300,00
31 6002030Rpol

jónské hlavice)
ks 84,00000 3 000,00 252 000,00

37 6002047Rpol ks 14,00000 3 000,00 42 000,00
42 6002055Rpol

jónské hlavice)
ks 84,00000 1 900,00 159 600,00

47 6002068Rpol m 1,00000 10 450,00 10 450,00
48 6002069Rpol ks 4,00000 5 125,00 20 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady 6 636,60
ZL65n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 5 530,50 6 636,60

Celkem 559 686,60

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 764 309 865,94
46 764554291R00 m -162,20000 139,00 -22 545,80 SoD

ZL66n1 764538424 m 162,20000 1 575,00 255 465,00 URS II/17 -10%

ATRIUM 1 : 48,5 48,5
ATRIUM 2 : 47,5 47,5
ATRIUM 3 : 33,2 33,2
ATRIUM 4 : 33 33

ZL66n2 764259221T01x1 Kotlík atyp z Cu plechu, materiál kus 12,00000 1 636,80 19 641,60
ZL66n3 764259221T01x2 Kotlík atyp z Cu plechu, výroba ks 12,00000 3 320,24 39 842,88
ZL66n4 764259221T01x3 Kotlík atyp z Cu plechu, montáž ks 12,00000 1 386,88 16 642,56

47 998764103R00 t 0,84505 970,00 819,70

DDíl: VN Vedlejší náklady 3 718,39
ZL66n5 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 3 098,66 3 718,39

CCelkem 313 584,33

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 766 -314 588,08
103 766-1 022a Rpol ks -2,00000 52 244,20 -104 488,40

104 766-1 022b Rpol ks -1,00000 51 812,00 -51 812,00

109 766-1 019a Rpol ks -1,00000 80 067,68 -80 067,68

110 766-1 019b Rpol ks -1,00000 78 220,00 -78 220,00

DDíl: VN Vedlejší náklady -3 775,06
ZL67n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -3 145,88 -3 775,06

CCelkem -318 363,14

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 507,05
56 941941192 m2 612,90000 11,82 7 244,48

severní fasáda : 
od 2.6. do 17.6. : 
612,9 612,9

59 944944011 m2 612,90000 2,06 1 262,57

DDíl: 99 190,24
76 999281211 t 0,49032 388,00 190,24

DDíl: VN Vedlejší náklady 104,36
ZL68n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 86,97 104,36

CCelkem 8 801,65

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Prodloužení nájmu lešení severní fasáda



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 62.2
cementu

--9 734,00

21 600-2 019 Rpol V-1-19 Bosáž 1.NP - Románský cement m2 -322,88400 450,00 -145 297,80

322,884
-322,884

25 600-2 028 Rpol ks 30,00000 1 280,00 38 400,00
- restaurování 20% (navýšení o 20%) : 30 30

30 600-2 037 Rpol ks 14,00000 2 986,70 41 813,80
- restaurování 15% (navýšení o 35%) : 14 14

36 600-2 054 Rpol ks 30,00000 1 845,00 55 350,00
- restaurování 20% (navýšení o 30%) : 30 30

Díl: VN Vedlejší náklady -116,81
ZL70n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -97,34 -116,81

Celkem -9 850,81

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 766 -37 715,70
51 766-001 Rpol ks 6,00000 32 560,96 195 365,76

SZ : 3 3
JZ : 3 3

57 766-003 Rpol ks -4,00000 43 458,91 -173 835,64
SV : -2 -2
SZ : -2 -2

ZL71n1 766-003 Rpol_R1
JEDNODUCHÉ

ks 4,00000 38 297,50 153 190,00

SV : 2 2
SZ : 2 2

55 766-008 Rpol kus -3,00000 35 405,97 -106 217,91

JZ : -3 -3
61 766-009 Rpol kus -3,00000 35 405,97 -106 217,91

SZ : -3 -3

DDíl: VN Vedlejší náklady -452,59
ZL71n2 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -377,16 -452,59

CCelkem -38 168,29

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 62 365 179,97
ZL72n1 622131121 m2 943,17880 34,38 32 426,49 URS 17/II - 10%

943,1788 943,1788
ZL72n2 622325406

rozsahu do 50% - pouze štuk
m2 943,17880 341,10 321 718,29 URS 17/II - 10%

943,1788 943,1788
ZL72n3 784000RT1 Provedení sjednocení provrchu štukovým mlékem m2 282,95364 39,00 11 035,19

DDíl: 99 966,12
37 999281211 t 2,48999 388,00 966,12

DDíl: VN Vedlejší náklady 4 393,75
ZL72n4 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 3 661,46 4 393,75

CCelkem 370 539,84

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 94 Lešení a stavební výtahy 130 711,80
55 941941032RT4

systémové
m2 751,85000 30,60 23 006,61

3*3+2,5*6,3+1,5*6,3+3,0*8,3+(0,75+1,0)*6+2,5*9,3+2,5*8
+2,5*9,3+3,0*9,0+1,0*6+3,0*8,3+6,0*0,75+4,5*6,3+4,5*3,0
+4,0*4,0+2,5*8,3+2*(3,0+2,5)*3,3

313,4

2,5*8,3+3,0*7,0+(2,5+2,0)*6,3+(3,0+0,75+1,0)*8,3+2,5*8,5
+2,5*8,3+(3,0+2,5)*8,5+(1,0+3+0,75)*8,3+3,0*6,3+2,5*3,3
+2*(3,0+3,0)*3,3

304,45

boky : 4,0*8,0*2,5 80
vstup : 2,0*3,0*3,5 21
atria - úprav + zvednutí : 4,0*13,0*4 208

-175
56 941941192R00 m2 1 503,70000 22,90 34 434,73

751,85*2 1503,7
57 941941832RT4 m2 855,85000 13,40 11 468,39

nového lešení : 751,85 751,85
demontáž pro úpravu - zvednutí : 4,0*13,0*2,0 104

ZL74n1 941941T00 m2 1 503,70000 28,00 42 103,60
2*751,85 1503,7

20 940000001R00 m2 751,85000 26,20 19 698,47

DDíl: 99 7 000,00
ZL74n2 99928R00 hod 28,00000 250,00 7 000,00

DDíl: VN Vedlejší náklady 1 652,54
ZL74n3 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 1 377,12 1 652,54

CCelkem 139 364,34

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 96 Bourání konstrukcí 358,62
130 965081333U00 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo m2 4,30000 83,40 358,62 E.01.2

DDíl: 799 Ostatní 40 183,95
ZL76n1 799RT2 m2 49,82700 500,00 24 913,50

O/9 : 26*(0,9*2+0,45*2)*0,3 21,06
O/7 : 9*(0,9*2+0,925*2)*0,3 9,855
O/12 : 2*(0,9*2+0,925*2)*0,3 2,19
O/10 : 3*(1,3*2+0,95*2)*0,3 4,05
O/31 : 1*(0,9*2+0,3*2)*0,3 0,72
O/30 : 2*(0,9*2+0,3*2)*0,3 1,44
O/8 : 5*(0,9*2+0,67*2)*0,3 4,71
O/35 : 1*(0,9*2+0,67*2)*0,3 0,942
O/11 : 6*(0,9*2+0,45*2)*0,3 4,86

ZL76n2 799RT3_a
materiálu 3,5 cm

m2 2,30000 2 800,00 6 440,00

ZL76n3 799RT3_b
materiálu 2 cm

m2 2,00000 2 800,00 5 600,00

9 622471318RSY m2 -49,82700 176,00 -8 769,55

ZL76n4 799RT4 ks 4,00000 3 000,00 12 000,00

DDíl: VN Vedlejší náklady 490,93
ZL76n5 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 409,11 490,93

DDíl: D96 368,74
144 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,38700 170,00 65,79
145 979011121R00 t 0,38700 100,00 38,70
146 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,38700 126,00 48,76
147 979081121R00 t 2,32200 11,80 27,40
148 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,38700 164,00 63,47
149 979082121R00 t 3,09600 16,00 49,54
151 979999998R00 t 0,38700 194,00 75,08

CCelkem 41 402,24

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 766 16 950,00
ZL77n1 766RT1

lakování
ks 25,00000 670,00 16 750,00

57 998766103R00 t 0,25000 800,00 200,00

DDíl: VN Vedlejší náklady 203,40
ZL77n2 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 169,50 203,40

CCelkem 17 153,40

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 61 529,92
ZL81n1 619995001 m 4,60000 115,20 529,92 URS II/17-10%

(0,8*2+0,35*2)*2 4,6

DDíl: 96 Bourání konstrukcí 97,66
177 971033531R00

nebo MV tl do 150 mm
m2 0,56000 174,40 97,66 E.01.1

0,8*0,35*2 0,56

DDíl: 99 4,61
80 999281211R00 t 0,01187 388,00 4,61

DDíl: 766 10 464,84
55 766-010 Rpol ks 2,00000 5 224,42 10 448,84

1
1

57 998766103R00 t 0,02000 800,00 16,00

DDíl: D96 144,05
144 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,15120 170,00 25,70
145 979011121R00 t 0,15120 100,00 15,12
146 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,15120 126,00 19,05
147 979081121R00 t 0,90720 11,80 10,70
148 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,15120 164,00 24,80
149 979082121R00 t 1,20960 16,00 19,35
151 979999998R00 t 0,15120 194,00 29,33

DDíl: VN Vedlejší náklady 134,89
ZL81n2 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 112,41 134,89

CCelkem 11 375,97

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 4 Vodorovné konstrukce 8 582,40
ZL82n1 413231211R00 kus 64,00000 134,10 8 582,40 URS I/2017 -10%

Joštova : 24*2 48
16

DDíl: 95
stavbách

22 850,00

68 953945222R00 m2 20,00000 142,50 2 850,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 395,71
ZL82n2 964061321R00

0,03 m2
kus 32,00000 247,50 7 920,00 URS I/2017 -10%

50% : (48+16)/2 32
ZL82n3 965082922R00 m3 3,66000 403,20 1 475,71 URS I/2017 -10%

(71,5+20,0)*0,5*0,08 3,66

Díl: 711 2 989,20
204 711131811U00 m2 84,80000 35,25 2 989,20 E.01.1

Díl: 762 6 715,63
ZL82n4 762331811R00

do 120 cm2
m 25,60000 32,49 831,74 URS I/2017 -10%

Joštova : (12*2)*0,8 19,2
6,4

ZL82n5 762332921U00 m 25,60000 222,30 5 690,88 URS I/2017 -10%

79 998762103R00 t 0,18739 1 030,00 193,01

Díl: 783 857,78
ZL82n6 783213021 m2 10,88000 78,84 857,78 URS I/2017 -10%

25,6*0,4 10,24
0,1*0,1*2*32 0,64

Díl: D96 7 720,47
144 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 6,91600 204,80 1 416,40
145 979011121R00 t 6,91600 123,20 852,05
146 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,91600 139,60 965,47
147 979081121R00 t 41,49600 12,00 497,95
148 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,91600 178,00 1 231,05
149 979082121R00 t 55,32800 19,84 1 097,71
150 979999998R00 t 6,91600 240,00 1 659,84

Díl: VN Vedlejší náklady 469,33
ZL82n7 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 391,11 469,33

Celkem 39 580,52

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 240,20
ZL83n1 349231821RT2 m2 1,06000 1 170,00 1 240,20 URS - I/17 -10%

1,06

DDíl: 96 Bourání konstrukcí 461,70
ZL83n2 967031734R00

tl do 300 mm
m2 1,35000 342,00 461,70 URS - I/17 -10%

0,2*2,65*2+0,2*1,45 1,35

DDíl: 764 112,27
37 764510220R00 m 0,25000 446,00 111,50

-1,2 -1,2
1,45 1,45

45 998764103R00 t 0,00079 970,00 0,77

DDíl: 766 2 542,85
48 766-003 Rpol ks -1,00000 30 034,11 -30 034,11
46 766-001 Rpol ks 1,00000 32 560,96 32 560,96
57 998766103R00 t 0,02000 800,00 16,00

DDíl: D96 701,03
72 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,73575 170,00 125,08
73 979011121R00 t 0,73575 100,00 73,58
74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,73575 126,00 92,70
75 979081121R00 t 4,41450 11,80 52,09
76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,73575 164,00 120,66
77 979082121R00 t 5,88600 16,00 94,18
78 979999998R00 t 0,73575 194,00 142,74

DDíl: VN Vedlejší náklady 60,70
ZL83n3 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 50,58 60,70

CCelkem 5 118,75

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: SILNO

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 766 52 320,00
ZL84n1 766RT1 ks 109,00000 480,00 52 320,00 Indiv

DDíl: VN Vedlejší náklady 627,84
ZL84n2 005124010R VRN - dle SoD % 1,20000 523,20 627,84 Indiv

CCelkem 52 947,84

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Silnoproudé elektroinstalace

Atria - venkovní obložky 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: SILNO

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 766 37 098,41
61 766-010 Rpol ks -1,00000 43 501,59 -43 501,59

REPASE : 
3C-1np : -1 -1

ZL85n1 766-010 Rpol_var. 
NOVÉ

ks 1,00000 80 600,00 80 600,00

NOVÉ : 1 1

DDíl: VN Vedlejší náklady 140,80
ZL85n2 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 117,33 140,80

CCelkem 37 239,21

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Silnoproudé elektroinstalace



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 766 38 561,00
ZL86n1 766RT1 ks 10,00000 1 092,50 10 925,00

3
2
3
2

ZL86n2 766RT2 D+M okapnice ks 98,00000 282,00 27 636,00
atrium JZ : 29 29
atrium SZ : 23 23
atrium SV : 24 24
atrium JV : 22 22

DDíl: VN Vedlejší náklady 462,73
ZL86n3 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 385,61 462,73

CCelkem 39 023,73

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Plechové okapnice oken v atriích a nové parapety



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 13 800,00
ZL87n1 611000RT1 Úprava obloukového nadpraží oken v atriích - polystyren, 

lepidlo, perlinka, rožek
24,00000 575,00 13 800,00 Indiv

2*12,0 24

DDíl: VN Vedlejší náklady 165,60
ZL87n2 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 138,00 165,60 Indiv

CCelkem 13 965,60

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 

Úprava nadpraží obloukových oken - atria



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DDíl: 62 -89 178,55

1 622473187R00 m -2 838,95100 16,80 -47 694,38

provedeno : -328,1+25,5
-302,6

-526,05
-347,14

FASÁDA JIŽNÍ - ULICE JOŠTOVA : -510,24 -510,24
ATRIUM 1 - JIHOZÁPADNÍ : -290,296 -290,296
ATRIUM 2 - SEVEROZÁPADNÍ : -287,635 -287,635
ATRIUM 3 - SEVEROVÝCHODNÍ : -317,36 -317,36
ATRIUM 4 - JIHOVÝCHODNÍ : -295,18 -295,18

37,55
2 28350149R kus -1 242,04106 33,40 -41 484,17

-2838,951/2,4*1,05 -1242,04106

DDíl: 99 -139,75
3 999281211R00 t -0,36019 388,00 -139,75

DDíl: VN Vedlejší náklady -1 071,82
4 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -893,18 -1 071,82

CCelkem -90 390,12

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Cenová 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 61 -14 938,24
2 612425931RT2 m2 -46,68200 320,00 -14 938,24

  O/13 : -(0,8+0,4*2)*52 -83,2
  O/30 : -(0,9+0,3*2)*2 -3
  O/9 : -(0,9+0,45*2)*26 -46,8
  O/7 : -(0,9+1,0*2)*2 -5,8
  -(0,9+0,95*2)*7 -19,6
  O/8 : -(0,9+0,7*2)*5 -11,5
  O/11 : -(0,9+0,45*2)*6 -10,8
  O/12 : -(0,9+1,0*2)*1 -2,9
  -(0,9+0,9*2) -2,7
  O/10 : -(1,3+1,0*2)*3 -9,9
  O/31 : -(0,9+0,3*2)*1 -1,5
  O/29 : -(0,8+0,45*2)*17 -28,9
  O/35 : -(0,9+0,7*2)*1 -2,3
  O/25 : -(1,17+0,35*2)*1 -1,87
  O/28 : -(0,88+0,88*2)*1 -2,64

-233,41

-233,41*0,2 -46,682

DDíl: 62 -1 262,44
6 620991121R00 m2 -54,88890 23,00 -1 262,44

O/13 : -0,8*0,4*52 -16,64
O/30 : -0,9*0,3*2 -0,54
O/9 : -0,9*0,45*26 -10,53
O/7 : -0,9*1,0*2 -1,8
-0,9*0,95*7 -5,985
O/8 : -0,9*0,7*5 -3,15
O/11 : -0,9*0,45*6 -2,43
O/12 : -0,9*1,0*1 -0,9
-0,9*0,9 -0,81
O/10 : -1,3*1,0*3 -3,9
O/31 : -0,9*0,3*1 -0,27
O/29 : -0,8*0,45*17 -6,12
O/35 : -0,9*0,7*1 -0,63
O/25 : -1,17*0,35 -0,4095
O/28 : -0,88*0,88 -0,7744

DDíl: 99 -633,16
69 999281211R00 t -1,63186 388,00 -633,16

DDíl: VN Vedlejší náklady -202,01
ZL90n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -168,34 -202,01

CCelkem -17 035,85

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 764 -58 842,96
70 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° lepením m2 -30,80000 1 338,00 -41 210,40

K/22 : -7,7*4 -30,8
42 764521230RT1 m -47,10000 357,00 -16 814,70

 K23 : -32,80 -32,8
 K24 : -8,80 -8,8
 K25 : -5,5 -5,5

35 764421830R00 m -5,45000 16,00 -87,20
K/25 : -5,45 -5,45

87 998764103R00 t -0,75326 970,00 -730,66

DDíl: 00 Vedlejší náklady 280,68
ZL091n1 764321850R01 m2 0,81750 343,34 280,68

K25 : 5,45*0,15 0,8175

DDíl: VN Vedlejší náklady -702,74
ZL091n2 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -585,62 -702,74

CCelkem -59 265,02

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 767 -87 162,00
60 767 002 Rpol kus -2,00000 836,00 -1 672,00
61 767 003 Rpol kus -2,00000 1 250,00 -2 500,00
62 767 004 Rpol kus -1,00000 850,00 -850,00
59 767 001 Rpol kus -1,00000 880,00 -880,00
63 767 005 Rpol kus -1,00000 3 400,00 -3 400,00

59 767 001 Rpol_ kus -1,00000 1 500,00 -1 500,00

60 767 002 Rpol_ kus -1,00000 990,00 -990,00

61 767 003 Rpol_ kus -1,00000 1 600,00 -1 600,00

67 767 001 Rpol- kus -1,00000 1 600,00 -1 600,00
67 767 001 Rpol__ kus -1,00000 3 990,00 -3 990,00

68 767 002 Rpol__ kus -3,00000 4 000,00 -12 000,00

69 767 003 Rpol__ kus -1,00000 2 400,00 -2 400,00

68 767 002 Rpol-- kus -1,00000 1 700,00 -1 700,00
67 767 003 Rpol-- kus -1,00000 2 000,00 -2 000,00
70 767 004 Rpol-- kus -1,00000 730,00 -730,00
71 767 005 Rpol-- kus -1,00000 800,00 -800,00
72 767 006 Rpol kus -1,00000 1 250,00 -1 250,00
63 767 007 Rpol-_

mm
ks -1,00000 900,00 -900,00

120 767 005 Rpol_-
mm

ks -1,00000 900,00 -900,00

110 767 005 Rpol_-_ ks -2,00000 420,00 -840,00
117 767 009 Rpol_- Z/31 Kotva trolejového vedení historická repase ks -11,00000 2 000,00 -22 000,00
118 767 010 Rpol ks -12,00000 1 850,00 -22 200,00

125 767 012 Rpol ks -2,00000 230,00 -460,00

DDíl: VN Vedlejší náklady -1 045,94
ZL92n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -871,62 -1 045,94

CCelkem -88 207,94

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 782 -113 955,09
65 782131140RT1

montáž - obklad ve specifikaci
m2 -36,50000 2 211,00 -80 701,50

66 782631322RT1
montáž - obklad ve specifikaci

m2 -0,99000 2 710,00 -2 682,90

67 782-2-002 Rpol m -9,30000 2 488,00 -23 138,40

68 583.02 Deska parapetní tryskaná žula tl.2 cm m2 -1,03950 6 217,00 -6 462,57
69 998782103R00 t -1,67193 580,00 -969,72

DDíl: VN Vedlejší náklady -1 367,46
ZL93n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -1 139,55 -1 367,46

CCelkem -115 322,55

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: U4520

O: D2.1-FAS

R:

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 

DDíl: 782 -101 261,61
65 782131140RT1

montáž - obklad ve specifikaci
m2 -33,00000 2 211,00 -72 963,00

66 782631322RT1
montáž - obklad ve specifikaci

m2 -0,79200 2 710,00 -2 146,32

67 782-2-002 Rpol m -5,10000 3 962,00 -20 206,20

68 583.02 Deska parapetní tryskaná žula tl.2 cm m2 -0,82950 6 217,00 -5 157,00
69 998782103R00 t -1,36050 580,00 -789,09

DDíl: VN Vedlejší náklady -1 215,14
ZL94n1 005124010R VRN dle SoD % 1,20000 -1 012,62 -1 215,14

CCelkem -102 476,75

Rekonstrukce fasády budovy Ústavního soudu a s ní související sanace sklepních prostor 



Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


